
www.jamall.cz

Produktový
katalog

Na uvedené doporučené ceny v tiskovině se mohou vztahovat akční slevy, informujte se u prodejce!

Obývací stěny, sedací soupravy, ložnice, dětské pokoje, 
kuchyně a mnoho dalšího nábytku v nabídce...

po
dzim

 2013/ja
ro

 2014



Jsme na trhu s nábytkem již od roku 1991, ale máme stále stejný cíl 
„Váš každodenní dobrý pocit z věcí, které Vás obklopují ve Vašem 
domově“.

Nabídka JAMALLu je naprosto kompletní. Každý u nás může koupit systé-
mový nábytek, kuchyně, sedací soupravy, obývací stěny, ložnice, dětské 
pokoje, koupelnové sestavy a bytové doplňky. Až otevřete náš katalog 
nebo webové stránky www.jamall.cz, hned se o tom přesvědčíte.

-  česká firma, český kapitál
 - výhradní zastoupení předních evropských výrobců nábytku
 - síť značkových prodejen Jamall  v celé ČR
-  12.000 m2 moderních skladovacích ploch
-  dokonalý logistický servis

V našem e-shopu www.jamall.cz, máme na výběr z více
než 2 000 položek nábytku do vašich interierů.



Obsah ▼

Na uvedené doporučené ceny v tiskovině se mohou vztahovat akční slevy, informujte se u prodejce!

vhodné  
do obývacího pokoje

vhodné 
do pracovny

vhodné  
do ložnice

vhodné 
do jídelny

vhodné do dět-
ského pokoje

vhodné  
do předsíně

Sedací soupravy
systémové sedací soupravy, moderní a klasické sedací soupravy, pohovky, konferenční stolky... str. 4 - 24

obývací stěny
moderní obývací stěny, klasické obývací stěny, konferenční stolky... str. 25 - 35

Systémový nábytek
obývací systémy, ložnicové systémy, komody, vitríny, TV stolky, konferenční stolky... str. 36 - 58

Ložnice
masivní, lamino, kovové a čalouněné postele, skříně, komody, matrace, rošty... str. 59 - 79

předsíňový nábytek
předsíňové stěny, botníky, komody, věšáky... str. 100 - 102

Koupelnový nábytek
skříně pod umyvadlo, komody, zrcadlové skříně... str. 103 - 106

doplňky
barové židle, komody, konferenční stolky, servírovací stolky, TV stolky... str. 107 - 114

dětský a studentský nábytek
dětské postele, studentské pokoje, židle, kancelářské stoly, psací stoly... str. 80 - 91

jídelny a kuchyně
jídelní stoly, židle, jídelní sestavy, kuchyně... str. 92 - 99

Význam ikon:

nábytek 
 z masivu

osvětlení  
v ceně

osvětlení k 
dokoupení

povrch odolný  
proti poškrábání  
a vysoké teplotě

L/P
v levém 
i pravém 

provedení



4

EGo 
Variabilní sedací souprava s možnosti kombinace 37 samostatných prvků. 
Více informací na prodejně.

Cena kalkulovaná na prvky sestavy  
SEGm.2,5WL/1125W + SEGm.1pp/5210 + zaG.d/9210 nožky Cr v látkách a1

24 720,-

Cena od

záhlavek malý
ZAG.M-9010 

š*v*h: 50*15*19 cm

záhlavek velký
ZAG.D-9020 

š*v*h: 70*15*19 cm

lenoška s opěradlem 
a úložným prostorem 

seGM.2p p-5220 
š*v*h: 196*89*85 cm

pravá

lenoška s opěradlem 
a úložným prostorem 

seGM.2p L-5120 
š*v*h: 196*89*85 cm

pravá

díl rovnoběžný spojuje 
dva elementy 

sTs.I-8385I 
š*v*h: 85*42*85 cm

díl rohový spojuje 
dva díly 
sTs.H-8385H 

š*v*h: 85*42*85 cm

díl koncový 
seGM.1M L-3110 

š*v*h: 112*89*88 cm
levý

díl koncový 
seGM.1M p-3210 

š*v*h: 112*89*88 cm
pravý

taburet
s úložným prostorem 
pUF.p 90x90-8190 
š*v*h: 90*46*90 cm

taburet
s úložným prostorem 

pUF.p 60x60-8160 
š*v*h: 60*46*60 cm

rohový díl
seGM.H-7010 

š*v*h: 85*89*85 cm 

lenoška s bočnicí  
a úložným prostorem 

seGM.1p L-5110 
š*v*h: 175*89*98 cm

levá

lenoška s bočnicí  
a úložným prostorem 

seGM.1p L-5210 
š*v*h: 175*89*98 cm

pravá

lenoška s bočnicí  
a úložným prostorem 

seGM.2M L-4110 
š*v*h: 170*89*98 cm

levá

výsuvný úložný prostor

lenoška s bočnicí  
a úložným prostorem 

seGM.2M L-4210 
š*v*h: 170*89*98 cm

pravá

výsuvný úložný prostor

sklo

sklo

samostatný díl 
(stolek)
sTs.8385 

š*v*h: 85*42*85 cm 

sklo

=
+

+
+

+
+

Desítky
kombinací

systémová sedací souprava eGO je 
ucelená kolekce 37 jednotlivých prvků, 
které vám umožní vytvořit jakoukoliv 
konfiguraci sedací soupravy. 
pohodlí s  jednoduchými liniemi, originální 
tvary boků, možnost výběru 
nožiček a volné umístění opěrek 
hlavy dělá z  celé kolekce 
eGO nábytek univerzálního 
charakteru. 
Využití moderních materiálů jako 
jsou vysokoelastické HR-pUR pěny 
a speciální silikonové polštáře. 

modulové díly



5

EGo sedací souprava ve tvaru “U”  
s úložným prostorem a funkcí rozkladu. 
š*v*h: 315*89*239/175 cm, plocha pro spaní š*d: 120*187 cm

34 810,-

37 dílů umožňuje kombinace bez hranic

Cena od

Cena kalkulovaná na prvky sestavy  
SEGm.2BFL-1120 + STS.H-8385H + SEGm.2WBB-0020W + SEGm.1pp5210 nožky Cr v látkách a1

křeslo
FOT.bF-2010 

š*v*h: 100*89*88 cm

pohovka 2
sOF.2bF-2020 

š*v*h: 176*89*88 cm

pohovka 2,5
sOF.2,5bF-2025 

š*v*h: 196*89*88 cm

pohovka 3
sOF.3bF-2030 

š*v*h: 216*89*88 cm

pohovka 2,5  
s funkci spaní

sOF.2,5s-2025s
š*v*h: 196*89*88 cm  

spaní: š*h: 131*190 cm

pohovka 3 s bočnicí
seGM.3bF p-1230 

š*v*h: 194*89*88 cm 
pravá

pohovka 3 bez bočnic 
seGM.3bF bb-0030 

š*v*h: 172*89*88 cm

pohovka 2,5 s bočnicí
seGM.2,5bF L-1125 

š*v*h: 174*89*88 cm 
levá

pohovka 2,5 s bočnicí
s funkci spaní

seGM.2,5W L-1125W 
š*v*h: 174*89*88 cm 

spaní: š*h: 120*200 cm
levá

pohovka 2,5 s bočnicí
s funkci spaní

seGM.2,5W p-1225W 
š*v*h: 174*89*88 cm 

spaní: š*h: 120*200 cm
pravá

pohovka 2,5 s bočnicí
seGM.2,5bF p-1225 

š*v*h: 174*89*88 cm 
pravá

pohovka 3 s bočnicí
seGM.3bF L-1130 

š*v*h: 194*89*88 cm 
levá

pohovka 2 bez bočnic
s funkci spaní 

seGM.2,5W bb-0025W 
š*v*h: 152*89*88 cm

spaní: š*h: 120*200 cm

díl s bočnicí
seGM.1bF L-1110 

š*v*h: 78*89*88 cm 
levý

díl s bočnicí
seGM.1bF p-12 10 

š*v*h: 78*89*88 cm 
pravý

díl bez bočnic 
seGM.1bF bb-0010 

š*v*h: 56*89*88 cm 
pohovka 2 s bočnicí 

seGM.2bF L-1120 
š*v*h: 154*89*88 cm

levá

pohovka 2 bez bočnic 
seGM.2bF bb-0020 

š*v*h: 132*89*88 cm

pohovka 2 bez bočnic
s funkci spaní 

seGM.2W bb-0020W 
š*v*h: 132*89*88 cm

spaní: š*h: 120*187 cm

pohovka 2 s bočnicí 
seGM.2bF p-1220 

š*v*h: 154*89*88 cm
pravá

volně stojící díly

modulové díly

pohovka 2,5  bez bočnic 
seGM.2,5bF bb-0025 

š*v*h: 152*89*88 cm



6

27 055,-

LiFE systemová sedačka  
možnost doobjednat rozklad pro spaní a úložný prostor 
š*v*h: 258/258*87/110*94 cm 31 dílů, vysoký komfort sezení

systém umožňuje 5-poloh opěrek hlavy, její mírně 
tvarovaná opěradla s výrazným prošíváním dodá-
vají nábytku jedinečný design.

(2bF L 1120 CR1 + H2Nb 7030b CR + 2 bF p1220 CR1 sk.A1)

křeslo
bF/ 2010 

š*v*h: 107*104*97 cm

3-místa levý bok
3W L/ 1130W 

š*v*h: 174*104*97cm

3-místa pravý bok
3W p/1230W 

š*v*h: 174*104*97cm

1-místo levý bok
1bF L/ 1110 

š*v*h: 81*104*97 cm

2-místa díl
3 bb/0030 

š*v*h: 150*104*97cm

rohový díl
seGM.H/ 7010 

š*v*h: 97*104*97cm

1-místo pravý bok
1bF p/ 1120 

š*v*h: 81*104*97 cm

pohovka dvojsed 
2p/ 2020p 

š*v*h: 172*104*97 cm

 pohovka  trojsed
3W/ 2030W 

š*v*h 212*104*97 cm

BraVo  s úložným prostorem a funkcí spaní
plocha pro spaní š*d: 130x195 cm
š*v*h: 277*104*206 cm

27 745,-

2-místa levý bok
2p L/ 1120p 

š*v*h: 146*104*97 cm

2-místa pravý bok
2p p/1220p 

š*v*h: 146*104*97 cm

pohovka s 
opěrákem - levá

2OT p/ 5220 
š*v*h: 103*104*206 cm

pohovka s 
opěrákem - pravá

2OT L/ 5120 
š*v*h: 103*104*206 cm

pohovka krátký bok 
- pravá

1OT p/ 5210 
š*v*h: 103*104*166 cm

pohovka krátký bok 
- levá 

1OT L/ 5110 
š*v*h: 103*104*166 cm

(seGM.3WL/1130W+seGM.2OTp/5210 sk. A1)

taburet
bF 60x60 8160 

š*v*h: 65*47*65 cm

rohový díl
H1N 7010 CR/H1W 7020 
š*v*h: 98*75*98 cm

rohový díl
H2N C 7030 C CR/H2N b 7030 b CR/ 

H2W C 7040C/H2W C 7040 b 
š*v*h: 98*75*98 cm

3-místa levý bok
3bF L 1130 CR/ 3RF L 1130F CR  
š*v*h: 213*87-101*98 cm

3-místa pravý bok
3bF p 1230 CR/ 3RF p 1230F CR 
š*v*h: 213*87-101*98 cm

2-místa levý bok
2bF L 1120 CR/ 2RF L 1120F CR/ 
2R L 1120R CR/ 2p L 1120p CR  
š*v*h: 158*87-101*94 cm

2-místa pravý bok
2bF p 1220 CR/2RF p 1220F CR/ 
2R p 1220R CR/ 2p p 1220p CR 
š*v*h: 158*87-101*94 cm

bok s úl. prostorem 
pravý

1OT p 5210 CR 
 š*v*h: 180*87-101*88cm

bok s úl. prostorem 
 levý

1OT L 5110 CR 
 š*v*h: 180*87-101*88cm

1-místo pravý bok
1bF p 1210 CR/ 1RF p 1210F CR 
š*v*h: 78*87-101*94 cm

1-místo levý bok
1bF L 1110 CR/1RF L 110F CR 
š*v*h: 78*87-101*94 cm

křeslo
bF 2010 CR 

š*v*h: 96*87-101*94cm

pohovka dvojsed  
2bF 2020 CR/2RF 2020F CR/ 

2p 2020p CR 
 š*v*h: 176* 87-101*94 

cm

 pohovka  trojsed
3bF 2030 CR/3RF 2030F CR/

3R 2030R CR 
š*v*h: 231*87-101*94 cm



7

18 990,-

taburet taburet  
k bočnímu dílu

křeslopohovka  
3DL + boční díl CA

rozklad pro spaní 140*200 cm

pohovka  
3DL + boční díl AA

rozklad pro spaní 140*210 cm

rohová kombinace 
(s1 + R2L + boční díl A)

rozklad pro spaní 140*210 cm

rohová kombinace 
(s1 + R1 + boční díl AA)

rozklad pro spaní 140*210 cm

rohová kombinace 
(s1 + R3L + boční díl C)

rozklad pro spaní 140*210 cm

rohová kombinace 
(s1 + R2L + boční díl b)

rozklad pro spaní 140*210 cm

rohová kombinace 
(s1 + R2L + boční díl C)

rozklad pro spaní 140*210 cm

kombinace do tvaru ”U”
(s1 + R1 + R2L + boční díl b)

rozklad pro spaní 140*280 cm

kombinace do tvaru ”U”
(s1 + R1 + R2L + boční díl A)

rozklad pro spaní 140*280 cm

oTiS systémová sedací souprava
s úložným prostorem a funkcí spaní

LoUiSiaNa 2AL+LAR vyobrazená sestava s cenou

22 290,-

Možnost individuálního seskládáni podle typového plánu, vytváří ze sedačky nábytek pro libovolný prostor a účel. součástí 
nabídky je rozkládací dvojkřeslo, které je možné kombinovat s otomanem a úložným prostorem.

Systémová sedací souprava LoUiSiaNa umožňuje
široké možnosti modulového sestavení.

Velmi variabilní rohová sedací souprava s rozkladem typu automat.



8

19 160,-
taburet  

k bočnímu dílu

taburet 

křeslo

křeslo

rohová kombinace 
(s1 + R2L + boční díl A)

rozklad pro spaní 140*210 cm

rohová kombinace 
(s2 + R3L + boční díl bA)

rozklad pro spaní 140*275 cm

rohová kombinace 
(s1 + R3L + boční díl bA)

rozklad pro spaní 140*218 cm

kombinace do tvaru ”U”
(s1 + R1p + R2L)

rozklad pro spaní 140*285 cm

rohová sedačka
rozklad pro spaní 146*240 cm

pohovka 3DL
rozklad pro spaní 146*200 cm

rohová kombinace 
(s1 + R2L + boční díl b)

rozklad pro spaní 140*210 cm

rohová kombinace 
(s1 + R1L + boční díl b)

rozklad pro spaní 140*218 cm

Systémová sedací souprava 
STErN

stern je moderní modulový program, který 
kombinuje jednoduchý design s praktickým 
řešením pro odpočinek. Díky stavbě bočnice 
navržené jako funkční prvek, lze tuto vužít pro 
uložení taburetů. stern je doplněn o funkci spaní 
s  automatickým rozkladem a funkcí úložného 
prostoru.

program  LEVEL
19 990,-

Cena kalkulovaná na prvky sestavy  
S1 + r1L + boční díl B 

Cena od



9

16 790,-

křeslo taburet

pohovka
rozklad pro spaní 133*195 cm

pohovka 3DL
rozklad pro spaní 143*200 cm

rohová M1
rozklad pro spaní 143*210 cm

rohová M3
rozklad pro spaní 143*215 cm

rohová M5
rozklad pro spaní 143*285 cm

rohová M7
rozklad pro spaní 143*215 cm

program ENViro

Moderní program enviro se skládá z několika 
volně stojících prvků - taburet, křeslo, pohovka 
a sedací souprava rohová s rozkladem.  enviro 
je model, který vyhovuje všem interiérům, jak po 
stránce estetické,tak i funkční. Charakteristické 
lemy, odvážné kombinace materiálů, pohodlné 
provedení - to jsou nejdůležitější vlastnosti - 
enviro.

rohová  m.1  akční cena

křeslotaburet

pohovka 3DL
rozklad pro spaní 140*200 cm

rohová sedačka 
rozklad pro spaní 140*216 cm

rohová sedačka s bokem 
rozklad pro spaní 140*216 cm

sedačka tvar podkova 
rozklad pro spaní 140*290 cm

21 320,-
program  priNCE
moderní materiály

Při výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 500 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 1. 8. 2015 (při  poskytnutí úvěru 1. 8. 2013,  první splátce 1. 9. 2013 a se splatností 
dalších splátek k 1. dni v měsíci počínaje 1. 10. 2013) je RPSN 19,7 %, roční úroková sazba 18,02 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jednoduše na splátky jen 
za 5 % měsíčně

Elegance snoubící se s praktičností a variabilitou, 
to jsou přednosti tohoto modelu.

cena od sk. I



10

12 990,-

křeslo

taburet

dětská pohovka
rozklad pro spaní 82*192 cm

pohovka 2R
rozklad pro spaní 112*198 cm

pohovka
rozklad pro spaní 78*200 cm

rohová sedačka 
rozklad pro spaní 140*200 cm

rohová sedačka M3
rozklad pro spaní 140*215 cm

rohová sedačka s bočnici M2 
rozklad pro spaní 140*215 cm

sedačka tvar “U” s bočnici M4 
rozklad pro spaní 140*285 cm

sedačka tvar “U” M5 
rozklad pro spaní 140*285 cm

pohovka 3DL
rozklad pro spaní 145*200 cm

program VEGaS

arraS 
š*v*h: 267*96*234 cm,
plocha pro spaní š*d: 125*200 cm

23 990,-

 V NaBídCE i KřESLo

Variabilní sedací souprava s programem 
spaní a úložným prostorem. pohodlný 
model do každého interiéru.

ARRAs zaujme neobvyklým tvarem područek, 
tato pohodlná sedací souprava s  vysokými 
opěrkami zad,  má funkci spaní i úložný pro-
stor. Kvalitu sezení zajišťuje použití pružin a pUR 
pěny.



11

sedací souprava KANON zaujme svou variabilitou. Díky nabídce prvků lze posklá-
dat sedací soupravu dle představ a požadavků zákazníka. Výška sedací soupra-
vy je 97 cm, což umožňuje pohodlné opření celých zad včetně hlavy. 27 580,-

20 770,-

Systémová sedací souprava KaNoN

Systémová sedací souprava TrEVi

rozměry š*v*d - 266*90*180 cm  
rohová sestava s úložným prostorem 
bez rozkladu látka cena od kat. “b„

4
5

6 7L 7P

8L 8P

1

úložný prostor

úložný prostor polohování opěrky

2

úložný prostor

3

rozkládací

poskládáno z dílů 8L+6+3+8p
systémová kolekce TReVI je tvořena z několika samostatných 
prvků, ze kterých si můžete sedací soupravu poskládat dle Vašich 
požadavků. Dále je možno objednat i trojpohovku, dvojpohovku  

a křeslo. 

plocha pro spaní - š*d: 210*130 cm 
š*v*h: 240*85*98 cm  (výška se záhlavníkem)
křeslo š*v*h: 98*85*98 cm

K dokoupení záhlavníky
ceny od v kat. “B” 1 210,-

látka cena od k at. “b„
TReVI  3R

křeslo b1s látka cena od kat. “b„

13 300,-

19 270,-

6 340,-

látka cena  
od kat. „b“

látka cena od kat. „b“

VySoKá KVaLiTa
ryCHLé dodáNíširoKý VýBěr

úložný prostor

úložný prostor úložný prostor

úložný prostor

úložný prostorrozkládací

rozkládací



12

42 706,-HarWard
 

arUBa
provedení: tkanina Cayne Grey s kontrastním prošitím, š*v*h: 282*92*240 cm 
2 s 1 bokem + otoman

křeslo 
š*v*h: 45*2*33 cm

10 589,-

pohovka 
š*v*h: 45*2*33 cm

17 402,-

Model HARWARD patří do klasické kolekce sedací-
ho nábytku, která je založena na pohodlí a funkč-
nosti. Luxusního sezení za výbornou cenu je dosaže-
no díky využití moderních kvalitních materiálů.

K sedací soupravě ARUbA jsou v nabíd-
ce také křesla, dvojmístná a trojmístná 
pohovka. Neobvyklého charakteru 
bylo dosaženo díky použití kůže.

27 990,-

1. 2. 3. 4.

1. 1.

5. 5.

6. 6. 7.

2. 3. 4.

5. 6. 7.

126*97*105 100*97*100 198*97*105

296*92*240

208*92*100

168*92*100

142*92*100 240*92*100 182*92*100

112*92*100

plocha pro spaní
180*135

plocha pro spaní
180*130

plocha pro spaní
180*130

plocha pro spaní
180*135

plocha pro spaní
180*116

175*97*105 227*97*105

21 752,-

13 236,-

39 642,-

53 387,-

Model sAVANNA patří do 
Luxusní kolekce sedacího 
nábytku, která je založena 
na pohodlí a funkčnosti. Ne-
obvyklou měkkost a pohod-
lí zajišťují silikonové  výplně 
v zádových a  podloketních 
partiích. Tento nábytek se 
hodí do většiny obývacích 
pokojů a rovněž do moder-
ních apartmánů.

SaVaNNa
provedení: , š*v*h: 308*108*248 cm

48 400,-

285*108*104

1.

165*108*104

3.

110*108*104

4.

308*108*248

5.

plocha pro spaní
180*135

úložný prostor

5. 5.

140*108*104 104*108*104 200*108*104 60*108*104 85*108*104

6. 7. 8. 9. 10.

225*108*104

2.

plocha pro spaní
180*135

2.

60 500,-

KoNTraSTNí prošiTí

Cena od
v látce sk. 1 dílů 5+6+7

Cena za prvky: 
02ul.pr.s 1b + 3Fs 1b + Re



13

CaroLiNa 
š*v*h: 201*76*105 cm

CaroLiNa ii 
š*v*h: 201*76*105 cm

8 997- 7 990,-

aUSTiN  
plocha pro spaní š*d: 203*135 cm,
š*v*h: 227*87*151 cm

orEGoN 2aLF + UBEr medium
plocha pro spaní š*d: 200*79 cm   
š*v*h: 266*88*232 cm

11 467,-

28 120,-

Možnost kombinace látek

Cena v látce HUGo - k3 

iNFormUjTE SE 
Na aKčNí CENy 

SEdaCíCH SoUpraV 
Na NašiCH  

prodEjNáCH

ilustrační foto

Univerzální volba rohu, široký výběr látek.

pohovky s úložným prostorem, vybavené kvalitními pružinovými 
matracemi, které zajišťují možnost každodenního spaní.

Variabilní sedací souprava

menší model s možností rozkladu pro příležitostné spaní.

rozměr pro SpaNí 155*201 Cm

Možnost vytvoření vlastní sestavy, v nabídce 
jsou i elementy s praktickými funkcemi jako 
polovýsuv sedáku, rozklad pro postel, otoman 
s úložným prostorem a další...
ptejte se svého prodejce.



14

daNiLo 2F-OTM/bK  
spaní š*d: 175*115 cm, 
š*v*h: 240*87*166 cm

Klasická sedací souprava možno 
objednávat v látkách i kůžích.

18 022,-

mELBa ii 2F-OTM/bK 
plocha pro spaní š*d: 180*126 cm,
š*v*h: 267*72/90*234 cm

sedací souprava s rozkládacím lůžkem pro příležitostné spaní a úložným 
prostorem. 3 x polohování v opěrných částech  + polohování područky. 
Kovové moderní nohy v lesku. Ideální výška a sklon pro perfektní sezení. 
Možno objednávat v mnoha barevných variantách. Model pro všechny 
věkové generace.

Funkce lůžka i zadní část potažena originál potahovou 
látkou jako sedací souprava – bez příplatku.

24 811,-

ideální rozměry pro malé místnosti. 

V aKčNíCH LáTKáCH

V nabídce křeslo, dvojsed  
a trojsed s taburetem.

maLTa 
plocha pro spaní š*d: 200*135 cm  
š*v*h: 167/242*87*90 cm

16 353,-

cena od

 Tip pro maLé ByTy

•	rohová sedačka s úložným prostorem
•	funkce spaní
•	pohodlný sedák a opěrka



15

aLTo rohová 
plocha pro spaní š*d: 118*200 cm,
š*v*h: 262*102*195 cm

aLTo relaxační křeslo 
š*v*h: 91*100* 98 cm

10 035,-25 006,-

V NaBídCE i KřESLo,  
dVoUSEd a TrojSEd

Vysoká opěrná i sedací část pro vaše pohodlí.

prESTo 
plocha pro spaní š*d: 140*198 cm, š*v*h: 260*98*198 cm

27 703,-

V NaBídCE i KřESLo

- NadčaSoVý dESiGN 
- KVaLiTa pro NáročNéHo záKazNíKa

Tento model nabízí vysoký komfort 
s ergonomickými proporcemi, disponuje 
funkci spaní typ „leopard“ + úložný 
prostor vybavený ventilací.  Ozdobné šití na sedácích, područkách a záhlavnících  
je zajímavým prvkem tohoto modelu. 



16

dUET rohová sedací souprava rozkládací. 
plocha pro spaní š*d: 200*140 cm,
š*v*h: 255*95*162 cm

zEFir sedací souprava s automatem na rozklad pro spaní, zadní ma-
trace v provedení potahové látky, plocha pro spaní š*d: 200*125 cm,
š*v*h: 245*90*165 cm

TiNa 3r+1+1  úložný prostor, plocha pro spaní
š*d: 195*125 cm, rozměry pohovka š*d: 195*90 cm,
rozměry křeslo š*v: 65*105 cm

5 700,-

20 520,-

22 160,-

3 300,-

rodoS rohová sedací souprava rozkládací s úložným prostorem, levé 
nebo pravé provedení. úložný prostor, plocha pro spaní š*d: 200*130 cm, 
š*v*h: 260*95*200 cm

orioN  
plocha pro spaní š*d: 120*184  cm 
š*v*h: 248*103*182 cm

Nohy chrom nebo dřevěné.

raVa křeslo
 š*v*h: 100*85*85 cm

Kontrastní prošití

raVa 
plocha pro spaní š*d: 195*125 cm

š*v*h: 240*85*185 cm

dVa úLožNé proSTory

18 110,-

17 480,-

17 350,-

cena od kat. “b„
ceny v látkách 
skupiny “b”

cena od
cena od

v kategorii látek “b”

v kategorii látek “b”

v kategorii látek “b” v kategorii látek “b”

paULa  
plocha pro spaní š*d: 200*145 cm,
š*v*h: 200*90*100 cm

pro KaždodENNí SpaNí

13 300,-

cena od kat. “b„

mNoHo modELů  
SKLadEm,  

ryCHLé dodáNí

rozKLad  

7 850,-

křeslopohovka



17

miLaNo rohová sedací souprava rozkládací 
plocha pro spaní š*d: 120*195 cm,
š*v*h: 270*82*249 cm

12 990,-
BENy 
plocha pro spaní š*d: 137*198 cm
š*v*h: 254*88*177 cm

15 490,-

mariNa taburet
 š*v*h: 92*41*79 cm

3 190,-
rohová sedačka mariNa 

plocha pro spaní š*d: 134*220 cm
š*v*h: 271*81*177 cm

12 990,-

Moderní prostorná sedačka s rozkladem pro příleži-
tostné spaní a úložným prostorem. sedací soupravu 
lze objednat v levé i pravé variantě.

sedací souprava je universální, tzn. že si můžete 
libovolně měnit stranu rohu dle svých potřeb. 

lawa 02/soft 128 dot 95/soft 17

lawa 05/soft 11

sawana 16/etna 22  
(pouze malé polštářky)

etna 22/etna 27venice 04 silver/soft 17

soft 17/venice 04 silver

lawa 01/cayenne 1124

lawa 06/soft 17



18

LaUra 
plocha pro spaní š*d: 145*196 cm
š*v*h: 200*90*90 cm

micro/bavlna nebo mikrotisk 
micro 66/květ zelená sawana 05/finezja 05

LaUra 
plocha pro spaní š*d: 145*196 cm
š*v*h: 200*90*90 cm

6 490,-

5 990,-
ida 
plocha pro spaní š*d: 107*195 cm
š*v*h: 84*115*104 cm

iza + 2x křeslo KiWi 
plocha pro spaní š*d: 121*191 cm,
š*v*h: 191*92*90 cm

rozměr křeslo
š*v*h: 65*100*72 cm

9 170,-

pohodlné relaxační křeslo KIWI 
je vyrobeno v kombinaci dře-
věných područek v barevném 
provedení ořech a čalouně-
ného sedáku s opěrákem. 

Rozkládací pohovka s úložným 
prostorem je určena k příleži-
tostnému spaní.

Rozkládací pohovky s molitanovým 
jádrem a úložným prostorem.

6 990,-

Cena za set
evelin lux brown/evelin uni brown

LaUra 
plocha pro spaní š*d: 145*196 cm
š*v*h: 200*90*90 cm

6 990,-

oslo 35/mikrotisk květ zelený evelin uni mocha/evelin lux 
mocha/olše

dostupné take v látce
Mocha

dostupné také v provedení evelin 
uni brown/evelin lux brown/ořech

daVoS-m s úložným prostorem 
š*v*h: 276*70*175 cm,
plocha pro spaní š*d: 145*225 cm

17 180,-

20 613,-

rENE 
s rozklade, úložným prostorem  
a kvalitním polohováním opěrek hlavy 

21 048,-

VHodNé Na KaždodENNí SpaNí

26 310,-

š*v*h: 230*83/95*160 cm, 
plocha spaní: 200*120 cm



19

17 990,-

17 990,-

VENiCE 
plocha pro spaní š*d: 130*240 cm
š*v*h: 281*83*228 cm

VENiCE 
plocha pro spaní š*d: 130*240 cm
š*v*h: 281*83*228 cm

sedací souprava je určená pro příložitostné přespání.  
sedací část tvoří vlnité pužiny v kombinaci s pUR pěnou.

sedací souprava je určená pro příložitostné přespání.  
sedací část tvoří vlnité pužiny v kombinaci s pUR pěnou.

soft 17/soft 17

soft 17/venice 04 silver

Topaz LUX 
plocha pro spaní š*d: 146*197 cm,
š*v*h: 197*93*92 cm

6 990,- 6 990,-
Topaz 
plocha pro spaní š*d: 146*197 cm
š*v*h: 197*93*92 cm

oslo 35/mikrotisk
květ zelený

sawana 14/bora
gazeta

sedací část je ustavena na dřevěném rámu a pro pohodlné 
sezení jsou použity vlnovcové  
přužiny a pUR pěna.

LUpo 2 
plocha pro spaní š*d: 127*190 cm,
š*v*h: 157*80*72 cm

4 990,-LUpo 2 
plocha pro spaní š*d: 127*190 cm,
š*v*h: 157*80*72 cm

antara choco/antara beigeantara beige 2020/antara 2151

NoViNKa - tip do malých bytů KoNTraSTNí 
LEmoVáNí



20

porTo 
akční látka: vision 1111 midnight black(všechny barvy)
š*v*h:  278*93*231 cm

aSToria 
akční látka: magic 18 black/ magic 15 silver, malé polštářky avellino ii
š*v*h: 279*90*184  cm

 22 490,-

21 900,-

31 291,-

prima “U” 
plocha pro spaní š*d: 132*303 cm,
š*v*h: 337*92*197 cm

19 990,-

Moderní sedací souprava ve tvaru pís-
mene U s funkcí rozkladu a úložným 
prostorem. Rozkladem získáte velkou 
ložnou plochu pro příležitostné přespání.  
 
Výplň sedací soupravy je tvo-
řena polyuretanovou pěnou, 
která je v sedací části dopl-
něna o vlnovcové pružiny. 
součástí sedací soupravy jsou 
čtyři opěrné polštáře a čtyři 
polštáře dekorační. 

Moderní stylová sedací souprava s poloho-
vatelnými opěrkami hlavy a bočnicí. snad-
ný rozklad Vám umožní pohodlný spánek.

Designová sedací soupra-
va, která Vám kromě luxusní-
ho vzhledu nabídne i komfort  
v sezení s úložným prostorem  
a rozkladem pro spaní.

30 607,-

oscar 10/soft 17

sawana05
pariS 
plocha pro spaní š*d: 120*195 cm
š*v*h: 166*86*93 cm

7 690,-

NoViNKa
Karo prošiTí opěráKU

Líbí se Vám sedací souprava, 
ale ne látka  

v které je nafocena?  
Vyžádejte si vzorníky látek  

– u NáS si vyberete!
široký výběr potahových látek na prodejnách



21

neo/neo
TEra 
plocha pro spaní š*d: 107*195 cm
š*v*h: 129*84*104 cm

5 990,-

sun/sun
BUNio 
plocha pro spaní š*d: 120*195 cm
š*v*h: 156*85*90 cm

7 490,-

pro příležitostné spaní 
s úložným prostorem.

pro příležitostné spaní s úložným prostorem.

7 990,-

14 490,-

SmiLE 
plocha pro spaní š*d: 115*203 cm
š*v*h: 240*87*133 cm

miLaNo miNi 
plocha pro spaní š*d: 120*195 cm
š*v*h: 258*82*198 cm

sawana/sawana

merida 02/
sawana 25

merida 05/sawana 05

Jednoduchá moderní sedací souprava 
s uložným prostorem a pohodlným rozkla-
dem pro občasné přespání. 

NOVINKA

NOVINKA 16 990,-
Como1 
plocha pro spaní š*d: 140*200 cm
š*v*h: 241*88*166/90 cm

na fotce provedení valencia 100/neo1

moderní praktická sedací 
souprava s funkcí spaní 
a úložným prostorem. dostupná 
v kombinaci látek VaLENCia 
a NEo.

AKCE



22

jazz 
provedení: HAITI,  úložný prostor, odkladový prostor v boku sedačky 
plocha pro spaní š*d: 188*112 cm , š*v*h: 9. 168*90*95 cm

zaVáděCí CENa
9 990,-

 ErBa 3F-Re-OTM/sK 
plocha pro spaní š*d: 215*136 cm
š*v*h: 368*85/98*266 cm

34 140,-Luxusní rozkládací sedací souprava s úložným 
prostorem, má 5 polohovacích podhlavníků  
a 1 polohovací područku.

V aKčNíCH LáTKáCH

daVoS 
š*v*h: 311*97/85*261 cm

23 405,-

•	moderní, kubistické provedení
•	pohodlný sedák a opěrák
•	v koženém čalounění kontrastní 

prošívání
•	dřevěné nohy
•	doporučené čalounění: kůže, 

textilie jednotná

Vyrábí se také v provedení křesla, 
dvojmístné a trojmístné pohovky.

cena od

Funkce spaní 
rozkládací lehátko opatřené kvalitní matrací

DAVOs dokonale snoubí moderní de-
sign s klasickou elegancí. Měkké polš-
táře umístěné na sedák a opěrák zajistí 
pohodlný odpočinek.



23

marS “U” 2sK-2F-ReC 
plocha pro spaní š*d: 265*120 cm,
š*v*h: 336*93*162/253 cm

raiaTEa 2-e2 
š*v*h: 270*82*242 cm
ozdobný šev na područce

raiaTEa 2-ReC 
š*v*h: 272*82*184 cm

možno kombinovat až do 4 
různých barevných variant.

malá varianta modelu  
raiatea

marS rohová 2F-ReC/bK
plocha pro spaní š*d: 210*120 cm,
š*v*h: 270*82/93*162 cm

Rohová varianta

21 100,-31 990,-

21 930,- 20 806,-

SoLUTioN 2F-OTM 
plocha pro spaní š*d: 178*124 cm,
š*v*h: 262*73/90*228 cm

23 640,-

cena od

cena od cena od

cena od cena od

Moderní sedací souprava s rozkládacím lůžkem pro příležitostné 
spaní. 3 x polohování v opěrných částech  + polohování područky. 
Kovové moderní nohy v lesku. Ideální výška a  sklon pro perfektní 
sezení. Možno objednávat v  mnoha barevných variantách, za-
jímavý detail polohovací područky v barvě korpusu.



24

FLora roh+0 - L/320/321/323,V.CsK
nohy ořech tmavý  
plocha pro spaní š*d: 196*132 cm, š*v*h: 238*89*196 cm

23 900,-

rozklad s úložným 
prostorem

podhlavník
L/320, V.csk. 1 300,-

27 890,-
SaNTaNa b-3R+DRO (pravá) 1xpodhlavník, L/M07/be21, IV.csk. 
plocha pro spaní š*d: 128*220 cm,
š*v*h: 305*79*186 cm

SCENEry 
rohová souprava,(levo-pravá),  
L/M08/eA5,IV.csk.,černé sklo,sIH-noha

21 990,-
plocha pro spaní š*d: 145*201 cm,
š*v*h: 277*90*165 cm

rozklad s úložným 
prostorem

rozklad pro spaní 
úložný prostor

polohování opěrky

polohování opěrky

NOVINKA



25

domENiCa
provedení: bílý lesk/dub sonoma tmavý

Jednotlivé díly systému DOMeNICA

bílý lesk dub sonoma 
tmavý

3 924,-

2 859,-

7 364,-

4 088,-

6 135,-

5 315,-

6 544,- 4 088,-

6 135,-

476,-

4 497,-

812,-

646,-

2 286,-

8 182,- 4 088,- 2 039,-

vitrína závěsná
sFW1D1W

š*v*h: 90*81*29,5 cm

TV stolek
RTV2s

š*v*h: 90*42*45,5 cm

skříň
sZF2D 

š*v*h: 90*198*60 cm

komoda
KOM2D 

š*v*h: 90*102*39 cm

vitrína
ReG1W2s 

š*v*h: 60*198*39 cm

komoda
KOM1D5s

š*v*h: 90*102*39 cm

komoda
ReG1D1W2s 

š*v*h: 90*142*39 cm

komoda
KOM5s

š*v*h: 60*102*39 cm

komoda
KOM2D4s 

š*v*h: 150*82*39 cm

komoda
KOM4s 

š*v*h: 90*82*39 cm

police
pOL/150 
š*v*h: 150*20,5*21,5 cm

police
pOL/90
š*v*h: 90*20,5*21,5 cm

skříňka závěsná
sFW1K
š*v*h: 150*30*29,5 cm

komoda
KOM1D2W2s

š*v*h: 150*102*39 cm

TV stolek
RTV3s

š*v*h: 150*42*45,5 cm

konferenční stolek
LAW/120

š*v*h: 60*42,5*120 cm

4 druhy osvětlení
cena od



26

dub monument 
Y8.- -73

vintage pine
Y8.- -84

police
Y8.483.73 / 84

š*v*h: 122*20*22 cm

regál 1 zásuvka
Y8.031.73/84

š*v*h: 73*159*37 cm

konferenční stolek
Y8.T93.73/84 

š*v*h: 120*43*65 cm

TV stolek
y8.316.73/84  

š*v*h: 176*57*51 cm

TV stolek
Y8.314.73 / 84 

š*v*h: 122*57*51 cm

komoda
Y8.862.73 / 84

š*v*h: 190*91*46 cm

LENa
provedení: dub monument, vintage pine

Jednotlivé díly systému LeNA

990,-

4 590,-

jídelní stůl
Y8.T95.73 / 84

š*v*h: 180 / 78 / 90 cm

regál 
Y8.842.73 / 84

š*v*h: 115*159*37 cm

regál 1 zásuvka
y8.033.73 / 84

š*v*h: 73*201*37 cm

skříňka vysoká
Y8.035.73 / 84

š*v*h: 73* 201*37 cm

vitrína
Y8.131.73 / 84

š*v*h: 73*201*37 cm

skříňka vysoká 
Y8.852.73 / 84

š*v*h: 115*159*37 cm

skříňka vysoká 
Y8.872.73 / 84

š*v*h: 147*147*37 cm cm

4 590,- 6 890,- 5 590,- 6 590,- 6 590,-

7 390,- 8 890,-

3 490,- 4 990,- 3 990,-

7 990,-

osvětlení 
skleněné police

Y8.762.Zb 
2ks Set 1 490,-

5 290,-

9 990,-

6 590,- 8 990,- 7 590,- 8 890,- 8 890,-

6 590,- 9 890,- 10 990,-

1 890,-

6 990,- 5 990,-

1 990,-



27

4

a

SpEEd G2.955.07
provedení: bílý vysokolesk

cena za sestavu bez komody 

SpEEd G2.941.07
provedení: bílý vysokolesk

SpEEd G2.951.14

VySoKý LESK
bílý vysokolesk 

G2.- - - .07 
černý vysokolesk 

G2.- - - .09

Moderní obývací stěna speeD je vyráběna ve dvou trendových barvách bíly a černý vysokolesk.  
Tyto barevné varianty je možné  kombinovat.

5 290,-

10 290,-

4 290,-

4 290,-

1 990,-

4 290,-

4 290,-

3. vitrína1 dvířko 
G2.035.-- 
š*v*h: 65*163*34 cm

5. skříňka vysoká 
G2.864.-- 
š*v*h: 137*121*40 cm

3. vitrína 1 dvířko 
G2.031.-- 
š*v*h: 65*108(106)*34 cm

1. vitrína 1 dvířko 
G2.031.-- 
š*v*h: 65*108(106)*34 cm

1. vitrína 1 dvířko 
G2.031.-- 
š*v*h: 65*108(106)*34 cm

1. vitrína 1 dvířko 
G2.031.-- 
š*v*h: 65*108(106)*34 cm

5 890,-

5. komoda  
G2.253.-- 
š*v*h: 51*102*40 cm

4. dolní skříňka 
G2.314.-- 
š*v*h: 130*32*47 cm

5 290,-

4. dolní skříňka 
G2.316 
š*v*h: 175*32*47 cm

5 290,-

2. nástěnný panel 
G2.483.07 
š*v*h: 130*51*20 cm

2. police na stěnu 
G2.481.07 
š*v*h: 148*33*16 cm

1 990,-

2. nástěnný panel
G2.485.07
š*v*h: 121*161*20 cm

2 290,-

3. dolní skříňka (2ks set) 
G2.310.-- 
š*v*h: 65*32*47 cm

3 990,-

4. dolní skříňka 
G2.312.07 
š*v*h: 130*22*47 cm

4 290,-

6 401,-

6 401,-

7 127,-

2 771,-

2 408,-

12 451,-

5 191,-

5 191,-

5 191,-

5 191,-

4 828,-

6 401,-

5 191,-

2 408,-

1

1

1

3

3

2

1

2 3

4

5

2

3

4

5

16 590,-

20 074,-

cena za sestavu bez komody 

cena za sestavu 

15 590,-

17 990,-

18 864,-

21 768,-
možnost dokoupit  

osvětlení



28

Fado
provedení: dub divoký 

4 314,-

4. regál 
rEG.2S4p 
š*v*h: 60*190*42 cm

4 330,-

5. TV stolek 
RTV.3D 
š*v*h: 180*42*56 cm

4 507,-

6. vitrína 
WIT.1Ds1D 
š*v*h: 60*135*42 cm

3 834,-

7. regál 
ReG.1D2p 
š*v*h: 60*135*42 cm

5 619,-

8. konferenční stolek 
STo.150 
š*v*h: 150*76*90 cm

5 038,-

1. skříňka 
SFK.1d2S 
š*v*h: 60*190 *42 cm

1 803,-

2. panel TV  
paN.2p 
š*v*h: 120*148*24  cm

4 389,-

3.nadstavba na TV stolek 
Nad.1dS 
š*v*h: 60*148*42 cm

6 7 6

1 2

5

3
4

8

NOVINKA

Charakteristickým prvkem je originální lamino deska v barvě DUb 
DZIKI, imitující přírodní dýhu a dále originální charakter dvířek. 
Různá hloubka jednotlivých prvků vybízí k vytváření zajímavých 
kombinací a sestav skříněk. FADO je univerzální kolekcí, která 
najde své příznivce mezi osobami toužícími po tradičním designu 
a  stejně tak mezi osobami hledajícími působivé a jedinečné 
individuální řešení.

CoSmoS
provedení: dub sonoma/bílá

Jednotlivé díly systému COsMOs
police 
M3.483.04
š*v*h: 142*28*26 cm

skříňka vysoká
M3.862.69

š*v*h:146*141*40 cm

vitrína
M3.131.69

š*v*h: 80*191*34 cm

vitrína
M3.531.69

š*v*h: 80*118*34 cm

vitrína
M3.131.69 

š*v*h: 80*191*34 cm

příborník
M3.872.69 

š*v*h: 174*90*40 cm

LeD osvětlení
M3.642.Zb 
2ks Set

990,-

6 790,- 4 290,-

3 190,-3 190,-6 290,-

990,-

TV stolek
M3.314.69 

š*v*h: 174*39*50 cm

3 190,-

dub sonoma bílá 

8 216,-

1 198,-

5 191,-

1 198,-

3 860,-

12 814,-

7 611,- 3 860,- 3 860,-

10 590,-
Cena o.s. m3.951.69

m3.945.69

9 590,-
11 604,-



29

3 190,-
7 390,-

960,-

760,-

690,-

590,-

480,- 999,-

599,-

1 499,-

899,-

1 490,-3 190,-

CarEro
provedení: bílý vysokolesk

vitrína 
31 WI Re 21

 š*v*h: 90*140*35 cm

příborník 
31 WI Re 50
 š*v*h: 165*93*42 cm

vitrína 
31 WI Re 26

 š*v*h: 90*140*35 cm

vitrína
31 WI Re 23

 š*v*h: 90*200*35 cm

vitrína  
31 WI Re 28

 š*v*h: 90*200*35 cm

TV stolek 
31 WI Re 30

 š*v*h: 155*35*45 cm

TV stolek 
31 WI Re 31

 š*v*h: 55*35*45 cm

TV stolek 
31 WI Re 32

 š*v*h: 155*35*45 cm

závěsná vitrína 
31 WI Re 20

 š*v*h: 90*90*35 cm

závěsná vitrína 
31 WI Re 22

 š*v*h: 90*90*35 cm

police set 2ks 
31 WI Re 70

 š*v*h: 150 a 90*6*20 cm

panel  
31 WI Re 71

 š*v*h: 100 (sklo 130)*25*18 cm

1x osvětlení 28 00 b- 01

2x osvětlení 28 00 b- 02

3x osvětlení 28 00 b- 03

4x osvětlení 28 00 b- 04

6x osvětlení 28 00 b- 06

LeD v barvě modré bL 
nebo bílé bW

1x osvětlení 31 b- Qs 01

2x osvětlení 31 b- Qs 02

LeD v barvě modré bL 
nebo bílé bW

2x osvětlení 31 Ls b- 02

4x osvětlení 31 Ls b- 04

LeD v barvě modré bL 
nebo bílé bW

Jednotlivé díly systému CAReRO

3 590,-

4 790,- 4 790,- 6 590,- 6 590,-

3 590,-

1 090,- 860,-

bílý vysokolesk 

31 Wi 21

31 Wi 24 31 Wi 23

 31 Wi rE 50

14 390,- 15 690,-

13 990,-

7 390,-

VySoKý LESK



30

Další prvky systému 
OGRAL V a OGRAL M

komoda
Kom2d3S_7_15 

š*v*h: 151,5*72,5*38 cm

komoda
KOM2D3s_11_15 

š*v*h: 151,5*108,5*38 cm

skříň
SzF2d_20_10 

š*v*h: 96,5*198,5*58 cm

Dostupné pouze 
v barvách:

švestka wallis a dub 
wenge tmavý

švestka wallis/
bílý vysoký lesk

dub wenge tmavý/
bílý vysoký lesk

(pouze v sestavě Ogral M)

švestka wallis/
černý vysoký lesk

3 764,-

4 510,-

4 001,-

1

oGraL
provedení: 
švestka wallis/ černý lesk

oGraL m   
provedení: dub wenge tmavý/bílý lesk | stěna rozměr š*v*h: 280*198,5*56 cm

oGraL V  
provedení: švestka wallis/bílý lesk| stěna rozměr š*v*h: 280*198,5*56 cm

CENa STěNa

1. vitrina závěsná
SFW2W_9_9 
š*v*h: 88,5*88,5*30 cm

2. TV stolek
rTV2S_4_20
š*v*h: 198*36,5*56,5 cm

3. police
paN_4_11 
š*v*h: 146*34*26,5 cm

4. komoda
rEG4d_11_11
š*v*h: 106,5*108,5*38 cm

3 141,- 3 602,- 847,- 3 141,-

12 448,-

10 729,-

2

3

1

4

doSTUpNé TaKé V BarVě 
švestka wallis/černý lesk, švestka wallis/bílý lesk

doSTUpNé TaKé V BarVě 
šVESTKa WaLLiS/čErNý LESK



31

2 990,- 4 990,-BaraTo
provedení: švestka wallis/černý lesk, š*v*h: 240*190*40 cm

NoVa
provedení: wenge/švestka,  š*v*h: 276,5*178*44 cm

3 961,-

4 990,-jazz j7.951.14
provedení: bílá/černý sklo, š*v*h: 235*174*47 cm

6 990,-

oBýVaCí STěNy 
SKLadEm,  

ryCHLé dodáNí
4 990,-

jazz J7.951.69
provedení: dub sonoma/bílý lak, š*v*h: 235*174*47 cm

6 990,-

4 990,-jazz JJ7.951.35 
provedení: ořech jádrový/ sklo černý lak,
š*v*h: 235*174*47 cm

6 990,-



32

3 500,-BraVo sLWC12
provedení: višně cardiff/cappucino, š*v*h: 235*165*29-40cm

9 990,-

9 990,-

piaNo p2.957.69 
provedení: bílá/dub sonoma, š*v*h: 282*190*47 cm

piaNo p2.957.65 
provedení: bílá/ořech virginia, š*v*h: 282*190*47 cm

9 990,-piaNo p2.957.38 
provedení: antracit/dub sonoma, š*v*h: 282*190*47 cm

12 990,-12 990,-

12 990,-

EpiCa 02,15,15,30,33,23
provedení: švestka wallis/černý mat, š*v*h: 286*183*48 cm

švestka wallis coimbra černý mat

7 990,-

12 990,-

NEyo 
provedení: alhambra/bílý lesk 
š*v*h:  260*181,5*44 cm 4 990,-

7 990,-



33

11 990,-4 990,-Cor komoda 32 DD 68 51  
provedení: bílá/dub sonoma tmavý, š*v*h: 150*90*42 cm

Cor 32 DD CO 
provedení: bílá alpina/dub sonoma tmavá, š*v*h: 316*200*42 cm

9 990,-
jESSiCa 32 ee JA 
provedení: dub sonoma/černé sklo, š*v*h: 280*190*42 cm

9 990,-
maXimE 33 DW Mx 
provedení: bílá/dub sonoma tmavý , š*v*h: 280*190*42 cm

9 564,-
TiTLiS 
provedení: bílá perla/černá perla, š*v*h: 300 *195 *50 cm

LiVErpooL 32 WI 78 
provedení: bílá/dub casablanca, š*v*h: 290-300*200*35-45 cm

15 390,-



34

 11 990,- 16 471,-iCE CoLd
provedení: jasan coimbra tmavý/bílý lesk, š*v*h: 300*190*48 cm

SomaTiC
provedení: dub sonoma/černý lesk, š*v*h: 340*205*48 cm

13 913,-
KaSpiaN 
provedení: dub sonoma 
š*v*h:  301*200,5*55,5 cm

14 616,-
jaSpi
provedení: ořech salev, š*v*h: 295*197,5*52,5 cm

14 616,-
jaSpi
provedení: dub wenge bronz, š*v*h: 295*197,5*52,5 cm

možNoST oSVěTLENí

možNoST oSVěTLENí

14 258,-

17 146,-LiKE 3
provedení: jasan coimbra/černý lesk, š*v*h: 290*187*45 cm



35

13 990,-

6 290,- 12 990,-

5 990,-moNza 32 WI Mb
provedení: bílá/bílý vysokolesk, dub cassablanca, š*v*h: 300*200*45 cm

joy 32 DA 30 50 komoda
provedení: dub sonoma tmavý/hnědý lesk, š*v*h: 136*94*42 cm

joy 32 DA LO
provedení: dub sonoma tmavý/hnědý lesk, š*v*h: 280*210*45 cm

moNza 32 WI Mb 51  komoda
provedení:, š*v*h: 136*86*40 cm

NEVE ii 04, 30, 55x2, 02
provedení: ořech jádrový/bílá folie, š*v*h: 387*197*24-60 cm

NEVE i 01, 32, 57, 22 
provedení: ořech jádrový/bílá folie, š*v*h: 292*196*40-60 cm

14 361,- 14 361,-

17 951,- 17 951,-



36

vitrína nízká 4D 
MADRAs 31 

š*v*h: 109*155*43 cm

 komoda 1D-2s 
MADRAs 32 

š*v*h: 74*116*43 cm

 komoda 4D 
MADRAs 30 

š*v*h: 109*128*43 cm

komoda 2D 
MADRAs 40 

š*v*h: 109*82*43 cm

skříň 2D 200 posuvné dveře 
MADRAs 23 

š*v*h: 200*200*63,5 cm

skříň 2D 165 posuvné dveře 
MADRAs 22 

š*v*h: 165*200*63,5 cm

komoda 4s 
MADRAs 44 

š*v*h: 109*82*43 cm

vitrína vysoká 4D 
MADRAs 05 

š*v*h: 109*192*43 cm

vitrína vysoká 2D 
MADRAs 01 

š*v*h: 74*192*43 cm

skříň 1D 
MADRAs 19 

š*v*h: 74*192*57,5 cm
skříň 2D 

MADRAs 20 
š*v*h: 109*192*57,5 cm

regál 
MADRAs 11 

š*v*h: 74*192*43 cm

komoda 3D 
MADRAs 42 

š*v*h: 150*82*43 cm

komoda 4D 
MADRAs 43 

š*v*h: 190*82*43 cm

police velká 
MADRAs 61 

š*v*h: 122*21*20 cm

noční stolek p/L 
MADRAs 95 

š*v*h: 60*41*43 cm

police malá 
MADRAs 60 

š*v*h: 91*21*20 cm

postel 160 
MADRAs 92 

š*v*h: 165,5*88*220 cm

6 109,- 3 356,- 4 498,- 3 020,-

14 733,- 11 545,-

3 574,-

6 663,-4 765,-4 447,-5 638,-

3 373,-

Jednotlivé díly systému MADRAs

madraS
provedení: dub latte/champagne metalic

Moderní nábytek s hrubou povrchovou úpra-
vou laminace imitující strukturu dřeva, v nejvyšší 
kvalitě. Je použito barvy dub latte/champagne 
metalic. Vhodný do obývacích pokojů a jídelen.

3 944,- 4 364,- 654,- 1 191,-520,- 7 166,-

rtv 1D 
   50 

š*v*h: 119*48*43 cm

komoda 2D-3s 
MADRAs 41 

š*v*h: 150*82*43 cm

pracovní stůl 
MADRAs 80 

š*v*h: 128*75,5*60 cm

rtv 2D 
MADRAs 51 

š*v*h: 155*48*43 cm

stolek 
MADRAs 71 

š*v*h: 106*49,5*70 cm

2 114,- 2 836,- 1 796,-

jídelní stůl 
MADRAs 76 

š*v*h: 140-180*77*90 cm

4 281,- 4 782,-3 290,-

 v nabídce i postel 140

bez roštu a matrace



37

Jednotlivé díly systému ORLAND
třešeň orlando

dub mocca

dub bělený
židle

ORLAND
š*v*h: 43*94*52 cm

pracovní stůl
bIU 180

š*v*d: 80*78*180 cm

konferenční stolek
LAW/100

š*v*d: 60*52,5*105 cm

postel
LOZ/160

š*v*d: 170,5*40-78*208 cm

volitelně: matrace a rošt

noční stolek
KOM1s

š*v*h: 48,5*45,5*40 cm

komoda
KOM6s/60

š*v*h: 65,5*132,5*51 cm

jídelní stůl
sTO 4W

š*v*d: 110*78*160-360  cm

jídelní stůl
sTO 2W

š*v*d: 100*76*140-230 cm

komoda
KOM4s/120

š*v*h: 125,5*90,5*51 cm

třídilná skříň se zrcadlem 
SzF3d1S/140

š*v*h: 156*215,5*61,5 cm

zrcadlo
LUs

š*v*h: 140*85*6 cm

komoda
KOM8s/140

š*v*h: 140,5*90,5*51 cm

nadstavba
NAD2W/150

š*v*h: 155*98*36,5 cm

kredenc
KOM2D4s/150

š*v*h: 155,5*90,5*51 cm

nadstavba na 
toaletní stolek

NAD1s
š*v*h: 93*57*30,5 cm

toaletní stolek
TOL2s

š*v*h: 108*77*59,5 cm

TV stolek
RTV1s/140

š*v*h: 140,5*48,5*57 cm

TV stolek
RTV2s/90

š*v*h: 95,5*70*57 cm

vitrína
ReG1W1s/60

š*v*h: 66*188,5*42,5 cm

vitrína
ReG2W2s/90

š*v*h: 96*188,5*42,5 cm

skříň
sZF2D1s/90

š*v*h: 96*188,5*61,5 cm

regál
ReG1s/60

š*v*h: 60-66*213,5*39,5 cm

regál
ReG1s/90

š*v*h: 90-96*213,5*39,5 cm

orLaNd 
provedení: třešeň orlando, dub mocca, dub bělený

3 348,-

16 670,-

38 262,- 15 876,- 14 708,- 19 618,- 19 618,- 14 708,-

4 403,- 15 200,- 4 898,-20 113,- 19 618,- 11 278,- 11 770,- 12 746,-

6 168,- 11 749,- 20 291,- 13 228,-

24 529,- 11 770,- 3 911,-



38

6 106,-4 450,-2 300,-6 377,-4 269,-

skříňka závěsná
410N0e27

š*v*h: 116*91*35 cm

skříňka spodní
410N0e22

š*v*h: 116*45*63 cm

konferenční stolek
410N0e69

š*v*h: 90*45*50 cm

pracovní stůl
410N0e90

š*v*h: 135*77*53 cm

skříňka spodní 4 zásuvky
410N0e21

š*v*h: 216*45*63 cm

vitrína závěsná
410N0e28

š*v*h: 116*91*35 cm

4 734,-

vitrína 1 dveřová
410NOe10/410NOe11

š*v*h: 60*210*38 cm

regál
410N0e03

š*v*h: 56*210*38 cm

skříň 2 dveřová
410NOe70

š*v*h: 80*210*57 cm

2 300,-
5 368,- 3 352,- 5 142,-

2 798,-

panel  
410N0e65 

š*v*h: 139*210*28 cm

panel a police 
410N0e62

š*v*h: 100*144*28 cm

4 168,-

komoda 2 dveřová
410N0e40

š*v*h: 116*90*44 cm

6 604,-

komoda 3 dveřová
410N0e45 

š*v*h: 166*88*44 cm

Jednotlivé díly systému CObRA
buk jádrový ořech jádrový černý vysoký lesk

osvětlení  
v ceně

osvětlení k 
dokoupení

CoBra
provedení: jádrový ořech/černý lesk

CoBra
provedení: buk jádrový

skříň závěsná
410N0e29

š*v*h: 166*65*35 cm

5 368,-
5 918,-

2 875,-

5 210,-

5 336,- 7 971,- 2 875,- 5 563,- 7 632,-

8 255,-

TV podstavec
000N18
š*v*h: 75*14*39 cm

770,-
963,-

3 498,-

6 710,- 4 190,- 6 427,-

6 710,-

dostupné i v barvě
buk jádrový

LeD-osvětlení
3700BL31

1 065,-
1 331,-



39

postel 90 
MONeZ 70

š*v*h: 103*86*206 cm

moNEz 
provedení: borovice Aviola, borovice Aviola/grafit

police závěsná
MONeZ 32

š*v*h: 105*26*21 cm

kontejner 1 dvířka 
1 zásuvka 

MONeZ 44
š*v*h: 37*54*52 cm

pracovní stůl 2 
zásuvky 
MONeZ 42

š*v*h: 120*77*60 cm

jídleni stůl s roz-
kladem
MONeZ 40

š*v*h: 140-180*80*75 cm

komoda 2 dvířka 2 
zásuvky
MONeZ 20

š*v*h: 104,5*84,5*42 cm

komoda 5 zásuvek
MONeZ 21 

š*v*h: 104,5*84,5*42 cm

komoda 2 dvířka 4 
zásuvky 
MONeZ 23

š*v*h: 150*85*42 cm

vitrína 4 dvířka 1 
zásuvka 
MONeZ 01

š*v*h: 92*160*37 cm

vitrína 2 dvířka 1 
zásuvka 
MONeZ 03

š*v*h: 59*190*37 cm

police závěsná
MONeZ 30

š*v*h: 150*26*21 cm   

regál závěsný
MONeZ 31

š*v*h: 120*38*27 cm

zásuvka pod lůžko 
MONeZ 71

š*v*h: 120*19*62 cm

TV stolek 1 zásuvka
MONeZ 51

š*v*h: 105*56*42 cm

TV stolek 2 zásuvky
MONeZ 50

š*v*h: 150*42*42 cm

konferenční stolek
MONeZ 41

š*v*h: 104*62*43 cm

noční stolek
MONeZ 73

š*v*h: 59*56*37 cm

3 770,-3 569,-2 333,-1 530,-

3 544,- 2 753,- 3 523,- 6 262,- 2 547-

 5 446,- 5 426,- 6 048- 4 983,-

352,- 463,- 1 019,- 917,- 2 356,- 3 013,- 1 472,- 1 540,-

Jednotlivé díly systému MONeZ

borovice avola

grafit

osvětlení  
v ceně

regál 1 zásuvka 
MONeZ 04

š*v*h: 59*190*37 cm

regál široký 1 
zásuvka 
MONeZ 06

š*v*h: 92*190*37 cm

skříň 2 dvířka 1 
zásuvka
MONeZ 07

š*v*h: 92*190*62 cm

skříňka 2 dvířka 1 
zásuvka 
MONeZ 05

š*v*h: 59*190*37 cm

povrch lamino - hrubá struktura imitující povrch přírodního dřeva

povrch lamino - hrubá struktura imitující povrch přírodního dřeva

bez matrace a roštu

zaVáděCí CENy



40

SmarTi 
provedení: dub sonoma, dub sonoma/bílý mat

SmarTi
provedení: dub sonoma, dub sonoma/bílý mat

Jednotlivé díly systému sMARTI
bílá dub sonoma

osvětlení  
k dokoupení

vitrína nízka  
4 dvířka 
sMARTI 26

š*v*h: 84*148*37 cm

3 906,-

vitrína 4 dvířka 
sMARTI 22

š*v*h: 84*180*37 cm

4 178,-

TV stolek 2 zásuvky 
sMARTI 34

š*v*h: 108*48*48 cm

2 650,-

TV stolek 2 dvířka 
sMARTI 32

š*v*h: 84*48*48 cm

2 300,-

vitrína závěsná
2 dvířka 
sMARTI 56

š*v*h: 84*86*37 cm

2 547,-

regál závěsný 
sMARTI 07

š*v*h: 120*36*32 cm

1 394,-

jídelní stůl
rozkládací 

sMARTI 08
š*v*h: 140-180*77*85 cm

3 046,-

regál 2 dvířka L/p 
sMARTI 02/12

š*v*h: 56*180*37 cm

3 262,-

vitrína 4 dvířka 
(1 dvířka prosklené) 

sMARTI 24
š*v*h: 84*180*37 cm

4 223,-

komoda 4 dvířka 
bar 

sMARTI 28
š*v*h: 84*148*37 cm

3 896,-

konferenční stolek 
sMARTI 05

š*v*h: 100*48*62 cm

1 415,-

komoda 2 dvířka 
2 zásuvky 

sMARTI 40
š*v*h: 84*84*37 cm

2 481,-

prádelník  
2 dvířka L/p 

sMARTI 01/10
š*v*h: 56*180*37 cm

2 831,-

komoda 3 dvířka 
3 zásuvky 

sMARTI 41
š*v*h: 124*84*37 cm

3 352,-

pracovní stůl 
sMARTI 06

š*v*h: 120*76*66 cm

2 708,-

skříň 2 dvířka 
sMARTI 11

š*v*h: 84*180*53 cm

4 677,-

komoda 2 dvířka 
5 zásuvek 

sMARTI 43
š*v*h: 124*84*37 cm

3 680,-

TV stolek 1 dvířka 
1 zásuvka 

sMARTI 30
š*v*h: 84*48*48 cm

2 378,-

regál 1 dvířka L/p 
sMARTI 04/14

š*v*h: 56*180*37 cm

2 333,-

police závěsná 
sMARTI 60

š*v*h: 108*24*22 cm

498,-
1 742,-

3 385,-

3 539,- 5 223,- 5 279,- 5 846,- 2 916,- 4 077,-

3 807,- 3 101,- 4 190,- 4 600,- 4 883,- 4 870,-

3 184,- 2 973,- 2 875,- 3 313,- 1 769,-623,-



41

moNTE
provedení: dub zlatý

regál závěsný 
MONTe 05

š*v*h: 104*35*22 cm

regál závěsný 
MONTe 06

š*v*h: 149*35*22 cm

vitrína 4 dvířka 
MONTe 04

š*v*h: 104*120*35 cm

regál 1 dvířka 
MONTe 01

š*v*h: 59*193*35 cm

vitrína 2 dvířka L/p 
MONTe 02

š*v*h: 59*193*35 cm

vitrína 4 dvířka 
MONTe 03

š*v*h: 104*193*35 cm

konferenční stolek 
MONTe 11

š*v*h: 100*52*60 cm

jídelní stolek 
(rozkládací) 

MONTe 12
š*v*h: 160-210*76*90 cm

noční stolek 
1 zásuvka 

MONTe 16
š*v*h: 38*43*35 cm

TV stolek  
1 zásuvka 

MONTe 07
š*v*h: 104*43*42 cm

komoda 2 dvířka 
4 zásuvky 

MONTe 10
š*v*h: 149*75*42 cm

postel 140/160 
MONTe 17/18

š*v*h: 155/175*81*214 cm

TV stolek  
2 zásuvky 

MONTe 08
š*v*h: 149*43*42 cm

pracovní stůl 
MONTe 13

š*v*h: 165*75*60 cm

skříň 2 dvířka 
MONTe 14

š*v*h: 104*193*60 cm

skříň 3 dvířka (zrcadlo 1 dvířka) 
MONTe 15  

š*v*h: 149*193*60 cm

komoda 2 dvířka 
MONTe 09

š*v*h: 104*75*42 cm

Jednotlivé díly systému MONTe dub zlatý

bez roštu a matrace

991,- 1 316,-

4 870,-

3 228,- 6 427,- 6 525,- 9 429,- 4 744,-

2 052,- 4 404,- 4 927,- 3 086,- 4 404,-

2 165,- 3 158,- 5 465,-1 146,-

793,- 917,- 1 053,-

3 896,-

2 582,- 5 142,- 5 220,- 7 543,- 3 795,-

1 642,- 3 523,- 3 942,- 2 469,- 3 523,-

1 732,- 2 526,- 4 372,-

osvětlení  
k dokoupení



42

dub lakovaný 
na světlý ořech

černá 
černé sklo

aLCamo 
provedení:  dub lakovaný na světlý ořech/černá/černé sklo 
  korpus dýha, dvířka dýha + sklo

Jednotlivé díly jídelny ALCAMO

jídelní stůl
ALCAMO 40

š*v*h: 160/210*77*90  cm

jídelní stůl
ALCAMO 41

š*v*h: 190/290*77*90  cm

židle čalouněná 
ALCAMO 101
š*v*h: 48*50/101*45 cm

konferenční stolek
ALCAMO 42 

š*v*h: 90*47*90  cm

komoda 2 dvéřová
ALCAMO 46

š*v*h: 120*152*42  cm

police závěsná
ALCAMO 34
š*v*h: 169*19*20 cm

vitrína 
ALCAMO 12

š*v*h: 120*209*42  cm

vitrína úzká
ALCAMO 10/11

š*v*h: 75*209*42 cm

16 389,- 19 762,-

3 171,-

8 709,-

9 922,-

komoda 3 dvéřová 
ALCAMO 45

š*v*h: 169*92*42  cm

komoda 2 dvéřová
ALCAMO 44

š*v*h: 120*92*42  cm

Komoda nízká TV stolek
ALCAMO 20 

š*v*h: 169*75*42 cm

9 458,-

7 304,- 9 514,-

2 084,-

16 229,-10 963,-

EXKLUziVNí NáByTEK pro Váš iNTEriér
zaVáděCí CENa



43

Jednotlivé díly systému LINATe

LiNaTE
provedení: bílá alpská/dub lanýžový

komoda 3D 
LINATe 42 

š*v*h: 164*86,5*42 cm

vitrína 2D1s 
LINATe 33 

š*v*h: 109,5*143*42 cm

sTOLeK 
LINATe 70 

š*v*h: 90*38,5*90 cm

RTV 3D 
LINATe 51 

š*v*h: 164*46*42cm

komoda 3D2s 
LINATe 40 

š*v*h: 164*86,5*42 cm

vitrína 2D1s 
LINATe 05 

š*v*h: 85*194,5*42 cm

vitrína 2D 
LINATe 01 

š*v*h: 64*194,5*42 cm

skříň 2D 
LINATe 20 

š*v*h: 85*194,5*37 cm

komoda závěsná 3D 
LINATe 67 

š*v*h: 164*54,5*42 cm

police  
LINATe 60 

š*v*h: 150*19,5*20 cm

skříňka  
závěsná 1D 

LINATe 65 
š*v*h: 54,5*54,5*28 cm

skříňka  
závěsná 1D 

LINATe 66 
š*v*h: 54,5*54,5*28 cm

vitrína 2D1s 
LINATe 32 

š*v*h: 85*143*42 cm

KOMODA 2D1s 
LINATe 35 

š*v*h: 109,5*86,5*42 cm

RTV 2D1s 
LINATe 50 

š*v*h: 164*45,5*42 cm

KOMODA 2D1s 
LINATe 34 

š*v*h: 85*86,5*42 cm

5 773,-

6 695,-

2 350,- 3 810,-

7 283,- 5 907,- 6 225,-

4 379,- 1 125,- 1 543,-1560,-

5 773,- 4 498,-

3 944,- 3 759,-

6 561,-

5 487,-

5 924,-

poSTEL 140 TYp 91 

poSTEL 160 TYp 92

LiNaTE
Nejnovější trend tohoto systémového ná-
bytku je vhodný do obývacího pokoje, jí-
delny a ložnice. provedení je v moderních 
barvách bílého vysoko lesku v kombinaci 
s dubem sonoma tmavým. U všech zásu-
vek jsou použity pojezdy s tlumením.

3. noční stolek 
TYp 95 
š*v*h: 50*77,5*36 cm

4. komoda 4s 
TYp 44  
š*v*h: 96*86*42 cm

cena postelí bez roštu 
a matrace

2. postel 180 
TYp 93 
š*v*h: 185,5*86*206 cm

1. skříň 4d  
G2.310.--Typ 23 
š*v*h: 218,5*209*59 cm

1 796,- 4 447,-6 376,-14 565,-

1

4 2

3

V NaBídCE TaKé



44

Jednotlivé díly systému MeZO

843,- 1 142,- 1 974,- 3 007,- 1 863,-

5 439,-4 722,-5 804,- 1 388,-7 467,-2 526,-

3 687,- 2 408,- 5 048,- 3 047,-3 578,-

5 716,- 3 592,- 2 653,- 4 341,- 8 900,-

police
 p_1_10

š*v*h: 101,5*3,5*25 cm

police
 p_1_14

š*v*h: 144*3,5*25 cm

závěsná vitrína 
sFW1W_4_14

š*v*h: 144*45*29,5 cm

police závěsná 
sFW_5_14

š*v*h: 144*48*29,5 cm
zrcadlo
 LUs_8_10

š*v*h: 101,5*75*3,5 cm

komoda 
 KOM5s_11_6

š*v*h: 59,5*108,5*39 cm

komoda 
 KOM1D1s_9_6 L/p

š*v*h: 59,5*88*39 cm

příborník
 KOM2D4s_9_14

š*v*h: 144*88*39 cm

komoda
 ReG2D_9_10

š*v*h: 101,5*88*39 cm

TV stolek
 RTV2s_5_14

š*v*h: 144*48*56 cm

3 877,-

komoda
 KOM4s_9_10

š*v*h: 101,5*88*39 cm

skříň 
 sZF2D1s_19_10

š*v*h: 101,5*195,5*56 cm

skříň vysoká 
 ReG1D_19_6 L/p

š*v*h: 59,5*195,5*39 cm

regál 
 ReG_19_6

š*v*h: 59,5*195,5*39 cm

vitrína 
 ReG1W1D_19_6 L/p

š*v*h: 59,5*195,5*39 cm

skříň 
 sZF3D_21_16

š*v*h: 163*209,5*62 cm

židle
 MeZO

š*v*h: 45*92*50 cm

jídelní stůl
 MeZO

š*v*d: 85*76*150 cm

konferenční stolek
 LAWA MeZO

š*v*d: 110*55*65 cm

noční stolek
 KOM1s_4_5

š*v*h: 54,5*38*39 cm

pracovní stůl
 bIU2D2s_8_15

v*š*d: 78/69/150 cm

postel
 LOZ_160

š*v*d: 165*38-74*207,5 cm

volitelně: matrace a rošt

tvrzené sklo

buk tatra

dub wenge 
bronzový

mEzo
provedení: buk tatra, dub wenge bronzový



45

dub olejovaný

TarGa
provedení: dub litý - olej/dýha dub - olej

Jednotlivé díly systému TARGA

police závěsná
TARGA 38 

š*v*h: 148*24*26 cm

jídelní stůl 140
TARGA 94 

š*v*h: 140-180*75*90 cm

vitrína 2 dvířka
TARGA 01 

š*v*h: 70*145*45 cm

vitrína dvířka 2 zásuvky
TARGA 10/11 L/p 

š*v*h: 73*211*44 cm

vitrína 2 dvířka
TARGA 16 

š*v*h: 107*211*44 cm

skříň dvířka
TARGA 08/09 L/p 

š*v*h: 73*211*44 cm

zrcadlo
TARGA 80 

š*v*h: 166*81*6 cm

jídelní stůl 180
TARGA 95 

š*v*h: 180-240*75*90 cm

skříňka TV nízká
TARGA 21 

š*v*h: 148*46*58 cm

skříňka TV vysoká
TARGA 20 

š*v*h: 148*64*58 cm

komoda 2 dvířka
TARGA 46 

š*v*h: 134*93*49 cm

stolek 90x90
TARGA 90 

š*v*h: 90*45*90 cm

komoda 3 dvířka
TARGA 49 

š*v*h: 193*93*49 cm

stolek 120 x 75
TARGA 91 

š*v*h: 90/120*45*75 cm

komoda 2 dvířka 
4 zásuvky

TARGA 48 
š*v*h: 180*145*45 cm

vitrína dvířka
4 zásuvky

TARGA 05 
š*v*h: 70*145*45 cm

4 088,-

16 150,-

18 733,- 17 170,- 21 937,- 15 878,- 32 718,-

5 459,-

17 940,-

12 435,- 13 037,-

15 698,-

9 876,-

21 438,-

11 110,-

28 007,-

7 440,-

12 753,-

dubový masiv

stylový nábytek z dubového 
masivního dřeva. povrch olej, 
který zachovává všechny 
přírodní vlastnosti dřeva, 
úchyty jsou použity kovové.

panel TV
TARGA 32 

š*v*h: 110*142*39 cm

skříň 2 dvířka
TARGA 71 

š*v*h: 107*211*60 cm

5 110,-

20 188,-

23 416,- 21 462,- 27 421,- 19 848,- 40 898,-

22 425,- 19 622,- 26 798,-

35 009,- 15 941,-

6 824,- 15 544,- 16 296,- 12 345,- 13 887,- 9 300,-

nábytek 
 z masivu



46

CaraCaS
provedení: 7 odstínů moření

V sestavě použity kovové úchyty a halogenové 
osvětlení, pojezdy firmy Hettich.

Velice kvalitní nábytek z masivního dřeva (bříza lakovaná, 
korpus i dvířka) vhodný do obývacích pokojů, ložnic, 
jídelen a pracoven. bohaté zdobení dvířek koresponduje 
s kovovými úchytkami. Tento systém nábytku je navržený 
pro náročného zákazníka oceňujícího kvalitní řemeslné 
zpracování, skloubeného s elegancí a funkčností.

Horní a dolní věnce mají tloušťku 24 mm, 
dvířka s korpusy 18 mm.

1

2
3

6

3

1

2

4

1

2
5

3

4

7

6

10

5

4

5

8

9

11



47

14 507,-

14 507,-

5 970,- 27 816,-

16 208,-

1. komoda 2 dvířka 
4 zásuvky 
CaraCaS 12 
š*v*h: 152*84*37 cm

6. komoda 2 dvířka 
4 zásuvky 
CaraCaS 12 
š*v*h: 152*84*37 cm

3. komoda 6 zásuvek 
CaraCaS 22 
š*v*h: 127*115*60 cm

8. vitrína 1 dvířka 
CaraCaS 02 
š*v*h: 57*200*37 cm

5. vitrína 1 dvířka 
CaraCaS 02 
š*v*h: 57*200*37 cm

2. regál 
CaraCaS 05 
š*v*h: 57*200*37 cm

4.lavice 
CaraCaS 42 
š*v*h: 130*45*38 cm

7. police se zrcadlem 
CaraCaS 34 
š*v*h: 144*30*27 cm

5. skříň šatní 
CaraCaS 04 
š*v*h: 147*200*60 cm

2, postel 160 
CaraCaS 53 
š*v*h: 171*84*211 cm

5. komoda 4 dvířka 
2 zásuvky 
CaraCaS 01 
š*v*h: 127*200*37 cm

6. stolek 
CaraCaS 43 
š*v*h: 90*50*68 cm

4. truhla k posteli 
CaraCaS 54 
š*v*h: 100*46*51 cm

4. skříňka TV  
4 zásuvky 
CaraCaS 30 
š*v*h: 149*52*60 cm

16 989,-

16 989,-

27 816,-

9 083,-

30 433,-

9 956,-

9 730,-

8 165,-

18 267,-

11 354,-

7 462,- 34 770,-

27 816,-

1. komoda 4 dvířka 
2 zásuvky 
CaraCaS 01 
š*v*h: 127*200*37 cm

34 770,-

18 134,-

18 134,-

23 502,-

2. komoda 3 dvířka 
2 zásuvky 
CaraCaS 11 
š*v*h: 127*142*37 cm

29 377,-

12 753,-

3. jídelní stůl 
CaraCaS 41 
š*v*h: 140-200*75*90 cm 

15 941,-

11. jídelní stůl 
CaraCaS 41 
š*v*h: 140-200*75*90 cm 

12 753,-
15 941,-

3 624,-
4 530,-

38 041,-

12 445,-

21 236,-

21 236,-

34 770,-

12 162,-

10 206,-

22 834,-

3. nástavec na 
TV skříňku s roletou 
CaraCaS 32 
š*v*h: 132*120*49 cm

20 194,-
25 243,-

kvalitní 
masivní nábytek

 bříza barvená 
na třešeň

 bříza barvená 
na koňak

 bříza barvená 
na ořech

 bříza barvená 
na jasný buk

 bříza barvená 
na bříza antická

bříza přírodní 
lakovaná

bříza barvená 
na bíly krém

7 odstínů 
moření

7 odst ínů 
moření

28dílů v systému
1. noční stolek 

CaraCaS 50 
š*v*h: 43*57*37 cm

5 006,-
6 257,-

9. komoda 2 dvířka
CaraCaS 10 
š*v*h: 99*142*37 cm

20 260,-

10. židle 
CaraCaS 44 
š*v*h: 45*91*53 cm

4 133,-
5 166,-

Jednotlivé díly systému 
CARACAs

police se zrcadlem
CARACAs 33 

š*v*h: 114*30*27 cm

2 979,-
3 724,-

14 507,-

vitrína 1 dvířka
CARACAs 02 

š*v*h: 57*200*37 cm

18 134,-

police se zrcadlem
CARACAs 34 

š*v*h: 144*30*27 cm

3 624,-
4 530,-

regál
CARACAs 06 

š*v*h: 127*200*37 cm

16 751,-
20 939,-

komoda 2 dvířka 
4 zásuvky
CARACAs 12 

š*v*h: 152*84*37 cm

16 989,-
21 236,-

komoda 2 dvířka
CARACAs  21  

š*v*h: 166*115*37 cm

16 525,-
 20 656,-

5 970,-

lavice
CARACAs 42 

š*v*h: 130*45*38 cm

7 462,-

komoda 2 dvířka 
2 zásuvky
CARACAs  20 

š*v*h: 127*115*37 cm

25 470,-
31 838,-

stolek 
CARACAs 43 

š*v*h: 90*50*68 cm

9 730,-
12 162,-

skříň 2 dvířka
CARACAs 03 

š*v*h: 99*200*60 cm

19 502,-
24 378,-

23 502,-

Komoda 3 dvířka 
2 zásuvky
CARACAs 11 

š*v*h: 152*142*37 cm

29 377,-

regál
CARACAs 05 

š*v*h: 57*200*37 cm

9 083,-
11 354,-

zásuvka pod postel 
CARACAs 55 

š*v*h: 121*18*70 cm

2 106,-
2 633,-

27 816,-

komoda 4 dvířka 
2 zásuvky
CARACAs 01 

š*v*h: 127*200*37 cm

34 770,-

skříňka TV - 2 zásuvky 
CARACAs  31 

š*v*h: 116*52*60 cm

17 089,-

13 671,-

V ceně skříněk 
halogenové 

osvětlení.



48

židle
bIGGeR

š*v*h: 46*96*57 cm

konferenční stolek
LAW/130

š*v*d: 130*52,5*60cm

jídelní stůl
sTO/150

š*v*d: 80*77,5*150-190 cm

TV stolek
RTV2s/120

š*v*h: 120*50,5*56,5 cm

skříňka
KOM2D/120

š*v*h: 120*119*41,5 cm

skříňka
KOM2D2s/120

š*v*h: 120*82*41,5 cm

pracovní stůl 
bIU/140

š*v*h: 70*75,5*140 cm

komoda
KOM4s/60

š*v*h: 60*82*41,5 cm

skříňka
KOM1D1s/60

š*v*h: 60*82*41,5 cm

vitrína
ReG1W1s/60

š*v*h: 60-67,5*194,5-200*41,5-45 cm

volitelně: ozdobná lišta 
ReG1W1s/60

volitelně: ozdobná lišta
ReG1D1s/60

volitelně: ozdobná lišta
sZF2D1s/90

volitelně: ozdobná lišta 
ReG/60

volitelně: ozdobná lišta
ReG/120

skříňka
ReG1D1s/60

š*v*h: 60-67,5*194,5-200*41,5-45 cm

skříň
sZF2D1s/90

š*v*h: 90-97,5*194,5-200*57-60,5 cm

regál
ReG/60

š*v*h: 60-67,5*194,5-200*35-39 cm

regál
ReG/120

š*v*h: 120-127,5*194,5-200*35-39 cm

postel
LOZ/160

š*v*d: 170* 56,5-78*204,5 cm

volitelně: matrace a rošt

BiGGEr
provedení: calvados

4 756,-

2 795,-

4 276,- 4 276,- 6 661,- 2 852,- 4 756,-

5 886,- 8 297,- 3 797,- 5 716,-

4 276,- 6 661,- 2 852,- 2 371,-

calvados

volitelně: ozdobná lišta 
SFW2d/120

Jednotlivé díly systému bIGGeR
police
pOL/120

š*v*h: 120*3,5*20 cm

truhla
KUF/85

š*v*h: 85*48*53 cm

noční stolek
KOM2s/50

š*v*h: 50*43*40 cm

komoda
KOM5s/60

š*v*h: 60*119*41,5 cm

skříňka
KOM1D/60

š*v*h: 60*119*41,5 cm

závěsná vitrína
sFW2D/120
š*v*h: 120-127,5*55,5-61*35-38,5 cm

2 371,- 3 331,- 1 426,- 3 797,- 2 371,-

1 231,-

Nadčasový design spojený 
s  elegancí a funkčnosti, kovové 
úchyty v  barvě mosaz dotvářejí  
jedinečný vzhled nábytku.

bez roštu a matrace



49

TV stole  
RTV2s/3/15

š*v*h: 152*29*55,5 cm

komoda
KOM4s/10/10

š*v*h: 102*96,5*35,5 cm

zrcadlo 
LUs/8/10

š*v*h: 102*82,5*3,5 cm

komoda 
KOM4s/10/6 

š*v*h: 59*96,5*35,5 cm

kredenc 
KOM2D3s/7/15 

š*v*h: 152*73,5*35,5 cm

skříňka 
sFK3D/7/15 

š*v*h: 152*73,5*35,5 cm

skříňka  
sFK4D/10/11 

š*v*h: 107*96,5*35,5 cm

noční stolek 
KOM1s/3/6

š*v*h: 59*28,5*35,5 cm

postel 
Loz/160

š*v*h: 37-82,5/180,5/207 cm

jídelní stůl 
sTO_8_18

š*v*d: 80*76*140-180 cm

konferenční stolek 
LAW_6_11

š*v*d: 55*65*110 cm

konferenční stolek 
LAW_6_7

š*v*h: 65*55*70 cm

židle 
RAFLO (AKRM)

š*v*d: 44*93*49 cm

kredenc
KOM2W4s/10/16

š*v*h: 160*96,5*45,5 cm

volitelně: matrace a rošt

halogenové osvětlení

dub wenge/ 
pískový vysoký 

lesk

ořech salev/ 
bílý lesk

dub wenge/
dub wenge

ořech salev/
ořech salev

Jednotlivé díly systému RAFLO 
Ceny kalkulovány na provedení wenge.

raFLo
provedení: ořech salev, ořech salev/pískový vysoký lesk, dub wenge bronzový, dub wenge bronzový/ pískový vysoký lesk

police 
p/1/15

š*v*h: 152*3*25 cm

police 
p/1/10

š*v*h: 102*3*25 cm

837,- 1 090,-

4 722,-

3 794,-

1 428,-

5 061,-

3 794,- 4 216,-

3 625,-

6 751,-

3 877,-

2 074,-

8 441,-

3 709,-

3 794,-

skříňka vysoká 
ReG1D1s/19/6

š*v*h: 59*192,5*35,5 cm

vitrína vysoká 
ReG1W1s/19/6

š*v*h: 59*192,5*35,5 cm

skříň 
sZF3D/21/17

š*v*h: 166*205*65,5 cm

skříň 
sZF2D1s/19/10

š*v*h: 102*192*55,5 cm

vitrína 
ReG1W/19/6 L

š*v*h: 59*192,5*35,5 cm

vitrína 
ReG1W/19/6 p 

š*v*h: 59*192,5*35,5 cm

3 794,- 4 639,- 5 737,- 5 906,- 5 906,- 8 441,-

skříňka závěsná 
sFW1K/4/15

š*v*h: 152*37*25,5 cm

závěsná vitrína 
SFW1WK/4/15

š*v*h: 152*37*25,5 cm

2 864,- 3 203,- 1 935,-

volitelně: matrace a rošt

možnost 
dokoupit  

osvětlení.



50

dub světlý

ořech Imperial

dub lanýž/
béžová

Jednotlivé díly systému IMpeRIAL

CLaro
provedení: dub světlý

Jednotlivé díly systému CLARO

konferenční stolek
IMpeRIAL 70 

š*v*h: 110*48*70 cm

komoda 2D5s
IMpeRIAL 41 

š*v*h: 140*89,5*45 cm

rtv 4s
IMpeRIAL 51 

š*v*h: 140*44*45 cm

komoda 3D
IMpeRIAL 42 

š*v*h: 140*89,5*45 cm

jídelní stůl rozkl. 
IMpeRIAL 75 

š*v*h: 140-180*77*85 cm

police 
IMpeRIAL 61 

š*v*h: 140*36*29,5 cm

 RTV 2s
CLARO 50 

š*v*h: 168*47*45 cm

komoda 4s 
CLARO 30 

š*v*h: 131,9*123,6*40 cm

komoda 1D2s
CLARO 32 

š*v*h: 55*123,6*40 cm

komoda 2D2s  
CLARO 31 

š*v*h: 87*123,6*40 cm

pracovní stůl
CLARO 80 

š*v*h: 136*75,3*60 cm

prádelník 2D1s 
CLARO 10 

š*v*h: 55*198*40 cm

 vitrína 2D
CLARO 01 

š*v*h: 55*198*40 cm

regál 4s 
CLARO 11 

š*v*h: 55*198*40 cm

skříň 2D 
CLARO 20 

š*v*h: 87*198*58 cm

komoda 8s 
CLARO 42 

š*v*h: 136*85,3*45 cm

komoda 2D4s
CLARO 41 

š*v*h: 152,6*85,3*45 cm

police velká
CLARO 62 

š*v*h: 136*30,6*25 cm

RTV 4s 
CLARO 52 

š*v*h: 136*66,1*45 cm

2 685,-

4 296,- 3 037,-4 077,-

regál 2s
IMpeRIAL 11 

š*v*h: 50*195*37,5 cm

2 299,-

skříň 1D
IMpeRIAL 19 

š*v*h: 50*195*60,5 cm

3 037,-

prádelník 1D2s
IMpeRIAL 10 

š*v*h: 50*195*37,5 cm

2 853,-

skříň
IMpeRIAL 20 

š*v*h: 80*195*60,5 cm

4 145,-

vitrína 1D2s
IMpeRIAL 01 

š*v*h: 50*195*37,5 cm

4 364,-

4 901,- 1 543,-

3 339,-

4 782,-

2 585,- 3 540,- 3 674,- 3 524,- 4 211,- 3 608,- 6 159,-

5 370,-

4 884,-

839,-

3 759,-

vitrína  2D3s
IMpeRIAL 31 

š*v*h: 80*152*37,5 cm

4 984,-

systémový nábytek vhodný do obývacího pokoje, jídelny a předsíně. 
Dostupné ve dvou barevných variantách ořech imperiál a dub lanýž 
v kombinaci s béžovou.

systémový nábytek vhodný do obývacího pokoje, ložnice, pracovny 
nebo studentského pokoje. Je vyroben v barvě dub světlý, u skříní je mož-
nost univerzální levého nebo pravého osazení, možnost dokoupit osvět-
lení.

předsíňová stěna
IMpeRIAL 111 

š*v*h: 110*195*37,5 cm

5 202,-

impEriaL
provedení: ořech Imperial, dub lanýž/béžová

11 109,-
cena sestavy ořech



51

skříň 4 dvířka
CLARO 23 

š*v*h: 197,5*220*58 cm

skříň 3 dvířka
CLARO 22 

š*v*h: 149,5*220*58 cm

noční stolek
CLARO 95 

š*v*h: 55*43*36,5 cm

postel 160
CLARO 92 

š*v*h: 171,5*85,5*210 cm

7 266,- 11 411,- 8 726,- 1 276,- 6 847,-

BEz rošTU
a maTraCE

Jednotlivé díly systému AGUsTIN

1 530,-

6 147,- 2 690,-

1 189,-

1 957,-3 411,-

8 539,-

příborník
 KOM2D4s

 š*v*h: 148,5*99*45,5 cm

dub sonoma

závěsná vitrína
sFW1WM

š*v*h: 148,5*48*30,5 cm

zrcadlo
LUs/100

 š*v*h: 100*70*3,5 cm

police
pOL/148

š*v*h: 148,5* 4*25 cm

TV stolek
RTV2s 

š*v*h: 148,5*37,5*54,5 cm

noční stolek
KOM1s

š*v*h: 58*37,5*35,5 cm
postel
 LOZ/160 

š*v*h: 175,5*78,5*213 cm

police
pOL/100

š*v*h: 100*4*25 cm

6 200,-

komoda 
 KOM3s

 š*v*h: 100*78,5*45,5 cm

   6 489,-

komoda 
 KOM5s

 š*v*h: 64*119,5*45,5 cm

bez matrace a roštu

7 684,-

vitrína 
 ReG1W2s 

 š*v*h: 64*199,5*45,5 cm

v 
pr

av
ém

 i l
ev

ém
 p

ro
ve

de
ní

  -
 tv

rz
en

é 
sk

lo

volitelné osvětlení

7 514,-

skříňka vysoká
 ReG1D2s

 š*v*h: 64*199,5*45,5 cm

v 
pr

av
ém

 i l
ev

ém
 p

ro
ve

de
ní

 

7 684,-

skříňka 
 KOM4D

 š*v*h: 112,5*119,5*45,5 cm

aGUSTiN
provedení: dub sonoma

9 394,-

skříň  
sZF2D2s 

š*v*h: 100*199,5*58,5 cm

16 187,-

skříň široká 
sZF5D2s 

š*v*h: 161*207,5*58,5 cm

regál
ReG100 

š*v*h: 100*199,5*45,5 cm

6 574,-

7 549,-

NOVINKA

CLaro díly

skříň rohová 2D 
CLARO 21 

š*v*h: 97,7*198*97,7 (bok 58) cm



52

Jednotlivé díly systému LARGO CLAssIC

LarGo CLaSSiC
provedení: višeň vlašská

2 708,-

2 653,-

3 361,-

2 040,-

2 082,-

8 164,-

4 994,- 6 913,- 8 504,-4 749,-2 009,-

5 429,-

19 106,- 10 859,- 7 090,- 4 300,- 6 546,- 10 436,- 7 402,-

9 157,- 6 150,- 6 599,- 5 116,- 6 150,-

2 804,-

4 627,-

višeň vlašská

skříňka 
ReG3D

š*v*h: 151,5*96*38 cm

vitrína
ReG2W1D

š*v*h: 151,5*96*38 cm

komoda 
KOM5s/6

š*v*h: 61,5*114*38 cm

skříňka  
ReG2D

š*v*h: 106,5*96*38 cm

komoda 
KOM4s/11

š*v*h: 106,5*96*38 cm

komoda 
KOM4s/6

š*v*h: 61,5*96*38 cm

zrcadlo 
LUs/11/8

š*v*h:  106,5*80*4,5 cm

závěsná vitrína 
sW1W/4/11

š*v*h: 106,5*40*30 cm

závěsná vitrína 
sW1W/4/15

š*v*h: 151,5*40*30 cm

závěsná police
sW/4/11

š*v*h: 106,5*40*30 cm

závěsná police
sW/4/15

š*v*h: 151,5*40*30 cm

skříň vysoká 
ReG1D/20/6

š*v*h: 61,5*204*38 cm

regál 
ReG/20/6

š*v*h: 61,5*204*38 cm

vitrína 
ReG1W/20/6

š*v*h:  61,5*204*38 cm

kredens 
rEG2d1K3S

š*v*h: 156,5*114*38 cm

volitelně doplňkové 
police 

skříňka   
ReG4D

š*v*h: 106,5*114*38 cm

skříň
sZF3D/21/16

š*v*h:  166,5*214*62 cm

skříň 
sZF2D/20/10

š*v*h: 106,5*204*62 cm

židle  
pKRs

š*v*h: 43*93*49 cm

TV stole
RTV2s/4/15

š*v*h: 151,5*42*56,5 cm

jídelní stůl 
sTO

š*v*h: 85,5*75*130-180 cm

konferenční stolek 
LAW

š*v*h: 70*55*110 cm

postel 
LOZ 160

š*v*h:  167*42,5 -70,5*206 cm

postel 
LOZ 140

š*v*h:  147*42,5 -70,5*206 cm

noční stolek 
sZN/5/3

š*v*h: 51*36*38 cm

tv
rz

en
é 

sk
lo

vitrína
ReG2W

š*v*h: 106,5*96*38 cm

tv
rz

en
é 

sk
lo

tv
rz

en
é 

sk
lo

volitelně: matrace a rošt volitelně: matrace a rošt

Klasický modulový systém v patinované 
barvě višeň vlašská. Vystouplá přední 
strana obklopená silným rámem 
a  jemně doplňující rukojeti v mosazne 
barvě, jsou hlavními znaky tohoto 
systému.



53

TV stolek 
RTV2s

š*v*h: 143,5*33,5*55,5 cm

noční stolek
KOM1s

š*v*h: 51*33,5*40,5 cm

KaSpiaN
provedení: dub sonoma, dub sonoma/bílý lesk, wenge, wenge/palio, wenge/šedý vysoký lesk, wenge/bílý lesk

9 007,- 4 801,- 4 021,- 3 652,- 3 899,-

dub sonoma/
dub sonoma

wenge/ 
šedý vysokolesk

dub sonoma/
bíly lesk

wenge/ 
palio

wenge

skříň 
sZF5D2s

š*v*h: 153,5*211*55,5 cm

skříň 
sZF2D2s

š*v*h: 90*200,5*55,5 cm

vitrína levá
ReG1W2sL

š*v*h: 56*200,5*40,5 cm

volitelně:  
LeD osvětlení

kredenc
KOM2D4s

š*v*h: 143,5*92*40,5 cm

botník 
sbUT/60

š*v*h: 66*44,5*40,5 cm

pracovní stůl 
bIU1D1s/120

š*v*d: 65*77*120 cm

skříňka závěsná 
sFW/140

š*v*h: 143,5*40*30,5 cm

závěsná vitrína 
sFW1W/140

š*v*h: 143,5*40*30,5 cm

police 
pOL/100

š*v*h: 105*4*25 cm

police 
pOL/140

š*v*h: 143,5*4*25 cm

věšák
WIe/60

š*v*h: 66*152*24 cm

zrcadlo
LUs/50

š*v*h: 49*116*2 cm

bez roštu a matrace

postel
LOZ/160

š*v*d: 166*35-60,5*206,5 cm

514,-

5 694,-

komoda 
KOM4s

š*v*h: 105*92*40,5 cm

3 089,-

komoda 
KOM1D1sp

š*v*h: 49*77*40,5 cm

1 551,-

židle
VKRM

š*v*h: 46*96*57 cm

2 051,-

komoda
KOM5s

š*v*h: 56*112,5*40,5 cm

2 540,-

skříňka 
KOM4D

š*v*h: 105*112,5*40,5 cm

3 126,-

938,- 2 555,- 1 130,- 1 406,- 1 695,-

633,- 1 130,- 1 406,-

Jednotlivé díly systému KAspIAN
Ceny kalkulovány na provedení wenge.



54

KaSpiaN CLaSSiC
provedení: višeň primavera jasna

2 961,-

10 339,- 5 390,- 4 220,- 4 490,- 3 478,-

3 320,- 3 590,- 7 190,- 1 810,- 4 041,-

2 510,- 3 141,- 1 161,- 6 290,-

Jednotlivé díly systému KAspIAN CLAssIC

višeň primavera
 jasna

závěsná vitrína 
sFW1W 

š*v*h: 151*40*30,5 cm

pracovní stůl 
bIU/120

š*v*d: 65*77*120 cm

konferenční stolek 
LAW/110

š*v*d: 58*48,5110 cm

jídelní stůl
STo/150

š*v*d: 90*77*150-190 cm

židle 
KAspIAN CLAssIC

š*v*d: 47*98*53 cm

skříňka 
KOM4D

š*v*h: 102*109*40,5 cm

kredenc 
KOM2D4s

š*v*h: 151*89,5*40,5 cm

skříň 
sZF3D2s

š*v*h: 154*208,5*55,5 cm

skříň 
sZF2D2s

š*v*h: 90*200,5*55,5 cm

721,-

police 
pOL/151

š*v*h: 151*4*25 cm

komoda
KOM5s

š*v*h: 56*109*40,5 cm
komoda 

KOM4s
š*v*h: 90*89,5*40,5 cm

TV stolek 
RTV2s

š*v*h: 151*40,5*48,5 cm

noční stolek
KOM1s

š*v*h: 51*40,5*40,5 cm

postel
LOZ/160

š*v*d: 168*36-70,5*207,5 cm

volitelně: matrace a rošt

vitrína levá 
ReG1W2s

š*v*h: 56*200,5*40,5 cm

volitelně:
LeD osvětlení

přírodní masiv



55

Jednotlivé díly systému KeNT

3 552,-

konferenční stolek 
eLAW 130

š *v*d: 51,5*65*130 cm

6 654,-

polohovatelný stůl
eLAsT 130/170

š*v*d: 134-174*76*67 cm

17 715,- 9 792,-

jídelní stůl 
KeNT MAx

š*v*d: 160-360*78*100 cm

jídelní stůl 
ESTo 160 

š*v*d: 160-200*76,5*90 cm

2 470,-

židle 
eKRs

š*v*h: 45*98*55 cm

1 894,-

židle 
KeNT sMALL

š*v*h: 47*93*53 cm

3 213,-

židle 
EKrS p

š*v*h: 59*98*55 cm

9 307,-

pracovní stůl  
ebIU 158K

š*v*d: 158*77*68 cm

4 981,-

skříň vysoká levá
eReG 1DL

š*v*h: 70,5*204,5*43 cm

4 123,-

regál 
eReG 100 O

š*v*h: 110*204,5*43 cm

2 109,-

věšák 
eWIe 190

š*v*h: 50*191,5*3 cm

8 533,-

věšák 
eppK 110

š*v*h: 119,5*204,5*43 cm

1 401,-

věšák 
eWIe 100

š*v*h: 30*108,5*3 cm

1 987,-

noční stolek 
eKOM 1s

š*v*h: 56,5*52,5*38,5 cm

3 972,-

TV stolek 
eRTV 100

š*v*h: 101*54,5*54,5 cm

4 260,-

komoda 
eKOM 5s/6

š*v*h: 61,5*108,5*45 cm

4 260,-

botník 
ebUT 60

š*v*h: 72*121*19,5 cm

3 592,-

botník 
ebUT 88

š*v*h: 88,5*59,5*32 cm

4 981,-

4 981,-

vitrína (nadstavba) 
eNAD 2W

š*v*h: 110*114,5*43 cm

kredenc 
eKOM 2D2s

š*v*h: 101*90,5*45 cm

7 811,-

6 395,-

vitrína (nadstavba) 
eNAD 3W

š*v*h: 162,5*114,5*43 cm

kredenc 
eKOM 3D1s

š*v*h: 153,5*90,5*45 cm

5 702,-

2 817,-

zrcadlo 
ELUS 102

š*v*h: 102*106,5*11 cm

komoda 
eKOM 5s/10

š*v*h: 101*90,5*45 cm

7 811,-

3 552,-

zrcadlo 
ELUS 155

š*v*h: 154,5*88*11 cm

komoda 
EKom 8S

š*v*h: 153,5*90,5*45 cm

19 936,-

skříň 
esZF 4D2s

š*v*h:  227*225*53-65,5 cm

7 811,-

skříň 
esZF 2D1s

š*v*h: 110*204,5*65,5 cm

4 096,-

4 260,-

vitrína rohová (nadstavba)
eNAD 1WN L/p 

š*v*h: 58,5*114,5*58,5 cm

kredenc rohový
eKOM 1DsN

š*v*h: 60*90,5*60,5 cm

5 702,-

vitrína levá 
eWIT 1DL

š*v*h: 70,5*204,5*43 cm

tv
rz

en
é 

sk
lo

9 104,-

vitrína 
eWIT 2D2s

š*v*h: 110*204,5*43 cm

tv
rz

en
é 

sk
lo

13 512,-

vitrína 
ErEG 3W2S

š*v*h: 167,5*204,5*43-49,5 cm

tv
rz

en
é 

sk
lo

8 900,-

postel 
eLOZ 160  

š*v*d: 175*60,5-81,5*210 cm

volitelně: matrace a rošt

KENT 
provedení: jabloň, kaštan

v 
pr

av
ém

 i l
ev

ém
 p

ro
ve

de
ní

v 
pr

av
ém

 i l
ev

ém
 p

ro
ve

de
ní

jabloň kaštan



56

Tip - Top 
provedení: javor nida, olše medová

Jednotlivé díly systému TIp - TOp

3 171,-

518,- 449,- 367,- 626,- 1 020,- 2 096,-

1 538,- 1 239,- 1 020,- 898,- 1 266,- 626,-

2 587,- 1 932,- 1 266,- 1 157,- 2 587,- 518,- 2 587,- 3 171,-

 javor nida

olše medová

TV stolek
TRTV 90/50 

š*v*h: 90*49*50,5 cm

TV stolek
TRTV 60/50 

š*v*h: 60*49*33 cm

pracovní stůl
TbIU 1D1s/100 

š*v*d: 49*74,5*100 cm

pracovní stůl
TbIUN 80 

š*v*d: 81*74,5*81 cm

pracovní stůl
TbIU 60 

š*v*d: 50,5*74,5*60 cm

pracovní stůl
TbIU 80 

š*v*d: 50,5*74,5*80 cm

1 239,-

pracovní stůl
TbIU 1s/100 

š*v*d: 49*74,5*100 cm

1 266,-

regál
TReG 40 O/90 

š*v*h: 40*92,5*33,5 cm

1 266,-

regál
TReG 70 O/90 

š*v*h: 67*92,5*33,5 cm

1 932,-

komoda
TKOM 2D 

š*v*h: 67*92,5*33,5 cm

1 266,-

komoda
TKOM 1D L/p 

š*v*h: 50*92,5*33,5 cm

1 020,-

konferenční stolek
TLAW 55/80 

š*v*d: 55*52,5*80 cm

1 157,-

konferenční stolek
TLAW 60/120 

š*v*d: 60*52,5*120 cm

1 239,-

komoda
TKOM 60 

š*v*h: 60*71*33,5 cm

police
TpoL 100 

š*v*h: 100*8*22 cm

police
TpOL 70 

š*v*h: 67* 8*22 cm

police
TpOL 50 

š*v*h: 50*8*22 cm

police
TNAD 90 

š*v*h: 90*51,5*25,5 cm

postel
TLOZ_90w

š*v*h: 95*60,5*202,5 cm

zrcadlo
TLUs 50 

š*v*h: 50*72,5*2 cm

volitelně: matrace a rošt

regál
TReG 70 O/180 

š*v*h: 67*183*33,5 cm

regál
TReG 40 O/180 

š*v*h: 40*183*33,5 cm

regál
TReG CD/180 

š*v*h: 18*183*17,5 cm

1 932,-

komoda
TKOM 5s/70 

š*v*h: 67*92,5*33,5 cm

vitrína
TWIT 1D1s L/p 

š*v*h: 50*183*41,5 cm

navýšení vitríny
TWIT 1D1s - bLAT 

š*v*h: 60*7,5*48,5 cm

bar
TbAR 70 

67*122,5*33,5 cm

skříňka
TKOM 2D5s 

100*92,5*33,5 cm

skříň vysoká
TReG 1D1s L/p 

š*v*h: 50*183*41,5 cm

skříň
TsZF 2D 

š*v*h: 67*183*51,5 cm

volitelně: doplňkové 
poličky

vo
lite

ln
é:

 d
vě

 n
eb

o 
čt

yř
i p

ol
ic

e 
za

 p
říp

la
te

k

<
tv

rz
en

é 
sk

lo



57

Jednotlivé díly systému eLLA

ELLa 
provedení: bílá

Kvalitní nábytek českého výrobce se skrytými výsuvy s tlumením. Rovněž závěsná dvířka 
jsou opatřena dobržďováním, zaručují tiché zavírání. Kvalita prověřená tradicí!

 bílá

1 011,-

4 171,-

5 583,- 4 502,- 3 791,- 5 215,- 8 874,-

8 027,- 8 957,-

1 024,- 2 555,- 2 452,- 2 857,-

police
eLLA 08

š*v*h: 90*18*18 cm

TV komoda
eLLA 07 

š*v*d: 144*47*52 cm

komoda se sklopkou
eLLA 10

š*v*d: 112*142*44 cm

knihovna velká
eLLA 03 

š*v*d: 98*212*46 cm

knihovna malá
eLLA 04

š*v*d: 60*212*46 cm

skleník malý 
eLLA 02 

š*v*d: 60*212*46 cm

skleník velký
eLLA 01 

š*v*d: 98*212*46 cm

komoda nízká
eLLA 05

š*v*d: 184*91*44 cm

komoda vysoká
eLLA 09

š*v*d: 163*121*44 cm

zrcadlo
eLLA 06 

š*v*h: 110*60*2 cm

jídelní stůl 
eLLA 12 

š*v*d: 160*75*90 cm

židle
eLLA 13 

š*v*d: 38*46/88*38 cm

konferenční stolek
ELLa 11 

š*v*d: 120*48*75 cm



58

1 957,-

vitrína závěsná
sFW/150 

š*v*d: 155*38*28 cm

4 266,-

konferenční stolek
LAW/110 

š*v*d: 110*53,5*59 cm

11 959,-

skříň
C/sZF3D 

š*v*d: 163*208,5*57,5 cm

4 949,-

regál
C/ReG1D1sp

š*v*d: 62*203*42 cm

SENEGaL  
provedení: alhambra, alhambra/béžová šampaň vysoký lesk, dub sonoma

Jednotlivé díly systému seNeGAL
alhambradub sonomaalhambra/

béžová šam-
paň vysoký lesk

5 120,-

postel
LOZ160
š*v*d: 172*43,5/95,5*206,5 cm

1 702,-

noční stolek
C/KOM1s 
š*v*d: 57,5*32,5*42 cm

5 804,-

komoda
C/KOM1D5s

š*v*d: 104*119*42 cm

4 522,-

komoda 
C/KOM5s

š*v*d: 62*119*42 cm

6 402,-

komoda
C/KOM2D4s 

š*v*d: 150,5*97,5*42 cm

5 120,-

komoda 
C/KOM4s

š*v*d: 104*97,5*42 cm

5 462,-

komoda
C/KOM4D

š*v*d: 113*119*42 cm

7 684,-

skříň šatní
C/sZF2D2s 

š*v*d: 96,5*203*57,5 cm

3 839,-

TV stolek
C/RTV2s 

š*v*d: 150,5*32,5*47 cm



59

SyNTHia
provedení: jabloň calvi , š*v*h: 364,5*208,5*222,5 cm

26 607,-

2 328,-

K ložnici doporučujeme do-
objednat i komodu KOM4s.

š*v*h: 90*82*44,5 cm

6 990,- 1 700,-VEra
provedení: ořech virginia

VEra
provedení: buk tatra, š*v*h: 68*76*39 cm

wenge

wenge

buk tatra

ořech virginia

Kompletní sestava do ložnice sYNTHIA je dodávána v barevném prove-
dení jabloň calvi. sestava obsahuje regálovou stěnu ReG6D2s, rohovou 
skříň sZFN, dvoudvéřovou skříň sZF2D, jednodvéřovou skříň sZF1D, postel 
LOZ 180 (bez roštu a matrace) . Každý z výše uvedených prvků lze 
objednat i samostatně.

8 989,-

Moderní a účelový design  představuje praktické  
řešení Vaší ložnice.  VeRA je složena z třídvéřové skříně se zrcadlem, dvou nočních stolků 
a manželské postele. K této ložnici lze objednat rošty a matrace (není součástí balení).

rošt WKL 160
provedení: smrk, š*v*h: 158*17*187 cm

dostupné i v šířkách 
90, 140, 180 cm

jednoduchý laťkový rošt do postele o šíři 160cm. 
rošt je vyroben z masivního dřeva a jednotlivé latě 
jsou spojeny textilními popruhy.

803,-

Nosnost roštu : 
120 kg



60

jULiET
provedení: akát/šampaňská

Fado
provedení: dub divoký

postele obsahují v kompletu kovový rošt se zveda-
cím mechanismem, umožňující snadné zvednutí 
matrace a přístup k úložnému prostoru, k posteli 
je originální čalouněné čelo ve dvou šířích.

Nábytek z lamina v barvě, s viditelnou 
strukturou připomínající přírodní dýhu. 
Charakteristická horizontální kresba ve 
dvířkách,

Dvířka otevíraná s pomocí mechanismu 
TIp- ON, kovové chromované úchyty.

5 459,-

3 193,- 2 022,-

2 039,-15 090,-

12 588,-

13 666,-

7 970,-

733,-

12 789,-

4. komoda 
KOM.4s 
š*v*h: 90*94*42 cm

4. čelo k posteli 
ZAG.p160/A1 
š*v*h: 71*80*2 cm

5. noční stolek 
sTN.1s 
š*v*h: 50*37*45 cm

5. noční stolek 
sTN.1s 
š*v*h: 50*36*33 cm

1. postel 140 
LOZ.p.140/A1 
š*v*h: 167*126*204 cm

1. skříň 3-dvéřová 
sZF.3D2s 
š*v*h:180*227*58 cm

2. skříň s posuvnými dvířky 
sZF.2DpLUs 
š*v*h: 200*220*68 cm

2. komoda 
KOM.7s 
š*v*h: 100*135*42 cm

3. police 
pOL.90 
š*v*h: 90*25*22 cm

3. postel s úl. prost. 
LOZ.p160 
š*v*h: 166*120*209 cm

1

3
4

2

1

5

2
3

4
5

poSTELE S úLožNým proSTorEm

dalších 22 dílu v systému,
detailnější info na prodejně.

postel dostupná i v rozměrech 160, 180 cm

postel v nabídce i v šířce 180 cm 



61

VENiCE 
černý kov/bílá 
š*v*h: 165*103*219 cm

4 863,-

4 579,-

4 863,-

7 804,-

6 171,-

CorTiNa 160 
černý kov/třešeň antická 
š*v*h: 166/189*103*217 cm

oSLo  160 
černý kov 
š*v*h: 162*107*208 cm

parma 
černý kov/třešeň antická 
š*v*h: 166/189*103*217 cm

VENiCE 
černý kov/olše
černý kov/ antická třešeň 
š*v*h: 165*103*219 cm

5 635,-

4 745,-

moNTaNa   
černý kov/třešeň antická 
š*v*h: 168/188*107*210 cm

paNama   
černý kov/třešeň antická 
š*v*h: 187*98*205 cm

praGa   
kov hliník/wenge 
š*v*h: 166*103*217 cm

VENiCE BiS   
černý kov/třešeň antická 
š*v*h: 93*88*219 cm
š*v*h: 145*103*219 cm
š*v*h: 165*103*219 cm
š*v*h: 185*103*219 cm

4 863,-

parma bílá 
černý kov/bílá 
š*v*h: 166/189*103*217 cm

V proVEdENí 180V proVEdENí 180

V proVEdENí 180

V proVEdENí 180

V proVEdENí 160

V proVEdENí 160

V proVEdENí 160

V proVEdENí 160

parma 180

VENiCE BiS 140
VENiCE BiS 160
VENiCE BiS 180

5 221,-

5 173,-

4 875,-

5 889,-,-

5 173,-

6 124,-

6 363,-

6 837,-

4 875,-

4 304,-

cena s roštem

cena s roštem

cena s roštem

cena s roštem

cena s roštem cena s roštem

cena s roštem

cena s roštem

cena s roštem cena s roštem



62

aTLaNTa 180 V proVEdENí 180

aTLaNTa 160 
černý kov/třešeň antická 
š*v*h: 179/199*100*206 cm

Capri 160 
černý kov/třešeň antická 
š*v*h: 166/186*124*216 cm

5 221,- 4 863,-

V proVEdENí 160

18 501,-

b3D 
třešeň a bílá 

š*v*h: 129*215*57 cm

5 675,- 5 675,- 1 962,-

toaletka 1102 
kov/bílá 

š*v*h: 90*79*42 cm

eT 747 - noční stolek 
černý kov/třešeň antická

černý kov/ořech 
černý kov/bílá 

š*v*h: 45*61*40 cm

toaletka 1102 
černý kov/třešeň antická 

š*v*h: 90*79*42 cm

celomasiv

◄ ViVa HN p - 90x200 
postelový rošt s výklopem pomocí pístu v nožní části.
Výklopný rošt umožňuje využití úložného prostoru v nohách lůžka.  
polohování hlavy a nohou pro pohodlí a odpočinek na lůžku.
•	3	anatomické	zóny
•	28	lamel	uložených	ve	dvojitých	pouzdrech
•	pružná	kaučuková	pouzdra	pro	lepší	rozložení	tlaku	těla	na	matrací
•	středový	popruh	pro	větší	stabilitu	roštu
•	posuvné	objímky	pro	individuální	nastavení	tuhosti	roštu	v	bederní	

oblasti
•	výška	5	cm

ViVa HN 90x200 ►
postelový rošt s mechanickým polohováním hlavy a nohou. 
•	3	anatomické	zóny
•	28	lamel	uložených	ve	dvojitých	pouzdrech
•	pružná	kaučuková	pouzdra	pro	lepší	rozložení	tlaku	těla	na	

matrací
•	středový	popruh	pro	větší	stabilitu	roštu
•	posuvné	objímky	pro	individuální	nastavení	tuhosti	roštu	v	bederní	

oblasti
•	výška	5	cm

1 790,-

2 790,-

SToLičKa 
V CENě

5 697,- 5 055,-

aTLaNTa 180 Capri 180

V proVEdENí 160

cena s roštem cena s roštem



63

NiCoSia 
bílá eko kůže  
š*v*h: 170*84*228cm

NočNí SToLEK

3 206,- 8 337,-

V CENě poSTELE rošT

NiCoSia 
šedá eko kůže  
š*v*h: 170*84*228cm

8 337,-

V CENě poSTELE rošT

10 691,-
ToKyo 
eko kůže bílá, béžová, černý lesk, černá 
š*v*h: 173*99*235 cm

V CENě poSTELE rošT

poLšTářKy V CENěúložný prostor

Výška spaní 54 cm Výška spaní 42cm  
+ výška matrace.

CENa BEz maTraCE
úložný prostor

čalouněná postel mira 
 š*v*h: 187*93*210 cm,  plocha spaní: 184*199 cm

čalouněná postel mEGi 
š*v*h: 187*92*220 cm, plocha spaní: 180*200 cm

postel maTEriaL 180 
provedení: bílá koženka ROMA 501, s hladkým 
čelem, š*v*h: 190*104/55*220 cm

7 990,-9 990-

čalouněná postel daLia   
provedení: v látce ApIA, š*v*h: 202*125*227 cm

9 487,-

+- 55 cm 
podle použité výšky 
matrace

síla čela a zadní části – 10 cm
síla bočních  částí – 5 cm

V CENě  úLožNý proSTor 
S VýKLopNými rošTy

13 519,-

postel je dostupná v šířkách 
140, 160, 180 cm

V ceně postele je kovový rošt se zvedacím 
mechanizmem umožnující snadné zvedání 
matrace a přístup do úložného prostoru.

foto: postel šíře 180 cm  
bez úložného prostoru



64

šířKa 140CmšířKa 110Cm

postel zapa

postel LUSSo s roštem ND4 a denní dekou 
rozměr lehací plochy: 180x200 cm/160x200 cm

postel LiBro s roštem ND4 a denní dekou 
rozměr lehací plochy: 180x200 cm/160x200 cm

prošitý povrch postele zkvalitňuje design a zároveň 
zlepšuje kvalitu spánku, velký úložný prostor

GraNdE s roštem ND4 a denní dekou 
rozměr lehací plochy 180x200 cm / 160x200 cm 
výška lehací plochy cca 55 cm

7 190,-5 990,-

14 990,-

16 990,- 13 990,-

Mohutnost na první pohled, to je GRANDe s velkým 
a bohatě změkčeným čelem. postel nabitá energií, 
která se stane dominantou vaší ložnice. samozřej-
mostí je velký úložný prostor a bohatý výběr matrací 
a roštů.

- výběr matrací a lamelových roštů
- obrovský úložný prostor v bílém laminu
- u některých typů zvýšená výška lehací plochy (až 60 cm)
- oboustranné denní deky 
- velký výběr kvalitních potahových látek FLoNE, TEFLoNE  
  a ECo KůžE s vodoodpudivou, nešpinivou úpravou

šířka postele 110 a 140 cm

21 let tradicí 
a zkušeností

Bližší info o akčních cenách si vyžádejte 
 na prodejnách jamaLL

bez matrace

bez matrace
cena platí pro 

oba rozměry

bez matrace
cena platí pro 

oba rozměry

 Celkové rozměry 
š*v*h: (160) 168*136*218 cm 
š*v*h: (180) 188*136*218 cm

š*v*h: (160) 168*136*218 cm 
š*v*h: (180) 188*136*218 cm

Výška lehací plochy cca 55 cm  
celkové rozměry  
š*v*h (160): 181*97*227 cm 
š*v*h (180): 201*97*227 cm

Výška lehací plochy cca 55 cm  
celkové rozměry  
š*v*h (160): 183*100*232cm 
š*v*h (180):  203*100*232 cm

Při výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 500 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 
1. 8. 2015 (při  poskytnutí úvěru 1. 8. 2013,  první splátce 1. 9. 2013 a se 
splatností dalších splátek k 1. dni v měsíci počínaje 1. 10. 2013) je RPSN 
19,7 %, roční úroková sazba 18,02 %, celková částka splatná spotřebitelem 
12 000 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jednoduše na splátky jen 
za 5 % měsíčně



65

16 391,-postel ESTEr tandem
provedení: hrušeň planá, š*h: 90/180*200 cm cena včetně  

roštů a zásuvekprovedení:  
laminofolie 
dostupné v barvách:  
hrušeň planá, ořech aida, buk, bříza, akát, 
calvados, bílá, třešeň romana, bělené dřevo
příslušenství:
noční stolky, komoda, šatník, police nad postel

Unikátní rozkládací jednolůžko s úložnými prostory, ze kterého v rozlo-
ženém stavu vytvoříte luxusní dvojlůžko. K postelí je možno buď použít 
variantu matrací s opěrkou nebo dvě celé matrace na sobě. 

Rozložením postele dostaneme jednolitou lehací 
plochu o rozměru 180x200 cm. postel ester 
Tandem si můžete zvolit ve variantě levá a pravá.

mariKa 
postel s maximem 
úložného prostoru

15 056,-

rozměry: 160*200 cm, 180*200 cm
provedení: laminofolie 
dostupné v barvách:  
hrušeň planá, ořech aida, buk, bříza, akát, cal-
vados, bílá, třešeň romana, bělené dřevo
příslušenství:
noční stolky, komoda, šatník

oBLé roHy poSTELE 
pro VašE BEzpEčí

VýHody rozKLádaCíCH poSTELí:
- multifunkční řešení do malých interiérů a garsonek
- Komfortní spaní na kvalitní matraci
- pohovka na sezení přes den a lůžko v noci
- možnost rozkládání na dvojlůžko - vhodné pro každodenní spaní
- Vhodné řešení taktéž do dětských a studentských pokojů či na chaty a chalupy



66

 8 990,-

7 990,-  8 490,-

 8 990,-

7 590,-

2 663,-

3 148,-

◄ ViVa moTor 90x200
postelový rošt s motorovým polohováním pro nejvyšší pohodli na 
lůžku.
Nezávisle polohování hlavové a nožní části roštu pomocí motoru 
přispívá k pohodlnému odpočinku bez nutnosti vstávat z lůžka.
•	3	anatomické	zóny
•	28	lamel	uložených	ve	dvojitých	pouzdrech
•	pružná	kaučuková	pouzdra	pro	lepší	rozložení	tlaku	těla	na	matrací
•	středový	popruh	pro	větší	stabilitu	roštu
•	posuvné	objímky	pro	individuální	nastavení	tuhosti	roštu	v	bederní	

oblasti
•	výška	5	cm

4 250,-

ViVa KomBi p 90x200 ►
Výklopný rošt vhodný pro postele s úložným prostorem přístupným 
z boku.
•	3	anatomické	zóny
•	28	lamel	uložených	ve	dvojitých	pouzdrech
•	pružná	kaučuková	pouzdra	pro	lepší	rozložení	tlaku	těla	na	matrací
•	středový	popruh	pro	větší	stabilitu	roštu
•	posuvné	objímky	pro	individuální	nastavení	tuhosti	roštu	v	bederní	

oblasti
•	výška	5	cm 2 590,-

Naše bukové postele jsou vyráběny z masivního bukového dřeva o síle 3 cm. svými dobrými vlastnostmi 
a charakteristikou se řadí mezi nejpoužívanější přírodní materiály.

SiLVaNa

ViTaLia

aNNaTa

- síla bočnic 3 cm
- Jednoduchá montáž
- 5 - bodové kování pro nastavení 

výšky – neomezuje ve výběru roštu 
a matrace

postele v šířkách 160 a 180- moření přírodní buk  
a ořech jsou skladem. Rozměry 80, 90, 100, 140 jsou 
na objednání. 

- síla bočnic 3 cm
- Jednoduchá montáž
- 5 - bodové kování pro nastavení  

výšky – neomezuje ve výběru  
roštu a matrace

postele v šířkách 160 a 180- moření přírodní buk  
a ořech jsou skladem. Rozměry 80, 90, 100, 140 jsou 
na objednání. 

- síla bočnic 3 cm
- Jednoduchá montáž
- 5 - bodové kování pro nastavení 

výšky – neomezuje ve výběru roštu 
a matrace

postele v šířkách 160 a 180- moření přírodní buk a 
ořech jsou skladem, rozměry 80,90,100,140 jsou na 
objednání. 

7 let záruka

7 let záruka

7 let záruka

- 5 druhů moření
- možnost výběru ze čtyř 

typů nočních stolků

- 5 druhů moření
- možnost výběru ze čtyř 

typů nočních stolků

- 5 druhů moření

10 685,- 11 262,-

10 108,-

v šířkách 160 a 180cm v šířkách 160 a 180cm

v šířkách 160 a 180cm

noční stolek TNS 3 
š*v*h: 42*50*35 cm

noční stolek TNS 4 
š*v*h: 42*50*35 cm

rošt double T5:  
28 lamelový rošt se zpevňujícím středovým popruhem,  
nosnost 120kg, nastavení tvrdosti lamel.

SUPER AKCE rošt zdarma!
postel ViTaLia s rošTy

double T5 za 

 mASIV!

 mASIV!

 mASIV!

VZORNíK MOřeNí

třešeň ořech wengebuk olše



67

KaNSaS
provedení: lamino-bardolino Moderní manželská postel z lamina 

s efektivním osvětlením čela postele. 
Na výběr jsou i jiné typy čela postele- 
zeptejte se svého prodejce.8 590,- 1 790,-  1 990,-

1. postel 180 čelo č.2  vč. osvětlení  
KANsAs sV - pRO ROšT 180*200 cm   
š*v*h: 185*107*215 cm

2. noční stolek 
KANsAs 
š*v*h: 40*47*55cm

3. taburet 
KANsAs L/M01,IV.CsK 
š*v*h: 42*49*120 cm

oSVěTLENí V čELE poSTELE

1

2
3

postel Lipari 2 
provedení: L/F2/C2,VI.sk 
s hladkým čelem, š*v*h: 184 š čela 191*107*215 cm

postel mariaNNa 
postel s výklopným lamelovým roštem pro volnou 
matraci. 

provedení: látky 701/702  
š*v*h: 188 š čela 200*103*225 cm

postel NoVa 2 
provedení: buk masiv 
š*v*h: 187*95*207 cm

V ceně výklopné lamelové 
rošty s úložným prostorem

V ceně výklopné lamelové 
rošty s úložným prostorem

11 890,-

15 590,-

16 990,-

noční stolek ETNa
L/F2,VI.CsK
š*v*h: 46*52*39,5 cm

přehoz
L/171,V.CsK

2 890,-

3 350,-

Výška spaní 59 cm

Výška spaní 
 59 cm

 7-letá záruka na korpus postele

Cena s výklopným lamelovým 
roštem, přehozem a polštářky.

bez matrace



68

skříň F19 
v barvách: pojezdy jsou součástí 

korpusu
3 šatní tyče součástí  
s korpusem

praktické využití polic  
a zásuvek, možnost 
libovolné kombinace 
vnitřního rozložení

wenge

černý supermat/hruška 
americká

dub sonoma

černý bronz/dub 
sonoma

skříň je dostupná ve třech šířkách 200 - 230 - 250 cm

Cena se liší dle nabízené šířky informujte se u prodejce

14 699,-

Cena od

V ceně jsou započítány 3x police, 3x zásuvka.

20
0,

5*
24

0*
62

 c
m

V nabídce i 4  
dveřová varianta

skříň ECoNomy 3
provedení:   
buk nebo švestka 
š*v*h: 120*176*51 cm

skříň ECoNomy 2
provedení:višeň malaga 

nebo švestka walis
š*v*h: 81*176*51 cm

1 690,-2 890,-

Při výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 500 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 
1. 8. 2015 (při  poskytnutí úvěru 1. 8. 2013,  první splátce 1. 9. 2013 a se splatností 
dalších splátek k 1. dni v měsíci počínaje 1. 10. 2013) je RPSN 19,7 %, roční úroková 
sazba 18,02 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jednoduše na splátky jen 
za 5 % měsíčně

Skříň je dostupná  
ve třech šířkách  
153 - 183 - 220 cm 5 624,-

K dispozici 17 barev dvířek s možností libovolné 
konfigurace a 3 barvy korpusů

Komplet dvířek do skříně se 
skládá ze 6 dvířkových panelů 
objednávaných samostatně, což 
nabízí větší možnost barevného 
kombinování. Nabídka rozšířená 
o police a zásuvky nabízí velkou 
funkční i estetickou variabilitu 
vnitřního uspořádání.

skříň CoLiN

korpus

dvířka

Cena od

Cena se liší dle nabízené šířky 
informujte se u prodejce.
 
- sZF /153  218,5-153/64
- sZF/ 183  218,5-183/64
- sZF /220  218,5-220/64

rozměry dub sonoma, dub venge,  bílý

švestka wallis, černý mat, bílý lak, olše 
medová, ořech merano,  grafit lak lesk, 
dub wenge, hruška americká, černý lak 
lesk, dub sonoma,  černý bronz lesk, nit-
ka lak lesk, čedý, dub trufla, červený lak 
lesk, dub wilson

Výška a hloubka 240*62 cm



69

KarLo jádrový buk ▲
dostupné v rozměrech: 90/120/140/160/180 x 200/210/220
provedení: laminofolie
dostupné v barvách: hrušeň planá, ořech aida, buk, bříza, akát, calvados, bílá,
                    třešeň romana, bělené dřevo
příslušenství: noční stolky, zásuvky pod postel, úložný prostor, komoda, šatník

postel Karlo z řady Line je vyráběna z kvalitní laminofolie, čela postelí, bočnice, půdy a dna nočních stolků 
mají tloušťku 32 mm s rádiusovou hranou 35 mm.

Certifikát: česká kvalita

7 229,-

Cena rozměr 180*200 cm

dEKo
luxusní skříně s posuvnými 
dveřmi a nadstandartní výškou. 
Velký výběr vnitřního vybavení 
7 barevných provedení, které 
můžete libovolně kombinovat. 
možnost zrcadel na posuvné 
dveře. 
informujte se u svého prodejce!

Skříň s velkým úložným prostorem

Čela jsou vyrobena z laminovaných desek v kombinaci 
s vysokolesklou folií nebo zrcadlem. Možnost volby povr-
chové úpravy barev.

červený lesk bílý lesk vanilka lesk kaštan klasický buk jádrovýčerný lesk venge tmavý

bližší informace o variabilitě skříně Vám budou 
poskytnuty na prodejně, kde Vám dodáme 
také informační leták s širší nabídkou.

cena vyobrazené sestavy
š. 250 cm vč. vnitřního vy-
bavení bez držáku kalhot

možnost ve 
čtyřech šířkách
 - 160 cm
 - 200 cm 
 - 230 cm 
 - 250 cm 
v*h: 240*63 cm

17 495,-

sada 5 polic sada 3 polic sada 3 zásuvek polička
sada 3 drátěných 

košů
úchyt pro

hadici vysavače
spodní středová

police
spodní středová

police
věšák 

na kalhoty osvětleníbotník

pOL. 5
60/50/2

pOL. 3
60/50/2

sZUF. 3s
60/47/18

pOL. 1Z
60/50/2 KsZ. 3s

60/48/15  60/48/10
WIe. 0

32/8/29
pOL. 230

104/50/32
pOL. 250

124/50/32
WIe.s

21/51/20
OsW. 4H1ZsTL. 0

60/45/12

police určená
pouze pro sZF.230

police určená
pouze pro sZF.250

Vnitřní prostor skříně si můžete vybavit dle svých potřeb z 10 různých elementů

NOVINKA

NOVINKA

folie na dvířka

info na prodejně

bez matrace 
a roštu

Doporučejeme 
ke skříní DeKO ▲

iNdiVidUáLNí GraFiKa Na dVířKáCH
Vyšli jsme vstříc naším klientům, kteří měli požadavek na umístění 
vlastní grafiky či fotografie na skříně z řady DeKO. pokud zákazník, 
dodá foto s odpovídajícími parametry, může mít skříň s vlastním 
motivem. Informujte se na prodejnách.



70

skříně HELE
postel z masivního bukového dřeva - 40 mm

široKé VyUžiTí , KVaLiTa , doBrá CENa

V nabídce výběr ze 4 dezénů * variabilní možnosti rozmístění polic a šatních tyčí dle vlastní potřeby
- dvoudveřová v základě 2 tyče a 6 polic, třídveřová 3 tyče a 9 polic (viz obr.) * možnost přiobjednání dalších polic.

zaváděcí cena za skříň 2 - dveřovou ve všech barevných provedeních 
zaváděcí cena za skříň 3 - dveřovou ve všech barevných provedeních

za zrcadlové dveře příplatek

9 111,-
11 111,-
1 889,-

skříně HeLe jsou vyrobené z kvalitních laminovaných desek tloušťky 18 mm, vnější viditelné hrany olepené velmi odolnou hranou Abs tl. 2 mm. posuvné dveře s dolním 
pojezdem na kolečkách s ložisky, v kolejničkách z hliníku, nejvyšší komfort, snadné nastavení. skříně si můžete vybrat se zrcadlem přes celé dveře nebo bez zrcadla.

 BíLá   BUK   jaVor   TřEšEŇ
 8861  8863    8865       8867        LUCY plus sKříŇ HeLe 2-DVeřOVÁ 240*160*65               10 400,-
 8862  8864    8866       8868        LUCY plus sKříŇ HeLe 3-DVeřOVÁ 240*240*65               12 700,-
 8869  8871    8873       8875        LUCY plus sKříŇ HeLe 2-DVeřOVÁ 240*160*65               12 300,-
 8870  8872    8874       8876        LUCY plus sKříŇ HeLe 3-DVeřOVÁ 240*240*65               14 600,-
 8877  8878    8879       8880        LUCY plus sKříŇ HeLe 2 i 3 - DVeřOVÁ pOLICe                    290,-

HELE skříně jsou veliké, hluboké, praktické, jemné s čistým designem.



71

F1 
bílá, buk 

š*v*h: 50*222*52cm

F1 
wenge, wenge/béž

třešeň/béž 
š*v*h: 50*222*52cm

třešeň třešeň třešeň třešeň třešeň třešeň

F2 
bílá, buk 

š*v*h: 100*222*52cm

F2 
wenge, wenge/béž

třešeň/béž 
š*v*h: 100*222*52cm

F2 pol 
bílá, buk 

š*v*h: 100*222*52cm

F2 pol 
wenge, wenge/béž

třešeň/béž 
š*v*h: 100*222*52cm

F3 
bílá, buk 

š*v*h: 150*222*52cm

F3 
wenge, wenge/béž

třešeň/béž 
š*v*h: 150*222*52cm

F75 
bílá, buk 

š*v*h: 75*222*52cm

F75 
wenge, wenge/béž

třešeň/béž 
š*v*h: 75*222*52cm

FU 
bílá, buk 

š*v*h: 88/52* 222*88/52 cm

FU 
wenge, wenge/béž

třešeň/béž  
š*v*h: 88/52* 222*88/52 cm

2 960,-

3 220,-

2 960,- 4 440,- 4 915,- 6 475,- 4 500,- 4 870,-

4 440,-

4 685,-

4 915,-

5 155,-

6 475,-

6 905,-

4 500,-

4 725,-

4 870,-

5 240,-

ForTUNa SoFT
postel z masivního bukového dřeva - 40 mm

bílá              buk          třešeň          wenge    třešeň/béž wenge/béž

Dostupne v barvách

 VčETNě rošTU

bez matrace

1.1.

2.

3. 4. 5.
6.

7.

1.
2.
3.
4.

MATIs 2F -
MATIs sTIL 160 -
FORTUNA F1 -
FORTUNA F75 -

1 250,-

6 325,-

2 960,-

4 500,-

5.
6.
7.

FORTUNA FU -
FORTUNA F3 -
ROMA 4 -

4 870,-

6 475,-

2 805,-

SamoSTaTNé SKříNě - VELKý VýBěr za SKVěLoU CENU



72

▼  Všechny dostupné díly v nabídce k ložnici MONACO

noční stolek 
š*v*h: 45,5*36*38,5 cm

komoda 4 zásuvková 
š*v*h: 95*95*58 cm

ložnice moNaCo
provedení jasan a dub

skříň 2 dveřová
š*v*h: 95*230(232)*58 cm

4 690,-

3 990,-

skříň 3 dveřová 
š*v*h: 142*230 (232)*58 cm

7 543,-

postel 160 a 180
š*v*h: 190,2(170,2)*45/84*210 cm

v ceně úložný prostor a rošt

7 990,-990,-

V nabídce skřň
čtyřdvéřová, pětidvéřováb, šestidvéřová.

ko
m

od
a 

4 
zá

su
vk

ov
á

sk
říň

 6
D

sk
říň

 3
D

sk
říň

 4
D

oz
do

bn
á 

řím
sa

Ozdobná římsa je součástí skříně, 
výška skříně s římsou je 232 cm.

př
ís

LU
še

N
sT

Ví
 D

O
 s

Kř
íN

í
po

lic
e 

šir
ok

é
 zá

su
vk

y 
(je

n 
šir

ok
é)

po
lic

e 
úz

ke

sk
říň

 5
D

sk
říň

 2
D



73

Ložnice marEa
svým designem a variabilitou oslovuje velký okruh zákaz-
níků. Ložnice je vyrobena z kvalitního značkového lamina  
s možností výběru z 16 druhů dřevin v kombinaci s nákližku  
z bukového masivu, který je mořen v 6 základních odstínech.

předností postele Marea je spojení úložného prostoru  
s vyklápěcím lamelovým roštem. Velkou stabilitu postele 
zajišťuje rohové spojení bukového masivu u čela a bočnice 
postele (vhodná k vybavení penzionů, ubytoven, hotelů, 
atd). skříňová sestava ložnice Marea nabízí mnoho variant 
včetně rohové skříně, komod, toaletky.

Nohy a nákližka z masivu, se moří 
dle Vašeho přání. Rozměr postele 
je možné upravit.

dvoupostel bez 
úložného prostoru 

š*v*h: 178/188*75/45*203/208 cm

Vzorník dýhování

třešeň třešeň americká calvados ořech

olše podunajská olše

buk světlý buk bavaria buk buchlov buk rustikal

hrušeň světlá hrušeň planá jabloň bříza sněžná javor olše

Vzorník  moření

buk přírodní buk rustikalni olše calvados ořech třešeň

Typy čela postele
česká výroba

noční stolek  
jednošuplíkový 
š*v*h: 43*40*40 cm

noční stolek  
dvoušuplíkový 

š*v*h: 43*40*40 cm

3 130,- 3 520,-
Cena od Cena od

6 200,-9 280,-9 080,-6 130,-

=+++

10 760,-
Cena od



74

postel BLaNKa
š*v*h: 200*výška čela  118*90  cm

postel Gama
š*v*h: 200*výška čela 74*90 cm

zvýšené jednolůžko pro 
matraci 90x200 cm s úložným 
prostorem, cena bez matrace.

VýšKa LůžKa (BEz maTraCE):

51 cm
Zvýšené boky proti oděru zdi

olše 9311 javor švestka ořech 729 buk světlý třešeň

10 950,-4 790,-

možNoST poLoHoVáNí
HLaVy a NoHoU

postel mELiSa
provedení lamino v barevném provedení dle vzorníku 
rozměry - výška čela: 86 cm
šířka*hloubka 160*200 cm, 180*200 cm

10 590,-

VýšKa LůžKa (BEz maTraCE):

44 cm

dvoulůžko s úložným prostorem, výklop z čela, 
včetně dvou 28 lamelových roštů s polohováním 
nohou a hlavy, výztuha pod bedry.

NOVINKA

olše 9311 javor ořech 729 buk světlý třešeň bílá gravír švestka

zvýšené lůžko HUGo
š*v*h: 80*44/80*200 cm 5 190,-

5 190,-

11
8 

cm

51
 c

m

73
 c

m

3 roky
záruka

Výroba atypických prvků

příznivé ceny
široká nabídka

Vysoká kvalita

Hrany jsou olepeny aBS 0,5 a 2 mm.

Cena včetně laťkového roštu.

zvýšené lůžko BEN
š*v*h:  80*44/80*200 cm

Jednolůžka s bOČNíM nebo 
předním výklopem jsou vyro-
bena z laminované dřevotřísky. 
Vyrábějí se v základních rozmě-
rech šíře 80 nebo 90cm x 200cm 
délka, což je vnitřní ložná plo-
cha lůžka. 

 
dodává se včetně  
lamelového roštu.

zvýšené lůžko oTo
š*v*h: 200*118*90 cm

5 190,-



75

ložnice drEam
provedení: javor nida 
Výběr z šířek postelí 140/160/180 cm, v nabídce 
varianty skříní Skříň 3d třídvéřová a 4d čtyřdvéřová.

Při výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 500 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 1. 8. 2015 (při  poskytnutí úvěru 1. 8. 2013,  první splátce 1. 9. 2013 a se splatností 
dalších splátek k 1. dni v měsíci počínaje 1. 10. 2013) je RPSN 19,7 %, roční úroková sazba 18,02 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jednoduše na splátky jen 
za 5 % měsíčně

Stálice na trhu ložnic.

1 319,-15 608,-

3 987,-4 482,-
3 592,-

2 185,- 2 140,- 1 525,- 1 980,- 1 460,-

1 319,-

2. noční stolek 
š*v*h: 45*46,5*36,5 cm

1. skříň 4d čtyřdvéřová 
š*v*h: 200*219*60,5 cm

4. komoda  
š*v*h: 76*86*44,5 cm

3. postel 180 
bez  matrace a roštu   
š*v*h: 197*85,5*218,5 cm

toaletka drEam 
š*v*h: 103*87,5*38,5 cm

č.5 
š*v*h: 55*44*36 cm

č.4 
š*v*h: 50*46*36 cm

č.3 
š*v*h: 40*49*36 cm

č.2 
š*v*h: 40*49*36 cm

č.1 
š*v*h: 40*49*36 cm

zrcadlo drEam 
š*v*h: 76*72*3 cm

1

2 2

3

4

DReAM je moderní propraco-
vaná ložnice s krásnými oblými 
liniemi. svou světlou barvou Vám 
ložnici vždy projasní.

Dream má v nabídce 10 segmentů. Ke skříni 
a posteli doporučujeme dokoupit ozdobnou 
lištu.

Kompletní sestava ložnice OReN je dodá-
vána v barevném provedení dub sono-
ma/jasan rochefort.

Ložnice se skládá:
- 1 ks skříň šatní sZF3D š.*v.*hl. - 160*205,5*60,5cm. 

V jedné třetině skříně jsou umístěny 4 poličky, zby-
tek skříně slouží jako šatní.

- 1 ks postel LOZ/160 š.*v.*hl. - 167*34,5-55,5*204,5 
cm (bez roštu a matrace)

-  2k s noční stolky KOM1s š.*v.*hl. - 43*40,5*34

9 990,-

Ložnice orEN

cenový hit!

NočNí SToLKy
v nabídce mnoho barvených variant



76

aNaBELa ViSCo 
  

Komfortní sendvičová matrace s vrstvou viscoelastické pěny („líná pěna“).

BriGiTE  
 

Konstrukčně unikátní matrace s vyměnitelnými segmenty rE pěny.

TimiaNa  
 

partnerská sendvičová 7zónová matrace z kvalitní pUr pěny.

Výška matrace cca: 15 cm  

Výška matrace v potahu: min. 15 cm 

Výška matrace v potahu: min. 18 cm 

Výška matrace v potahu: min. 18 cm 

Výška matrace v potahu: min. 22 cm

ariaNa  
  
Extremní pohodlí dosaženo díky viscoelastické pěně. 

miLENa 
  
Klasická matrace z taštičkových pružin.

•	horní vrstva matrace z kvalitní viscoelasticke pěny (líná pěna)
•	vlnité tvarování zajistí optimální cirkulaci vzduchu uvnitř jádra
•	spodní vrstva matrace z vysokohustotní pUR pěny
•	5anatomických	zón	
•	možnost polohování pomocí roštů
•	potah LURex, prošitý pes rounem 350g rouno, snímatelný do 4 stran,  

pratelný až na 60°C
•	max. nosnost 100 kg

•	patentované jádro se 3 vnitřními segmenty pojeného lehčeného 
polyuretanu (Re pěna) o tloušťce 7 cm

•	možnost pravidelné výměny segmentů: zajištění rovnoměrného 
namáhání a prodloužení životnosti matrace

•	vnější část jádra z kvalitní pUR pěny: oboustranné profilování do tzv. 
masážních nopků

•	průřezy v podélných bočnicích pro zajištění potřebné vzdušnosti
•	vhodná pro ty, kteří upřednostňují tvrdší lůžko
•	potah bAsIC, prošitý pes rounem 150 g, snímatelný do 4 stran, pratelný 

až na 60°C 

•	nelepené jádro (spojené bez použití lepidel) vhodné pro alergiky
•	speciální vnitřní tvarování: dokonalé provzdušnění jádra
•	tvrdší a měkčí (horní) strana matrace 
•	potah bAsIC, prošitý pes rounem 150 g, snímatelný do 4 stran, pratelný 

až na 60°C
•	max. nosnost 120 kg

•	vrchní vrstva matrace tvořena z „líné pěny“ o celkové 
výšce 4 cm

•	při kontaktu s tělesným teplem líná pěna měkne a pružně 
se přizpůsobuje anatomii těla, Tzv. efekt pomalého vracení 
do původní polohy zajišťuje rovnoměrné rozložení tlaku 
na lidské tělo, což může mít pozitivní vliv na krevní oběh, 
zlepšení kvality spánku a zmírnění bolesti zad

•	spodní vrstva je vyrobena z kvalitní HD pUR pěny (vysoko-
hustotní pUR pěna)

•	matrace je vhodná do box spring lůžek
•	potah FLORA, prošitý pes rounem 350 g, snímatelný do  

4 stran, pratelný až na 60°C
•	max. nosnost: ….

•	systém pružin (6 závitů) samostatně zašitých v textilních 
sáčcích 

•	individuální reakce každé taštičky: dynamické přizpůso-
bení tvaru i zátěži jednotlivých tělesných

•	partií (tzv. bodová elasticita), optimální rozložení hmotnosti 
lidského těla

•	vnější	5	zónové	profilování	z	kvalitní	PUR	pěny	
•	nutné umístění: pevná prodyšná podložka nebo rošt bez 

polohování
•	potah FLORA, rouno 350 g, snímatelný do 4 stran, pratelný 

až na 60°C
•	max. nosnost: 120 kg

3 490,-

4 990,-

2 770,-

3 590,-

200*90 cm

200*90 cm

200*90 cm

200*90 cm

200*90 cm

4 090,-

3 490,-



77

KLEopaTra ViSCo   
 

Komfortní sendvičová matrace s 4 cm vrstvou viscoelastické pěny.

 ViTaL FLEX   
 

Unikátní konstrukční řešení jádra v kombinaci s potahem garantuje 
dokonalou hygienu lůžka.

Výška matrace v potahu: min. 19 cm 

Výška matrace v potahu: min. 18 cm 

Výška matrace v potahu: min. 17 cm

Výška matrace v potahu: min. 18 cm 

Výška matrace v potahu: min. 14 cm 

aNdrEa  
  
Kvalitní sendvičová matrace s použitím Hr pUr pěny.

proFi FLEX 
  
Unikátní partnerská sendvičová matrace s 3 cm vysokou 
viscoelastickou pěnou.

TErEza LUX 
  
Velmi kvalitní a odolná matrace sendvičového typu s rE deskou.

•	horní vrstva matrace z kvalitní viscoelastické pěny (líná pěna), zajišťující 
rovnoměrné rozložení tlaku těla na matraci

•	vlnité tvarování uvnitř jádra zajistí optimální cirkulaci vzduchu 
•	střed navíc zpevněný kvalitní vysokohustotní HD pUR pěnou
•	potah FLORA, prošitý pes rounem 350 g, snímatelný do 4 stran, pratelný 

až na 60°C 
•	max. nosnost 120 kg

•	horní	lehací	plochu	matrace	tvoří	speciální		sedmizónový		per-
forovaný	profil	-	PUR	s extraktem	sojóvého	oleje

•	středová část matrace je vyrobena ze speciální pěny CA-
LIpORe®, což je retikulovaná pěna (s otevřenou buněčnou 
stěnou)

•	spodní nosná část matrace tvořena antibakteriální pěnou se 
sWIss certifikátem

•	potah LURex, prošitý pes rounem 350 g, snímatelný do 4 stran, 
pratelný až na 60°C

•	max. nosnost 130 kg

•	vrchní	vrstvu	matrace	tvoří	5	zónová	profilovaná	deska	
•	vlnité tvarování uvnitř jádra zajistí optimální cirkulaci 

vzduchu 
•	možnost polohování pomocí roštů
•	potah bAsIC, prošitý pes rounem 350 g, snímatelný do  

4 stran, pratelný až na 60°C 
•	max. nosnost 130 kg

•	komfortní	pětizónové	tvarování	matrace	s	odlišnou	tuhostí	
líné pěny v horní a spodní stran matrace

•	střed jádra spojen zvláštním tvarováním (bez lepení): za-
jištění potřebné vzdušnosti a antibakteriálnosti díky použití 
HD pUR pěny s antibakteriální úpravou

•	potah LURex, prošitý pes rounem 350 g, snímatelný do 4 
stran, pratelný až na 60°C

•	max. nosnost 120 kg

•	matrace z vysoce kvalitní pUR pěny na obou stranách 
•	střed jádra zpevněn pojenou polyuretanovou pěnou (Re 

pěna)
•	5	anatomických	zón
•	oboustranná matrace
•	spodní i vrchní profilování jádra vysoké provzdušnění jádra 

matrace
•	potah bAsIC, prošitý pes rounem 150 g, snímatelný do 4 

stran, pratelný až na 60°C 
•	max. nosnost 120 kg

3 990,-

6 699,-

3 590,-

4 699,-

5 830,-

5 690,-

3 990,-

200*90 cm

200*90 cm

200*90 cm

200*90 cm

200*90 cm

novinka

akce 1 + 1 ZDARmA

cena za set - 2ks



78

HoLLy 
šETří Vaši pENěžENKU

Hr BaSiC 
maTraCE pro CELoU rodiNU

Hr rELaX  1+1 
KomForTNí maTraCE S LíNoU pěNoU

mEmory ECo 
UžijTE Si KomForT LíNé pěNy

Jádro zajišťuje elasticitu, zvýšenou pevnost a prodyšnost. potah je kombinací 
bavlny a polyesteru přinášející delší životnost, pružnost a ochranné působení 
proti roztočům.
•	složení jádra: studená pěna (25kg/m3)
•	snímatelný potah: ne
•	tuhost: 4
•	celková výška: 13,5 cm

Jádro	matrace	vykazuje	vyšší	pórovitost	a	tím	lepší	provzdušnění	a	odvětrávání	
vlhkosti. potahová tkanina je snímatelná a pratelná, což zvyšuje hygienický 
komfort matrace.
•	složení jádra: studená pěna (25kg/m3)
•	snímatelný potah: ano
•	tuhost: 4
•	celková výška: 16 cm

Jádro	se	7	nelepenými	zónami	s rozdílnou	tvrdostí	se	anatomicky	přizpůsobuje	
každé části těla a matrace se dobře polohuje. Čtyřstranný zip v potahu zajišťu-
je snadnou pratelnost, 2 cm líné pěny v potahu  zlepšují rozložení váhy těla.
•	složení jádra: studená pěna (28kg/m3)
•	snímatelný potah: ano
•	tuhost: 4
•	celková výška: 18 cm

Jádro je kombinací studené a 3 cm líné pěny, líná pěna je tepelně citlivá, an-
atomicky se tvarující viskoelastická pěna, která zlepšuje oporu těla a rozložení 
váhy. Líná pěna je také součástí potahu. prošití matrace je strukturované do 7 
anatomických	zón.
•	složení jádra: studená pěna 12 cm (28kg/m3) + líná pěna 3 cm
•	snímatelný potah: ano
•	tuhost: 3
•	celková výška: 18 cm

•	výška jádra: 11,5 cm
•	nosnost: 110 kg
•	záruka na jádro: 3 roky

•	výška jádra: 14 cm
•	nosnost: 130 kg
•	záruka na jádro: 5 let

•	výška jádra: 15 cm
•	nosnost: 130 kg
•	záruka na jádro: 10 let

•	výška jádra: 15 cm
•	nosnost: 130 kg
•	záruka na jádro: 10 let

3 690,-

5 990,-

9 990,-

3 990,-

5 990,-

8 990,-

2 490,-

akce 1 + 1  
ZDARmA



79

7 990,-

air maSSaGE mEmory 
pro jEdiNEčNoU rELaXaCi

ComForT parTNEr 
parTNErSKá maTraCE, KTErá VáS přEKVapí SVoU HEBKoSTí

Gaia 
pro jEdiNEčNý KomForT

moorE ECo 
KomForT a prodyšNoST

miNi pUNTiNo 
CESToVNí poLšTář

Velmi dobré ortopedické vlastnosti, uvolnění cirkulace krevního oběhu 
během spaní a ochrana proti proleženinám jsou základními vlastnostmi 
této matrace. perfektní vzdušnost matrace zajišťuje perforovaná 4,5 cm 
vysoká vrstva líné pěny v jádře. Komfort spaní zajišťují i 2 cm líné pěny 
všité do potahu.
•	složení jádra: perforovaná líná pěna 4,5 cm (45 kg/m3) + studená pěna 

oranžová 7 cm (30kg/m3) + studená pěna zelená 7 cm (25 kg/m3)
•	snímatelný potah: ano
•	tuhost: 4
•	celková výška: 21 cm

Matrace bezkonkurenční výšky nabízí uživateli pocit maximálního pohodlí 
díky extra soft pěně všité do potahu matrace – zažijete tak pocit odpočinku 
v hedvábném prostředí. Jádro matrace z vysoce kvalitní dvoutuhostní studené 
pěny. Navíc díky extra soft pěně všité do potahu si lze vybrat ze 4 komfortních 
pocitů, a to možností otočení potahu.
•	složení jádra: studená pěna růžová 11 cm (28kg/m3) + studená pěna modrá 

11 cm (25kg/m3)
•	snímatelný potah: ano
•	tuhost: 3+4
•	celková výška: 26 cm

Líná pěna tvořící jádro polštáře se přizpůsobuje tvaru krku a šíje. potah se 
vyznačuje rychlým odvodem potu od těla a výbornými termoregulačními 
vlastnostmi.
Rozměr: 72 x 42 cm

Jádro polštáře z líné pěny se Vám vlivem tělesné teploty ideálně přiz-
působí a poskytne oporu pro relaxaci. perforace napříč celým jádrem 
polštáře zajistí prodyšnost a přinese Vám svěží spánek.
Rozměr: 72 x 42 cm

Relaxační polštář zhotovený z tzv. líné pěny 
a snímatelného návleku zajišťuje pevnou 
oporu hlavy a relaxaci krčních a šíjových 
svalů a obratlů. Díky své velikosti se stane 
nepostradatelnou součástí nejen při ces-
tování. Rozměr: 42 x 24 cm

•	výška jádra: 18,5 cm
•	nosnost: 130 kg
•	záruka na jádro: 10 let

•	výška jádra: 22 cm
•	nosnost: 150 kg
•	záruka na jádro: 10 let

990,-

850,-

990,-

8 880,-

1 490,-

1 290,-

10 990,-

akce 1 + 1  
ZDARmA



80

SimpLy
provedení: buk tatra/bílá

Jednotlivé díly systému sIMpLY

buk tatra bílá

1 942,- 967,-

367,-

2 541,- 1 418,-

komoda
KOM5s/10/6 

š*v*h: 59*106*36 cm

3 517,-

skříň rohová
sZFN2D/20/8 

š*v*h: 79*208,5*79,5 cm

4 417,-

skříň šatní
sZF2D2s/20/8 

š*v*h: 80*208,5*55 cm

1 717,-

regál
ReG/20/6 

š*v*h: 59*208,5*36 cm

2 692,-

skříň regálová
ReG2D2s/20/6 

š*v*h: 59*208,5*36 cm

1 942,-

skříň regálová
ReG1D/20/4

š*v*h: 40*208,5*36 cm

967,-

regál
ReG/10/6

š*v*h: 59*106*36 cm

komoda
KTN1D1s/7/4

š*v*h: 40*61,5*36 cm

spojovací článek
LACZ/1/6

š*v*h: 60*1,5*60 cm

pracovní stůl
bIU 1D1s/8/12

š*v*h: 120*75*60 cm

pracovní stůl
bIU/8/15

š*v*h: 150*75*60 cm 3 742,-

2 767,-

postel
LOZ3s/90
š*v*h: 95*68*203 cm

postel
LOZ/90/180
š*v*h: 95*68*207 cm

novinka roku 2013 

ve studentských pokojích

bez roštu a matrace

bez roštu a matrace



81

dub sutter borovice antická

skříň
JsZF 3D2s

š*v*h: 150*195,5*57 cm

regál
JReG 4sO_50

š*v*h: 50*195,5*40 cm

kredenc
jKom2d4S

š*v*h: 130*87*49,5 cm

postel
JLOZ 80/160

š*v*d:
79-154*60,5*202,5 cm

komoda
JKOM4s/80

š*v*h: 80*87*40 cm

botník
JKOM 1K

š*v*h: 
60*47,5*40 cm

věšák
JWIe 60
š*v*h: 59*140*3,5 cm

komoda
JKOM 4s_50

š*v*h:  
50*87*40 cm

komoda
JKOM 6s

š*v*h: 50*126,5*40 cm

pracovní stůl 
JbIU 2D2s

š*v*d: 65*78*140 cm

pracovní stůl 
JbIU 2s

š*v*d: 65*78*120 cm

police
JpOL 120

š*v*h: 120*38,5*27 cm

skříň
JsZF 2D2s

š*v*h: 80*195,5*57 cm

Volitelně: 
přídavné police 

jSzF 2d2S

regál
JReG 2DO

š*v*h: 80*195,5*40 cm

regál
JReG 1sO_80

š*v*h: 80*195,5*40 cm

vitrína
JWIT 1D

š*v*h: 50*195,5*40 cm

regál
JReG 1sO_50

š*v*h: 50*195,5*40 cm

Cena je pouze za korpus postele, 
matraci je nutno doobjednat, vhodná 

je pouze matrace INDIANA seKReT

tv
rz

en
é 

sk
lo

výsuvná zásuvka 
pod postel s úložným 
prostorem

2 233,-  2 233,-

4 477,-8 940,-3 906,-

5 034,-

7 825,- 5 592,- 7 825,-2 233,-

13 430,- 7 825,- 5 592,- 5 592,- 5 034,- 4 477,- 5 592,-

skříňka
JKOM 2D

š*v*h: 80*87*40 cm

noční stolek
JKOM 1s

š*v*h: 50*40,5*40 cm

konferenční stolek
JLAW 120

š*v*d: 60*55*120 cm

truhla
JKUF 120

š*v*h: 120*47,5*49 cm

židle
JKRs

š*v*h: 43*90*53 cm

TV stolek
JRTV 1s

š*v*h: 80*47,5*52 cm

zrcadlo
JLUs 50

š*v*h: 50*100*2,5 cm

volitelně: materace s jádrem 
pružiny bonell nebo pěna

3 348,-

2 233,- 5 592,- 3 348,- 1 115,-

2 790,- 1 977,-

postel
JLOZ 90

š*v*d: 93*45-65*205,5 cm

4 463,-

Jednotlivé díly systému INDIANA

iNdiaNa
provedení: dub sutter, borovice antická

iNdiaNa



82

BiGGEr

Jednotlivé díly systému 
KLIO

police 
pOL/72 
š*v*h: 72*8*25 cm

466,-

police 
pOL/135 
š*v*h: 135*8*25 cm

842,-

zrcadlo 
LUs/50 
š*v*h: 50*72,5*2 cm

661,-

regál skříň
ReG1D2s

š*v*h: 50*183*33 cm

šatní skříň
sZF2D

š*v*h: 90*183*53 cm

vitrína
ReG1W2s

š*v*h: 50*183*33 cm

regál 
ReG/72

š*v*h: 72*183*33 cm

regál
ReG2s

š*v*h: 53*183*33 cm

konferenční stolek
LAW/120

š*v*h: 120*52*60 cm

TV stolek
RTV/60

š*v*h: 60*51*33 cm

pC stůl
bIU 1s

š*v*h: 100*75*59 cm

1 892,-

pC stůl
bIU 1D1s

š*v*h: 120*75*59 cm

2 371,-

2 657,-3 331,- 2 657,- 2 087,-2 177,-1 322,-

příborník
KOM2D5s

š*v*h: 135*92*33 cm

3 331,-

komoda
KOM5s/50 

š*v*h: 50*92*33 cm

1 802,-

skříňka
KOM 2D

š*v*h: 72*92*33 cm

1 892,-

komoda
KOM1D1s

š*v*h: 50*92*33 cm

1 322,-

noční stolek
KOM1s 

š*v*h: 40*39*33 cm

751,-

postel
LOZ/90

š*v*h: 97*53.5*204 cm

2 177,-

751,-

KLio
provedení: buk tatra, dub wenge, dub wenge/švestka wallis, dub wenge/palio



83

Jednotlivé díly systému INDI

Jednotlivé díly systému HI HOT

iNdi
provedení: buk tatra, dub wenge bronzový,  
   dub wenge bronzový/chorona sucupira

Hi HoT
provedení: zelená/dub světlý belluno, růžová/dub světlý belluno

2 545,- 1 945,- 2 408,-

1 388,-

3 211,-2 490,-

2 859,-2 121,-3 022,-2 695,-1 057,-2 121,-

3 932,-4 096,-2 722,-

postel má uložiště na lůžkovinu,
volitelně: matrace šxd - 90x199 cm, 

s náplní pružiny bonell 
a pUR pěnou

postel 
Loz_90

š*v*d: 43-55/95/205 cm

komoda 
KOM4s_8_8

š*v*h: 80*81,5*40 cm

komoda 
KOM4s_8_5

š*v*h: 50*81,5*40 cm

komoda 
KOM2D2s_8_8

š*v*h: 80*81,5*40 cm

 skříňka závěsná
š*v*h: 38,5/120/27 cm

pracovní stůl 
š*v*h: 65*78*120 cm

regál 
rEG2S_20_5

š*v*h: 50*201*40 cm

pC stolek
BiU1d1S

š*v*h: 111*80*51 cm

komoda 
Kom1d1S

š*v*h: 52,5*98,5*40,5 cm

komoda 
Kom2d1S/120

š*v*h: 82*118,5*40,5 cm

komoda 
Kom2d1S

š*v*h: 82*98,5*40,5 cm

zásuvka pod postel
SzU

š*v*h: 69,5*17*197 cm

postel 
Loz90

š*v*h: 101*43,5-76,5*205,5 cm

 prádelník
š*v*h: 80*201*40 cm

 skříň
š*v*h: 80*201*57 cm

buk tatra/
buk tatra

dub wenge/
dub wenge

dub wenge  
bronzový/ 

chorona sucupira

564,- 812,-

police závěsná
SFW_82

š*v*h: 82*37,5*24 cm

police
poL_82

š*v*h: 82*17*24 cm

4 497,-

skříň
SzF2d1S

š*v*h: 82*196*54,5 cm

2 777,-

regál 
rEG1S

š*v*h: 52,5*196*54,5 cm

3 022,-

komoda 
Kom4S

52,5*98,5*40,5 cm

růžová  
dub světlý belluno

zelená 
dub světlý belluno

3 268,-

skříň vysoká 
rEG1d1S

52,5*196*54,5 cm

čalouněné čelo
výsuvná police 
na klávesnici

1 957,-

319,-

bez čela, roštu a matrace

novinka



84

4 490,-

dub světlý 
belluno/
růžová

dub světlý 
belluno/

UNI modrá

regál
ReG1D/80

š*v*h: 80*198,5*41 cm

skříň rohová 
sZFN2D

š*v*h: 82*198,5*82,5 cm

skříň
sZF2D2s

š*v*h: 80*198,5*53 cm

skříň vysoká 
ReG1D2s

š*v*h: 50*198,5*41 cm

regál
ReG2s/80

š*v*h: 80*198,5*41 cm

skříňka 
KOM2D

š*v*h: 80*88*41 cm

police
pOL/120

š*v*h: 120*16*25,5 cm

police závěsná 
sFW1D/120

š*v*h: 120*40*28,5 cm

komoda 
KOM4s/50

š*v*h: 50*88*41 cm

komoda 
KOM4s/80

š*v*h: 80*88*41 cm

CapS 
provedení:dub světlý belluno/růžová, dub světlý belluno/UNI modrá

Jednotlivé díly systému CAps

1 611,- 621,- 2 510,- 3 141,- 2 690,-

noční stolek
KOM2s

š*v*h: 50*50*41 cm

pracovní stůl
bIU/120

š*v*d: 60*76,5*120 cm

konferenční stolek 
LAW/60

š.*v*d: 62*50,5*62 cm

truhla
KUF

š*v*h: 95*50,5*52,5 cm

2 690,-

2 870,-1 431,-

1 431,-

volitelně: zásuvka pod 
postel na kolečkách

sZU
š*v*h: 71,5*19,5*199 cm

postel na kolečkách
LOZ/85D s matrací, bez roštů

 š*v*d: 95,5*21*199 cm

postel
LOZ/90

š*v*d: 95*41,5-70,5*205,5 cm

volitelně: postel 
zásuvná 

volitelně: matrace a rošt

1 343,-2 510,-4 490,-

4 761,- 4 310,-3 861,- 7 190,-

Q-G2 
látka černá/červená, černá/modrá, 

černá/zelená, černá/oranžová 
š*v*h: 48*84/95(38/50)*41 cm

1 177,-do
po

ru
ču

je
m

e 
do

 d
ět

sk
ýc

h 
po

ko
jů



85

Happy
studentský pokoj bílý lesk v kombinaci se sklem 

1 160,-

TV kom  
š*v*h: 100*50*50 cm

4 065,-

postel KR bok 
š*v*h: 95*63*207,5 cm

7 995,-

patrová postel 
š*v*h: 205*180*97 cm

1 805,-

O pOL 40x153 
š*v*h: 41,6*153*38 cm

5 290,-

KL pOL 120x153 
š*v*h: 120*153*38 cm

4 450,-

KL pOL 80x153 
š*v*h: 80*153*38 cm

2 000,-

VeL pOL 
š*v*h: 100*190*32 cm

2 065,-

V pOL 40x190 
š*v*h: 41,6*190*38 cm

3 030,-

V pOL 80x190 
š*v*h: 80*190*38 cm

3 870,-

V pOL 120x190 
š*v*h: 120*190*38 cm

3 680,-

O1V 
š*v*h: 45*220*54 cm

5 485,-

O2V 
š*v*h: 85*220*54 cm

5 810,-

O2V2F 
š*v*h: 85*220*54 cm

7 745,-

O3V2F 
š*v*h: 125*220*54 cm

11 995,-

Ap150 
š*v*h: 150*220*65 cm

3 805,-

postel KR 90 
š*v*h: 95*63*207,5 cm

4430,-

postel KR 120 
š*v*h: 120*63*207,5 cm

1 675,-

zásuvka pod postel 
KR 120 

š*v*h: 198,5*17,6*91 cm

1 420,-

pikolo konferenční 
stolek 

š*v*h: 45*48*38      cm

1 225,-

stolek NORM  
š*v*h: 41,6*52*38 cm

1 420,-

kom 1F 
š*v*h: 41,6*75*38 cm

3 225,-

kom 3F 
š*v*h: 81,6*87,6*52 cm

1 160,-

pC stůl 
š*v*h: 100*75*50 cm

710,-

pol 100 
š*v*h:100*18,5*22 cm

Jednotlivé díly systému HAppY

možnost dokoupit
police do Ap 150

96 x 55 - 3 ks

Dostupné v barvách

antracit fialová žlutá zelená bílý lesk

sk
lo

dv
eř

e



86

2 358,-

botník
sFb3b

š*v*h: 74*118*17,5 cm

1 259,-

noční stolek
KOM2s 

š*v*h: 50*44,5*33,5 cm

3 118,-

komoda
Kom5S 

š*v*h: 57,5*108,5*33,5 cm

2 949,-

komoda
KOM4s 

š*v*h: 80*88,5*33,5 cm

SETi
provedení: buk tatra

Jednotlivé díly systému seTI

buk tatra

zrcadlo
LUs/46

š*v*h: 46*101*2 cm

police
pOL/107

š*v*h: 107.5*4*23 cm

police
pOL/123

š*v*h: 122,5*4*23 cm

1 259,-

751,-668,-

skříňka
KOM1D1s 

š*v*h: 46*75*33,5 cm

1 596,-

konferenční stolek
LAW/120

š*v*h: 60*48,5*120 cm

2 187,-

pC stolek
bIU2D2s

š*v*h: 60*77,5*150  cm

5 484,-

TV stolek
RTV2s

š*v*h: 122,5*31*46 cm

2 526,-

skříňka
KOM2D 

š*v*h: 80*88,5*33 ,5 cm

 2 187,-

skříňka
KOM1D4s

š*v*h: 80*88,5*33,5 cm

2 949,-

skříňka
ReG1D/57 

š*v*h: 57,5*200,5*33,5 cm

2 949,-

vitrína
ReG1W

š*v*h: 57,5*200,5*33,5 cm

3 540,-

pC stolek
bIU1D1s 

š*v*h: 60*77,5*122,5 cm

3 794,-

postel
LOZ/90

š*v*h: 95*68,5-35,5*207,5 cm

2 526,-

botník
sFK1b 

š*v*h: 63,5*39*33,5 cm

1 174,-

příborník
KOM2D4s

š*v*h: 122,5*88,5*33,5 cm

3 962-

regál
ReG/57

š*v*h: 57,5*200,5*33,5 cm

2 526,-

regál
ReG/80

š*v*h: 80*200,5*33,5 cm

2 949,-

botník
sFb2b

š*v*h: 74*81,5*17,5 cm

1 681,-

komoda
KOM4D 

š*v*h: 107,5*108,5*33,5 cm

3 794,-

skříň
ReG2D 

š*v*h: 80*205,5*33,5 cm

4 216,-

skříň
ReG1D 

š*v*h: 57,5*200,5*33,5 cm

3 371,-



87

priNCESSa
provedení: masivní bříza lakovaná barvou bílá/koňak

police závěsná
pRINCessA 06 

š*v*h: 98*15*20 cm

postel 90 
pRINCessA 10
š*v*h: 96*85*206 cm

postel 120
pRINCessA 11
š*v*h: 126*85*206 cm

přebal. pult  
na komodu 

pRINCessA 08 
š*v*h: 90*11*74 cm

noční stolek
pRINCessA 13 

š*v*h: 57*60*43 cm

skříň šatní, 2D 1s
pRINCessA 03

š*v*h: 106*206*62 cm

regál široký, 4s
pRINCessA 02

š*v*h: 106*206*46 cm

regál úzký, 2s
pRINCessA 01

š*v*h: 63*206*46 cm

prac. stůl, 1D 1s
pRINCessA 04

š*v*h: 125*75*59 cm

komoda 5s
pRINCessA 07 

š*v*h: 100*102*43 cm

postýlka 140x70
pRINCessA 09

š*v*h: 145*97*76 cm

zásuvka pod postýlku
pRINCessA 12 

š*v*h: 138*16*70 cm

nástavec na pr. stůl 1s
pRINCessA 05 

š*v*h: 129*131*35 cm

1 155,-

6 126,-

7 430,-

1 258,-

2 865,-

11 904,- 8 834,- 5 809,- 6 150,-7 950,-

5 980,-

1 834,-

4 440,-

Jednotlivé díly systému pRINCessA
masiv bříza- koňak masiv bříza - bílá

Q 055 
eko kůže černá/červená/šedá 

š*v*h: 64*118/128(45/55)*65 cm

3 198,-

Q 082 
eko kůže hnědá, béžová, černá  
š*v*h: 66*117/126(48/55)*66 cm

4 340,-

Q 097 
černá síťka 

š*v*h: 61*117/127(49/59)*56 cm

2 724,-

Q 087 
eko kůže bílá, černá, béžová 

š*v*h: 66*115/125(39/49)*72 cm

3 032,-

Q 099 
eko kůže modrá, růžová 

š*v*h: 40*90*50 cm

1 487,-

Q-111 
 bílá lakovaná/ černá,    černá lako-

vaná/ černá, stříbrná/ černá 

3 319,-

doporučujeme nastavitelné křesla k pracovnímu stolu

zaVáděCí CENy



88

BamBi 
různe barevné varianty

4 625,-

komoda 
š*v*h: 80*130*39 cm

4 995,-

skříň rohová 
š*v*h: 84/55* 205*84/55 cm

5 425,-

skříň 2V2F 
š*v*h: 80*205*55 cm

4 255,-

skříň 2V 
š*v*h: 80*205*55 cm

6 725,-

most postele 
š*v*h: 210*205*36 cm

2 995,-

pC stůl 1F1V 
š*v*h: 104*75*55 cm

2 825,-

pC stůl 1F 
š*v*h: 104*75*60 cm

1 480,-

konferenční stolek 
š*v*h: 55*41*55 cm

3 205,-

skříň 1V 
š*v*h: 40*205*55cm

4 215,-

skříň 1V3F 
š*v*h: 40*205*55cm

2 590,-

zkosená police L+p 
š*v*h: 40*205*55 cm

2 895,-

vitrina 2F 
š*v*h: 40*205*39 cm

4 500,-

vitrina 4V 
š*v*h: 80*205*39 cm

7 250,-

skříň 3V3F 
š*v*h: 118*205*55 cm

2 585,-

komoda 1V1F 
š*v*h: 40*105*39 cm

3 740,-

komoda 3F 
š*v*h: 80*84*55 cm

1 850,-

komoda 2F pLUs 
š*v*h: 40*75*36 cm

2 330,-

police 
š*v*h: 104*53*39 cm

3 390,-

most pC stolku 
š*v*h: 104*86*39 cm

3 985,-

TV stolek 
š*v*h: 104*56*55 cm

Dostupné v barvách

buk/buk buk/bílá buk/růžová buk/zelená buk/modrá buk/žlutá

dv
eř

e

3 450,-

postel 
š*v*h: 204*97*75 cm

7 995,-

postel patrová 
š*v*h: 205*180*97 cm

1 725,-

zásuvka pod postel 
š*v*h: 198*24*95 cm

Jednotlivé díly systému bAMbI



89

2 720,-

komoda 1 dvířka 
1 zásuvka IKAR 12 
š*v*h: 84*133*36 cm

3 840,-

komoda 2 dvířka 
1 zásuvka IKAR 13 
š*v*h: 124*133*36 cm

2 210,-

regál 1 dvířka 
1 zásuvka IKAR 01 
š*v*h: 44*194*36 cm

2 240,-

skříňka 2 dvířka 
IKAR 02 

š*v*h: 44*194*36 cm

4 330,-

skříň 2 dvířka 
IKAR 03 

š*v*h: 84*194*50 cm

3 630,-

skříň rohová  
1 dvířka IKAR 04 

š*v*h: 83*194*35/94 cm

1 030,- 1 360,-

690,-

noční stolek 1 zásuvka 
IKAR 51 

š*v*h: 36*39*36 cm

skříňka před postel 
výklopná    

IKAR 52 
š*v*h: 84*39*35 cm

zásuvka pod postel 
IKAR 53 

š*v*h: 120*18*63 cm

bílágrafit/sosna avola R T F G L

barvy úchytek
R - růžová, T - tyrkysová, 
F - fialová, G - grafitová, L - limetka

Jednotlivé díly systému IKAR

910,-

regál závěsný 
         31 

š*v*h: 124*32*25 cm

1 850,-

komoda 2 dvířka 
1 zásuvka IKAR 10 
š*v*h: 84*87*36 cm

iKar
různe barevné kombinace

NOVINKA

1 139,-

2 311,-

3 402,- 4 802,- 2 768,- 2 801,- 5 421,- 4 543,-

862,-

1 287,-

2 190,-

pracovní stůl 1 dvířka 
1 zásuvka IKAR 40 
š*v*h: 124*76*50 cm

2 736,- 1 692,-

2 160,-

postel 90 
IKAR 50 

š*v*h: 95*86*205 cm

2 703,-

bez roštu a matrace



90

Kvalitní dřevěný nábytek tuzemského výrobce je vyráběn ze 100% smrkového a  bukového masivu. 
je určený pro všechny, kteří ocení výborné vlastnosti dřeva a zároveň moderní, praktický, variabilní design 
s dlouhou životností. Vaše dětské pokoje, ložnice a pracovny budou díky našim produktům zdravější 
a kvalitní dřevěný masiv společně s naším designem dá jejich interiéru přírodní a stylový charakter.

► pečlivý výběr materiálů 
► Kvalitni zpracovani 
► Vyroba podle Evropskych norem 
► Bezpečnost pro vaše děti  
► moderni a prakticky design 
► široky sortiment, vyběr z vice než 500 položek

Každý měsíc nové akce, 
ptejte se u svého prodejce

barvy lakování

barvy látek



91

BLoG
provedení: dub ferrara, sugar, antracit, viola

Originální dětský pokoj v provedení dominatní 
barvy lamina dub ferrara a doplněný nápadi-
tými policemi a regály v barvách fialová, mod-
rá a antracit. 

Se systémeme BLoG je velmi snadné vytvořit nádherné 
studetské zázemí jak pro chlapce tak dívku.

9 781,-

1 188,-

1 475,-

1 475,-1 812,-

1 475,-

2 215,-

894,-

894,-

894,-

5 190,-

5 190,-

2 030,-

2 030,-3 866,-

2 030,-

2 620,-

1 264,-

1. regál otočný 
ReG.40.LUs   
š*v*h: 40*212*30 cm

1. police 
pOL.3p   
š*v*h: 145*34*24 cm

2a. panel k posteli  
pAN.ZAG.L   
š*v*h: 203*40*93 cm

6a. panel k posteli  
pAN.ZAG.L   
š*v*h: 203*40*93 cm

7. TV skříňka 
RTV.1D2p   
š*v*h: 103*44*50 cm

3. pracovní stůl 
bIU.1D1p   
š*v*h: 130*76*60 cm

3. pracovní stůl možnost 
výběru barvy desky 
bIU.133   
š*v*h: 133*76 60 cm

5. police závěsná 
otevřená 
sFW.50 
š*v*h: 50*34*30 cm

5. police závěsná 
otevřená 
sFW.50 
š*v*h: 50*34*30 cm

7. komoda 
KOM.2D2s2p 
š*v*h: 157* 111*42 cm

2. postel se zásuvkou 
bez matrace     
LOZ.1s   
š*v*h:203*40*93 cm

5 190,-

6. postel se zásuvkou 
bez matrace     
LOZ.1s   
š*v*h:203*40*93 cm

2. komoda      
KOM.2D2s  
š*v*h: 106*111*42 cm

2b. panel k posteli  
pAN.ZAG.p   
UNiVErzáLNí

6b. panel k posteli  
pAN.ZAG.p   
UNiVErzáLNí

8. skříňka 
sFK.W2D   
š*v*h: 53*194*42 cm

4. skříň  
sZF.3D4s   
š*v*h: 105*194*60 cm  

4. kontejner  
na kolečkách 
KON.3s 
š*v*h: 40*56*42 cm

6. skříňka závěsná 
sFW.1K   
š*v*h: 50*34*32 cm

1

1

7

8

1

2

3

4 5 5

5

5

6b6a

6

2b

2

2a

3

5

6 6

7

5

4

otočný rEGáL, montovaný do stěny a podlahy 
s pomocí dvou kovových úchytů. Na jedné 
straně je zrcadlo, na druhé police a zásuvka

otočný regál  
na jedné straně je zrcadlo,  
na druhé police a zásuvka.

náš TIP!



92

1 059,-

jídelní židle - kov a ekokůže - H 261 
(č. 620) béžová, fialová, oranžová, šedá, hnědá, bílá, černá, zelená, červená 
š*v*h: 39*46/96*38 cm

3 627,- 2 961-
aSTro set
provedení: barva dub sonoma, rozměr stolu š*v*h: 70*76*110cm

modUS set 
provedení: barva dub sonoma, rozměr stolu š*v*h: 72*75*110 cm

jídelní stůl s rozkladem  - kov a tvrzené sklo - GD 082 
(č. 31) béžová, fialová, oranžová, šedá, hnědá, bílá, černá, zelená, červená 

š*v*h: 80/131*75*80 cm

4 459,- jídelní židle - DONADONI 
eko kůže ořech, krémová, bílá 

š*v*h: 47*104/46*40 cm

1 724,-

Vhodné kombinace 
židlí

dekory dřevo látky

H 147 
eko kůže červená 

š*v*h: 42*99/45*49 cm

1 011,-

H 224 
kov/eko kůže černá, bílá 
š*v*h: 42*102/46*53 cm

1 177,-

v moderní barvě dub sonomav moderní barvě dub sonoma

aKCE 5  stůl + 6 ks židlí 
stůl s rozkladem, 160 (+40)*80
deska stolu lamino

aKCE 6  stůl + 6 ks židlí 
stůl s rozkladem, 140 (+40)*80
proveden stolu dýha

8 990,- 14 490,-

olše, kalvádos, ořech světlý, venge a2          a4          a6         a7         a8         a13         a14        a15        a16        a17        a18



93

H 224 
kov/eko kůže černá, bílá 
š*v*h: 42*102/46*53 cm

2 914,-

CONTI 
kov/tvrzené sklo 

š*v*h: 75*80*130 cm
expRessO b 
kov/tvrzené sklo 

š*v*h: 90*76*90 cm

H 414 
kov/eko kůže 
š*v*h: 43*94*56 cm

2 009,-

H 133 
kov/eko kůže 

š*v*h: 45*93*39 cm

2 009,-

5 946,-

VINCeNT 
třešeň, ořech, wenge 

š*v*h: 160/200*75*80 cm

3 198,-

5 351,-

3 710,-

5 946,-

3 508,-5 946,-

WALTeR 
stolová deska - dýha 

třešeň, ořech, wenge 
š*v*h: 160/200*75*80 cm

3 852,-

OKTAWIAN 
třešeň, ořech, wenge 

š*v*h: 120/160*75*70 cm
š*v*h: 160/200*75*80 cm

LOReTO 
bílý lak 

š*v*h: 160/220*76*90 cm

12 475,- 13 427,-

GL 2 
třešeň, ořech, wenge

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 44*96/45*43cm

1 272,-

GL 3 
třešeň, ořech, wenge

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 44*96/45*43 cm

1 272,-

GL 4 
třešeň, ořech, wenge

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 46*95/47*46 cm

1 391,-

GL 5 
třešeň, ořech, wenge

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 44*95/46*42 cm

1 248,-

GL 6 
třešeň, ořech, wenge

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 46*95/47*46 cm

1 450,-

GL 12
pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 44*96/49*41 cm

1 665,-

GL 7 
třešeň, ořech, wenge

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 46*95/47*46 cm

1 535,-

GL 13
pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 45*102/50*42 cm

1 784,-

GL 8 
třešeň, ořech, wenge

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 44*96/45*43 cm

1 189,-

GL 14
pouze ve vyobrazené látce 

š*v*h: 43*103/76*  41 cm

1 843,-

GL 9 
třešeň, ořech, wenge 

pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 44*96/45*43 cm

1 189,-

GL 15
pouze ve vyobrazené látce 
š*v*h: 45*102/50*43 cm

1 843,-

OLAF A 
č. 212)  wenge 

š*v*h: 150*75*90 cm

3 913,-

doporUčUjEmE ►

doporUčUjEmE ► doporUčUjEmE ►

H 790 
kov/eko kůže šedá, béžová, černá 
š*v*h: 42*101/45*43 cm

1 606,-2 961,-

KeNZO A 
kov/tvrzené sklo 

š*v*h: 70*75*120 cm

doporUčUjEmE ►

doporUčUjEmE ►

doporUčUjEmE ► doporUčUjEmE ►

FARO 
bílý lak 

š*v*h: 160/220*75*90 cm

ADAM lamino
třešeň, ořech, wenge, olše 
š*v*h: 120/160*75*70 cm
š*v*h: 160/200*75*80 cm

ADAM bIs DýHA
třešeň, ořech, wenge 

š*v*h: 120/160*75*70 cm
š*v*h: 160/200*75*80 cm

modErNí řada NáByTKU do jídELNy

stolová deska lamino



94

Exkluzivně pouze v prodejnách jamaLL

 

13 990,-

VaNESSa set
provedení: jasan, černá ekokůže 132, 
rozměr stolu š*d: 110*70 cm
rozměr lavice š*h: 168 *128 cm

CoriNNa set
provedení: švestka, ekokůže bílá káva 125,
rozměr stolu š*d: 110*70 cm
rozměr lavice š*h: 170*130 cm 

ToroNTo set
provedení: buk, sedák ekokůže fialová 594, opěrák látka 570,
rozměr stolu š*v*d: 110*70 cm
rozměr lavice š*v*h: 168*128 cm 

HaLLE set
provedení: bílá, látka granit 148,
rozměr stolu š*v*d: 110*70 cm
rozměr lavice š*v*h: 163*123 cm 

zaVáděCí CENa

10 610,- 9 800,-

9 150,-

2 ks židle corinna 2 ks židle petra

2 ks židle 2 ks židle nella

zvolte si barvu jidelního setu

tmavy ořech světlý ořech švestka olše jasan jádrovy buk divoký dub bílábuk

NA VELIKOSTI ZÁLEŽÍ - zakázková výroba

díly rohových lavic můžete délkově upravovat 
a libovolně kombinovat typ stolu, židle, dezénu 
dřevin a látek dle naší nabídky.

Systémové jídelní sety v klasické, moderní 
a trendové řadě si můžete vybrat na našich 
prodejnách v potřebném rozměru po 5-10 cm, 
v devíti dezénech dřevin, v rozsáhlém vzorníku 
potahových látek, s velkým výběrem pevných 
nebo rozkládacích stolů a židlí.



95

2 050,- 920,- 790,-1 600,-

FeMMe FATALe 
plast - transparente,
rosso transparente,

anrtacite transparente,
marrone transparente  

š*v*h: 53*0*0 cm

ICe 
plast - antracite, bianco, melanzana, 

rosso, verde 
š*v*h: 52*45/81*54 cm

GROOVe 
plast - bianco, nero, juta, bordo 

š*v*h: 52*43/81*53 cm

GROOVe 
plast -bianco, nero, juta, bordo 

š*v*h: 48*44/83*53 cm

VÝHODNÝ NÁKUP

Kvalitní a pohodlné židle masiv

mErCUrio FEmmE set
provedení: pVC rosso 
rozměr stolu š*v*d: 90*74*90 cm
rozměr židle š*v*h: 53*45/81*54 cm 

mErCUrio GrUVyEr set
provedení: gruvyer pp 
ozměr stolu š*v*d: 90*74*90 cm
rozměr židle š*v*h: 52*43/81*52 cm 

moNza 36 Lori set
dodávaný v odstínu buk, olše, třešeň a tmavě hnědá 
rozměr stolu š*v*d: 130*77*90 cm
rozměr židle š*h: 45*49/93*41 cm 

poSiTaNo pEpE set
provedení: možnost volby 4 odstínů moření 
rozměr stolu š*d: 140*80 cm
rozměr židle š*v*h: 45*46/95*39 cm 

6 990,-

1 590,-

13 550,-
8 510,-

11 850,-
miNi ForTE ELENa set
provedení: tm. hněda/beky beige  
rozměr stolu š*d: 120(+40)*85 cm
rozměr židle š*v*h: 45*47/94*41 cm 

10 270,-

9 990,-

VEroNa set
dodávaný v odstínu buk, olše, třešeň a tmavě 
hnědá a 5 odstínech látky sedáků 
rozměr stolu š*v*d: 90(+46)*78*68 cm
rozměr židle š*v*h: 44*47/87*41 cm 

5 490,-

9 990,-
FiT 110 set Jídelní rozkládací stůl FIT 110cm 
+ 35cm rozklad na ovál, deska lamino 25mm, hrana Abs 
2mm, nohy masiv 7x7 cm. Čalouněná jídelní židle K1 s lát-
kovým potahem sedáku, látka beky Lux 



96

GLory WaL set 1+4
provedení: ořech
rozměr stolu š*v*d: 120*75*75 cm

T-3058 set 1+4
provedení: dub
rozměr stolu š*v*d: 120*75*75 cm

T-3058 set 1+4
provedení: wenge
rozměr stolu š*v*d: 120*75*75 cm

aUT-4030 set 1+4
provedení: třešeň
rozměr stolu š*v*d: 114*71*75 cm

paNda set 1+4
provedení: třešeň
rozměr stolu š*v*d: 120*76*75 cm

5 597,-

4 990,-

4 990,-

5 290,-

4 990,-

Při výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 500 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 1. 8. 2015 (při  poskytnutí úvěru 1. 8. 2013,  první splátce 1. 9. 2013 a se splatností 
dalších splátek k 1. dni v měsíci počínaje 1. 10. 2013) je RPSN 19,7 %, roční úroková sazba 18,02 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jednoduše na splátky jen 
za 5 % měsíčně

výhodný nákup
ryCHLé dodáNí!

široKý VýBěr  
NáByTKU  

do jídELEN
Židle, stoly, stoličky, 

židličky, rohové lavice, 
jídelní sety.



97

3 390,-

7 511,-

7 790,- 1 490,-

1 990,-

1 090,-

1 290,-

2 990,- 1 490,- 2 290,- 1 490,- 1 590,-

2 990,-

be406 bR 
tm.hnědá 

š*v*h: 120*75*75 cm

3 390,-

bT-4684 
buk 

š*h: 120*75 cm

bT-4684 
třešeň 

š*h: 120*75 cm

N.YORK GsTO/170  
jabloň tmavá 

š*v*h: 172*76*90.5 cm

bT-6780 
ořech/sklo 

š*h: 150+35*90 rozklad cm

2 990,-

be306 
třešeň 

š*v*h: 120*75*75 cm

ARC-5601 
ořech, potah krémový 

š*v*h: 49*56/103*47 cm

be21CRM 
koženka krémová / wenge 

š*v*h: 47*42/105*47cm

bC-3164 
 ořech, potah krémový 
š*v*h: 46*42/97*46 cm

1 990,-

be21CRM OAK 
krémová/dub 

š*v*h: 47*42/105*47 cm

bC-1507 
ořech, potah krémový 
š*v*h: 46*43/93*46 cm

T-420L 
chrom, bílá 

š*v*h: 120*75*75 cm

We-5025 
chrom/látka černá, 
boky-koženka bílá 

š*v*h: 42*43/100*47 cm

HC-092 
koženka/chrom 

š*v*h: 43*45/49*47 cm

DCH-31 
 koženka bílá 

š*v*h: 43*42/102*48 cm

AC-1817 
chrom/látka 

š*v*h: 46*44/110*48 cm

aUT-3090 WaL set 1+4
provedení: ořech
rozměr stolu š*d: 120*75 cm

4 990,-

rozklad

Látka a koženka  dostupná 
v barvách:
černá 
bílá
šedá

masiv

aVENUE 36
provedení: třešeň/kov
rozměr stolu š*v*d: 80*75*80 cm, rozměr lavice š*v*h: 86*42*49 cm 

 

5 833,-

 

1 808,-

cena stůlcena židle

1 090,-

bC-12481 
masiv třešeň, ořech, buk 
š*v*h: 45*44/103*48 cm

masiv

VELKý VýBěr 
BarEV 
čaLoUNěNí 
SEdáKU



98

jUNoNa 2,4 m 
provedení: šwestka wallis / bílý lesk
šířka 240 cm

GoLd LUX   
provedení: dub zlatý, 
šířka 180+60 cm

5 808,- 11 599,-
Cena je včetně pracovní desky 180 cm pískový 
kámen, dřezu, baterie, soklu a boční krycí lišty 
na pracovní desku.

hrana v dekoru 
pracovní desky

pojezdy  
- metabox/tan-
dembox/intivo

 doživotní záruka 
funkčnosti

panty blum

celobarevný 
korpus

tlumení dovírání 
dvířek

pracovní des-
ka 38 mm

cena včetně pracovní desky  
bez dřezu

ZDARmA 
LED páska

2,5
 m

Kuchyně jamall jsou dokonalé  
v každém detailu,

kvalitni výroba na míru.



99

      

SiLVEr+
provedení: havana, 
šířka 180+60 cm 

rENaTa 2,4 m
provedení: dub wenge/miláno, š: 240cm

12 131,- 6 005,-
Cena je včetně pracovní desky 180 cm pískový 
kámen, dřezu, baterie, soklu a boční krycí lišty 
na pracovní desku.

7 680,-

Ceny za běžný metr od

Naše kuchyňská studia mají zkušenosti s vytvořením jakékoliv náročné kuchyně. Realizujeme jak kuchyně 
do bytů, panelových domů, menších prostor, tak  i nadstandardní kuchyně atypických rozměrů. Výsledný 
efekt je závislý na kvalitě projektu a montáže. projektanti v kuchyňském studiu mají k dispozici profesionální 
program k tvoření 3D náhledu. po zaměření prostoru v bytě jsou se zákazníkem dohodnuty detaily (vzorek 
dví řek, sestava a druhy skříněk, umístění spotřebičů, atd.). Zákazník díky počítačové vizualizaci shlédne 
konečnou podobu své budoucí kuchyně ještě před podepsáním smlouvy o dílo.

cena včetně pracovní desky  
bez dřezu



100

4 111,- 6 595,-LUNa 
provedení: dub sonoma/černá, 
š*v*h: 120*206*35 cm

BELLa 
provedení: buk/bronz, 
š*v*h: 192*195,5*36 cm

dECEmBEr
provedení: jasan coimbra tmavý/akát, š*v*h: 213*198*36 cm

TiLo
provedení: bílá alpská/bílý lesk, š*v*h: 120*208*34 cm

4 950,-8 636,-

iza 
provedení: wenge/javor,  
š*v*h: 155*190*26 cm

3 608,-

940,-

512,-

KAKTUs
v: 171 cm 

černý plast,  
aluminium 

chrom 

1 106,-

CR 26 
chrom, hruška, olše 

v: 185 cm

sAFIR (M120) 
dub světlý belluno 
š*v*h: 90*191*30,5 cm

2 052,-

sepTeMbeR 
buk tatra 

š*v*h: 119,5*196,5*26,5 cm

4 313,-

OCTObeR 
jabloň plato/bílý lesk 

š*v*h: 215*198*35 cm

8 305,-

RAFLO 
ořech salev/bílý lesk 
š*v*h: 162*195,5*35 cm

9 733,-



101

4 990,- 4 990,-

11 990,-

6 670,-

1 990,-BaCKBEaT Q8.407.12 
provedení: bílá/antracit, š*v*h: 138*192*37 cm

miami V9.922924415923 
provedení: dub sonoma/dub sonoma, závěsné skříňky, V9.- - - 04,  dub sonoma/ bílý vysokolesk V9.- - - 69, š*v*h: 130*198*35 cm

ToSKaNa V2.402.413.04 
provedení: dub sonoma,  
š*v*h:171*198*38 cm (cca 15 cm od sebe)

ToSKaNa V2.420.415.413
provedení: dub sonoma,
š*v*h: 143*198*38 cm (cca 15 cm od sebe)

BaCKBEaT Q8.407.69
provedení: dub sonoma/bílá, 
                  š*v*h: 138*192*37 cm

drUm R3.405.69
provedení: dub sonoma/bílá, 
   š*v*h: 80*175*27 cm

šatník 
V9.922.69 

š*v*h: 65*183*35 cm

6 590,-

věšák se zrcadlem 
V9.923.04 

š*v*h: 55*183*35 cm

3 790,-

zrcadlo 
V9.415.04 
š*v*h: 65*75*2,5 cm

1 290,-

botník 
V9.924.69 

š*v*h: 65*103*35 cm

5 990,-

botník 
V9.925.69 

š*v*h: 92*103*35cm

7 590,-

pAsTeLKA 
dřevo růžova, modrá, červená 

v: 178 cm

1 011,-

bLUM 
hliník, černý plat 

v: 178 cm

654,-

CR 28 
chrom, hliník, olše, 
hruška, chořech 

v: 176 cm

1 011,-

6 990,- 2 990,-6 990,-

15 470,-

11 630,-

Nejžádanější předsíňová 
stěna roku 2013

1 890,-

9 890,-7 990,-5 590,-8 590,-

8 880,-

12 440,-



102

botník AHIL 
buk 
š*v*h: 100 *95*37 cm

botník AHIL 
třešeň 

š*v*h: 100 *95*37 cm

botník AHIL
wenge 

š*v*h: 100 *95*37 cm

botník Odisey 3V
třešeň 

š*v*h: 70*120*28 cm

botník Odisey 3V 
buk 

š*v*h: 70*120*28 cm

botník Odisey 4V 
buk 

š*v*h: 70*157*28  cm

botník Odisey 4V 
wenge 

š*v*h: 70*157*28  cm

botník Odisey 3V 
wenge 

š*v*h: 70*120*28 cm

komody ROMA 4 š*v*h:75*80*52 cm

2 805,- 2 805,- 2 805,- 2 950,-

8 540,- 2 740,-

8 990,- 2 740,-

9 990,- 2 890,-

apoLoN 
provedení: bílá
š*v: 150*209*37 cm

aFrodiTa 
provedení: třešeň
š*v: 80*209*37 cm

buk, třešeň buk
wenge wenge

4 945,-
aTiNa 
provedení: wenge 
š*v*h: 100*209*37 cm

bílá buk třešeň wenge

3 135,-

3 290,-

2 055,-

2 055,- 2 485,-

botník Odisey 4V 
třešeň  

š*v*h: 70*157*28  cm

2 485,-

2 610,-2 155,-

3 135,-

kvalita za  

rozumnou cenu



103

329 miNimo
provedení: bílý lesk s chromovanou rukojetí

sada nožiček
980.000560 
v 10 cm

1 999,-

579,-

2 823,- 6 466,-

3 067,-6 562,- 4 273,- 3 554,-4 371,- 3 330,- 6 377,-

1 590,- 2 250,- 5 170,-

3 490,- 2 660,- 5 100,- 5 250,- 2 450,- 3 410,- 2 840,-

vysoká skříň 
329.012528 

š*v*h: 25*179,5*20 cm
střední skříň 

329.012555 
š*v*h: 25*123*27cm

střední skříň 
329.015056 

š*v*h: 50*123*27 cm
střední skříň-shrnovací dveře 

329.015058 
š*v*h: 50*123*27 cm

spodní skříň 
329.012540 

š*v*h: 25*73*20 cm
spodní skříň 

329.015040 
š*v*h: 50*73*20 cm

skříň pod umyvadlo 
329.015517 

š*v*h: 55*48*33 cm

nástěnná skříň 
329.012530 

š*v*h: 25*63*20 cm
nástěnná skříň 

329.015030 
š*v*h: 50*63*20 cm

zrcadlová skříň 
040.405563 

š*v*h: 55*63*20 cm460,-



104

315 LEoNard
provedení: korpus noble ořech, dvířka bíly lesk doplněné s rukojeti v barvě hliníku 

zrcadlová skříň Como 
040.416032 

š*v*h: 60*70*20 cm

vysoká skříň 
315.043228 

š*v*h: 32,4*195,5*30,7 cm
vysoká skříň 

315.045028 
š*v*h: 50*195,5*30,7 cm

spodní skříň 
315.043240 

š*v*h: 32,4*80*30,7 cm
spodní skříň 

315.045040 
š*v*h: 50*80*30,7 cm

skříň pod umyvadlo 
315.046517 

š*v*h: 65*54*30,7 cm

zrcadlová skříň Forli 
040.416033 

š*v*h: 60*70*20 cm
zrcadlo s odkládáním 

980.876509 
š*v*h: 65*70*10 cm

nástěnná skříň 
315.045030 

š*v*h: 50*70*18 cm
nástěnná skříň 

315.043230 
š*v*h: 32,4*70*18 cm

3 790,-

1 890,- 2 630,- 1 220,- 1 520,- 1 020,-

4 160,- 1 120,- 1 210,- 800,-

1 285,-1 906,-1 535,-3 291,-2 367,-

1 004,-1 522,-1 411,-5 210,-4 748,-



105

306 oLiVEr
provedení: korpus grafit, dvířka bíly, rukojeti v barvě hliníku

314 odiN
provedení: korpus dub přírodní, dvířka bíly, rukojeti v barvě hliníku

skříň pod umyvadlo 
314.046517 

š*v*h: 65*54*30,7 cm

nástěnná skříň 
314.045030 

š*v*h: 50*70*18 cm

vysoká skříň 
314.043228 

š*v*h: 32,4*195,5*30,7 cm
vysoká skříň 

314.045028 
š*v*h: 50*195,5*30,7 cm

nástěnná skříň 
306.043231 

š*v*h: 33*68*28 cm

vysoká skříň 
306.043227 

š*v*h: 33*195,5*28 cm

zrcadlo 
980.826009 

š*v*h: 60*68*10 cm
osvětlení 
980.001104 

š*v*h: 30*5*7 cm

nástěnná skříň 
314.043230 

š*v*h: 32,4*70*18 cm
spodní skříň 

314.043240 
š*v*h: 32,4*80*30,7 cm

spodní skříň 
314.045040 

š*v*h: 50*80*30,7 cm

zrcadlová skříň 
040.466033 

š*v*h: 60*70*20 cm
zrcadlo s odkládáním 

980.886509 
š*v*h: 65*70*10 cm

800,-760,-1 440,-

1 477,- 2 263,-

1 808,- 960,- 1 011,-

2 357,-

2 716,- 3 805,-

1 766,- 1 827,- 1 235,-

1 596,-5 360,-

1 460,- 980,-1 410,-

1 270,-4 280,-

1 180,- 2 170,- 3 040,-1 810,-

1 880,-

střední skříň 
306.043255 

š*v*h: 33*137*28 cm

1 845,-

1 470,-

střední skříň 
306.046055 

š*v*h: 62*137*28 cm

3 073,-

2 450,-

skříň pod umyvadlo 
306.046017 

š*v*h: 62*55*28 cm

1 056,-

840,-

spodní skříň 
306.043241 

š*v*h: 33*82*28 cm

1 146,-

910,-



106

339 ToNy
provedení:  ořech, rukojeť chrom

316 CariNa
provedení: bílý lesk, rukojeť chrom

zrcadlová skříň  
040.407514 

š*v*h: 75*70*20 cm

nízká skříň  
316.013040 

š*v*h:30*72*33 cm

střední skříň  
316.013057 

š*v*h: 30*141*33 cm

umyvadlo+spodní skříň 
316.000800 

š*v*h: 80*57*48 cm

nástěnná skříň  
316.013030 

š*v*h: 30*70*20 cm

spodní skříň 
339.013040 

š*v*h: 30*81*33 cm
vysoká skříň  

339.013029 
š*v*h: 30*195.5*33 cm

spodní skříň  
339.015041 

š*v*h: 50*81*33 cm
skříň pod umyvadlo 

339.016017 
š*v*h: 60*62*33 cm

nástěnná skříň  
339.015030 

š*v*h: 50*70*20 cm
nástěnná skříň 

339.013030 
š*v*h: 30*70*20 cm

zrcadlová skříň  
040.616015 

š*v*h: 60*70*20 cm
zrcadlová skříň Marsala  

040.616009 
š*v*h: 60*70*20 cm

6 540,-

2 250,-

3 810,-

7 480,-

1 800,-

1 820,- 3 320,- 2 190,- 1 800,-

2 120,-1 530,-

3 930,- 4 310,-

8 181,-

2 812,-

4 772,-

2 276,- 4 153,- 2 746,-

1 914,-

4 914,- 5 391,-

2 657,-

2 256,-

2 256,-

9 350,-



107

1 990,-

sANTOs 1964 
bílý mat. černá skl. deska 
doplněk pásek z alu u noh

š*v*h: 100*42*65 cm

1 990,-

LUCCA 2230 
bílá 

š*v*h: 110*42*70 cm

1 690,-

sANTOs 1918 
švestka 

š*v*h:110*42*70 cm

3 370,-

FLORIDA  
dub sonoma  

š*v*h: 110*52*70 cm

výška 52 cm

2 319,-

LIsA II 
kov/bílý lak/tvrzené sklo 

š*v*h: 100*55*60cm

výška 55 cm

pohodlné vyšší stolky

ReNI D 
kov/tvrzené sklo 

š*v*h: 60*55*60 cm

1 843,-

výška 55 cm

2 080,-

ReNI b 
kov/tvrzené sklo 

š*v*h: 120*55*65 cm

výška 55 cm

da
lší

 n
ab

íd
ka

 
 k

on
fe

re
nč

ní
ch

 st
ol

ků
 

 n
a 

pr
od

ej
ná

ch

2 860,-

COsMO 2314 
dub tmavý 

š*v*h: 80*42*80 cm

sANTOs 2267 
dub sonoma 

š*v*h:70*42*70 cm

1 390,- 2 170,-

MALTA 2294 
švestka  

š*v*h: 50*43*50 cm

2 170,-

MALTA 2296 
jádrový buk 

š*v*h: 50*43*50 cm

stolky do malých prostoR

2 170,-

MALTA 2293 
 dub sonoma 

š*v*h: 50*43*50 cm

2 170,-

MALTA 2295 
bílá  

š*v*h: 50*43*50 cm



108

otočná deska
FAbIOLA - rozkládací 

bíly lak MDF 
š*v*h: 80*42*80 cm

5 697,-

otočná deska
TRIsTA - rozkládací 

bíly lak MDF 
š*v*h: 80*42*80 cm

5 934,-

TAMpA  
bíly lak/sklo 

š*v*h: 60*42*120 cm
LUMIA  

bíly lak/tvrzené sklo 
š*v*h: 60*45*110 cm

LUCCA  
bíly lak 

š*v*h: 41*60*120 cm
4 745,- 3 390,- 6 529,-

eTNA 
(č. 17) černá, červená, fialová, bílá 
š*v*h: 110*42*60 cm

3 198,-

design pro Váš interiér 

2 990,-

COsMO 2312 
dub sonoma tmavý 
š*v*h: 110*42*70 cm

2 490,-

sAVANA 2193 
barva buk, proutěnný koš světlý 

š*v*h: 110*45*70 cm

2 490,-

MALTA 2284 
jádrový buk 

š*v*h: 90*43*60 cm

2 490,-

MALTA 2282  
švestka 

š*v*h: 90*43*60 cm

2 490,-

MALTA 2283 
bílá 

š*v*h: 90*43*60 cm

1 690,-

sANTOs 2264 
dub sonoma 

š*v*h: 110*42*70  cm

dřEVěNý dEKor jE STáLiCí KaždéHo poKojE



109

KeNZO b 
kov/tvrzení sklo 

š*v*h: 120*45*70 cm

2 367,-

2 367,-

DeLTA 
wenge/čiré sklo

š*v*h: 120*46*65 cm

1 891,-

LAURA 
wenge/čiré sklo

š*v*h: 105*46*60 cm

OMeGA - dřevo a tvrzené sklo 
černo-bílá, třešeň 

š*v*h: 120*41*70 cm

2 426,-

1 784,-

LIsA 
stříbrný/aluminium/tvrzené sklo 

š*v*h: 100*45*60cm

2 990,-

LUGANO 2349 
DUb sONOMA TMAVýž, čiré sklo 

š*v*h:110*42*70 cm

1 990,-

sANTOs 1840 
švestka 

š*v*h: 100*42*65 cm

AURORA 
wenge

š*v*h: 120*43*70 cm

3 437,-

sILCA 
bílá/mléčné sklo

š*v*h: 100*46*50 cm

3 556,-

sILCA 
wenge/mléčné sklo
š*v*h: 100*46*50 cm

3 556,-

 LUMIA II 
dub sonoma/bílá 

š*v*h: 000 cm

3 981,-2 771,-

LIsA bIs 
dub sonoma/bílá 

š*v*h: 100*55*60 cm

2 990,-

COsMO 2313 
dub sonoma 

š*v*h: 110*42*72 cm

2 860,-

COsMO 2315 
dub sonoma 

š*v*h: 80*42*80 cm

1 390,-

sANTOs 2267 
dub sonoma 

š*v*h:70*42*70 cm

sklo a kov dodají Vašemu interieru lehkost

Při výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 500 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 1. 8. 2015 (při  poskytnutí úvěru 1. 8. 2013,  první splátce 1. 9. 2013 a se splatností 
dalších splátek k 1. dni v měsíci počínaje 1. 10. 2013) je RPSN 19,7 %, roční úroková sazba 18,02 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jednoduše na splátky jen 
za 5 % měsíčně



110

ErCoLLiNo 
kolekce pro domácí mazlíčky

pro NašE čTyřNoHé přáTELE

speciální kolekce navržená pro domácí maz-
líčky. sedačky pro pejsky dokonalé komponují 
se sedačkami v moderním i klasickém stylu.

Na Celou nabídku teto kolekce 
se informujte u prodejce.

york p-100

3 dveřová a 2 zásuvky, 
R1.809.04 dub sonoma, 

R1.809.07 bílá,  
R1.809.31 buk, R1.809,54  jádrový 

ořech/švestka, š*v*h: 106*76*35 cm

2 dveřová a 2 zásuvky, 
R1.807.04 dub sonoma, 

R1.807.07 bílá,  
R1.807.31 buk, R1.807.54  jádrový 

ořech/švestka, š*v*h: 71*76*35 cm

2 dveřová 
R1.805.04 dub sonoma, 

R1.805.07 bílá,  
R1.805.31 buk,  

R1.805.54 jádrový ořech/
švestka, š*v*h: 71*76*35 cm

2 390,- 2 890,-

1 990,-

1 290,-

2 290,- 1 990,-

Komody SoLo

Komody paNTEraS

3 dveřová,  
s2.803.04 – dub sonoma,  

s2.803.50 buk,  
s2.803.54 jádrový ořech/švestka/ 

š*v*h: 132*91*39 cm

1 dveřová a 4 zásuvky,  
s2.802.04 dub sonoma, 

s2.802.50 buk,  
s2.802.54 jádrový ořech/švestka/ 

š*v*h: 88*91*39 cm

2 dveřová  
s2.801.04 dub sonoma, 

s2.801.50 buk, 
s2.801.54 jádrový ořech/švestka/ 

š*v*h: 88*91*39 cm

2 dveřová a 4 zásuvky,  
s2.804.04 – dub sonoma, 

s2.804.50 buk, 
 s2.804,54 jádrový ořech/švestka/ 

š*v*h: 132*91*39 cm

cena od kat. “b„

RODOs křeslo  
š*v*d - 105*95*95 cm

5 830,-

cena od kat. “b„

ALICe křeslo  
š*v*d - 80*80*80 cm

4 060,-

cena od kat. “b„

pAULA křeslo  
š*v*d - 92*92*85 cm

4 310,-

otočné
křeslo

švestka bukolšekomody sCONTO
K1-4s 

š*v*h: 74*85*45 cm

1 997,-

K1-3D2s 
š*v*h: 109*85*35 cm

1 963,-

K1-2D 
š*v*h: 74*85*35 cm

1 242,-

K1-2D2s 
š*v*h: 74*85*35 cm

1 511,-
K3 
š*v*h: 50*120*29 cm

1 276,-

K4 
š*v*h: 50*155*29 cm

1 611,-

dub sonoma

2 990,- 4 914,-

2 790,-

1 790,-

2 490,-

1 990,-

3 290,- 2 990,-

york p-200



111

cena od kat. “b„ cena od kat. “b„ cena od kat. “b„cena od kat. “b„

VANesA  
výška 40 cm

TAbUReT II  
výška 35 cm 

TAbUReT IV  
výška 35 cm 

TAbUReT 
s  opěrákem 
výška 80 cm 

2 220,- 830,- 1 020,-1 460,-

549,-

křeslo dětské  
molitanové 
š*v*h: 0*0*0 ccm

99,-

kostka molitanová 
š*v*h: 25*25*25 cm

UšáK dětský  
š*v*h - 56*72*49 cm

1 960,-

UšáK křeslo  
pohodlné  křeslo s vysokým  
opěradlem pro Váš příjemný dpočinek. 
potah dle vzorníku látek u vašeho 
prodejce. 
v*š*h - 105*74-90*90 cm
sedák výška 43 cm 3 290,-

4 300,-

Sedací vaky 
paTrioT a SporT  
š*v: 70*95cm 

1 390,-

Při výši úvěru 10 000 Kč, výši splátky 500 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 1. 8. 2015 (při  poskytnutí úvěru 1. 8. 2013,  první splátce 1. 9. 2013 a se splatností 
dalších splátek k 1. dni v měsíci počínaje 1. 10. 2013) je RPSN 19,7 %, roční úroková sazba 18,02 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč. Splátkový prodej 
poskytuje společnost Home Credit a.s.

Jednoduše na splátky jen 
za 5 % měsíčně

antara/antara

pro příležitostné 
spaní

LUpo křeslo s rozkladem 
plocha pro spaní š*d: 63*190 cm
š*v*h: 93*80*72 cm

3 690,- 5 490,-

pETra s úložným prostorem a polohováním hlavy
š*v*h: 192*63*85 cm
spaní: 85*190 cm

doporUčUjEmE do děTSKéHo poKojE

různá barevná  
provedení Na uvedené doporučené ceny  

v tiskovině se mohou vztahovat  
akční slevy!

Sledujte naše pravidelné 
akční letáky.



112

poLšTářE

Sada 6 krabic

99,-

590,-

Cena od

390,-Cena od
povlečení - ilustrační foto, dle aktuální nabídky prodejny

701,-

GReG 
kov 

v: 110 cm

1 190,-

23814 WAL 
ořech 

š*v*h: 46*22*107 cm

701,-

bRUNO 
chrom 

v: 114 cm

1 011,-

CR 29 
chrom, olše, hruška, ořech 

v: 183 cm

1 177,-

RONALD 
kov 

š*v*h: 115 cm

A-148 krokus 
kov/plast černá, modrá, zelená, oranžová, červená, bílá, žlutá, stříbrná, krémová 
š*v*h: 34*59/80-68/88*29cm

1 130,-

C-302 krokus 
kov/plast stříbrná, černá, krémová, oranžová, červená, bílá, žlutá 
š*v*h: 33*58/80-80/100*30cm

1 320,-

C-231 
kov/eko kůže černá, hnědá, červená, krémová, béžová, bílá 
š*v*h: 35*62/84-86/106*35cm

1 618,-

Ceny 
od

raTaNoVé 
prádELNíKy

růzNé moTiVy 

KraBiCE i Na mírU, 
CENy od 90,-

719,-

GC0360   
chrom / ořech 

š*v*h: 46*117*20 cm

GC2172 WT   
chrom/bílá lesk 

š*v*h: 51*109*34 cm

990,-

1 090,-

relaxační křeslo  
s taburetem BT-766 

chrom, koženka černá
křeslo š*v*h: 66* 52/106*82 cm, 

taburet 42x42x39 cm

3 690,-

Sada s multi klipsy  
a 4 ramenními 
vycpávkami 

190,-

10 ks
ramínek



113

váza
JAM010-7

š*v*h:12*18*12 cm

váza
JAM010-10

š*v*h:12*25.5*12 cm

váza
JAM057-5.5 

š*v*h: 14*11.5*14 cmváza
JAM057-6 

š*v*h: 16*15*16 cm

váza
JAM880-8H

š*v*h: 11.5*20*11.5 cm

krabice THK - 012887

229,-

229,- 415,-109,- 149,-

149,- 139,-

178,-

129,- 189,-

99,-
159,-

129,-

475,-
380,-

obrazy
JA018,JA019

š*v*h: 60*60*2,5 cm

obrazy
JA016,JA017

š*v*h: 60*60*2,5 cm

obraz
JA012

š*v*h: 40*60*2,5 cm

obraz
JA015

š*v*h: 40*60*2,5 cm

obraz
JA014

š*v*h: 40*60*1,8 cm

obraz
JA013

š*v*h:40*50*1,8 cm

váza skleněná
sKK510084

š*v: 13x30 cm

mísa bílá
VAZ003-bILA

š*v*h: 29.5x29.5x7.5 cm

BamBUSoVé proSTíraNí 
Sada 4ks
TH-015 GR
š*h: 30*45 cm

278,-359,-

115,-

váza
JAM880-10

š*v*h: 12 *25.5*12 cm

89,-

náš tIp!

různé barevné 
provedení

Kuchyňské váhy

max.  
5 kg

max.  
3 kg  

ELEKTroNiCKý
oSTřič Nožů

Funkce: hodiny, převod mezi g, kg a oz, lb, teplotní senzor, 
výběr režimu vody nebo mléka, vynulování a tara, stopky.



114

Lampy stolní

aLBErT NaT 
Houpací křeslo přírodní, světlý výplet

š*v*h: 55*95*98 cm

stojan na šaty  
skládací GC1747 

chrom/černá
š*v*h: 80*112/175*42 cm

stojan na šaty 
83488 

chrom/černá
š*v*h: 85*95/170*45 cm

stojan na šaty 
Ep8988-2 SiL 

alu/chrom
š*v*h: 94*96/167*42 cm2 290,-

Nalepovací hodiny 
na zeď 

Doposud žádné hodiny na stěnu neby-
lo tak snadné ladit k interiéru, jak tomu 
je právě s nalepovacími hodinami.

 Za velmi příznivou cenu získáváte do-
minantní doplněk na zeď. Dodáváme 
nalepovací hodiny na zeď ve dvou 
materiálových provedeních 2D a 3D. 
Vybírat současně můžete z více motivů 
a barevností.

199,-
ceny od

660,-490,- 1 090,-

dostupné také  
v barvách 

olše a ořech

499,-
ceny od

Lapdesk GraySTar 
široký výběr motivů 

š*h: 48*38 cm

válenda 80*200 různé barevné varianty 
š*h: 85*200 cm

299,-

designová 
podložka pod 
notebook

1 890,-



E-SHop 
k pohodlnému nákupu 
z domova.

www.jamall.cz



www.jamall.cz

Nábytek Jamall | Centrální sklad - Za Kasárnami 1516, 564 01 Žamberk
e-mail: jamall@jamall.cz, tel.: +420 465 621 500, fax: +420 465 622 500

Tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného charakteru. Dekorace ne-
jsou zahrnuty v ceně nábytku. Uvedené ceny sedacích souprav platí pro akční látky. barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. podrobné informace získáte na prodejnách. Chyba tisku vyhrazena.


